

Príloha č. 1

Technická a cenová špecifikácia predmetu Zmluvy

Kód: IMPORT_vo2
Stavba: R_Vybudovanie novej centrálnej sterilizácie

Poznámka:

IČO:
IČ DPH:

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:IMPORT vo2

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Stavba:R_Vybudovanie novej centrálnej sterilizácie

Dátum:18. 10. 2024

Projektant:

Spracovateľ:

KERAMING a.s., Jesenského 3839, 911 01 Trenčín

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		2 266 780,20	2 720 136,24
SO 01	Objekt centrálnej sterilizácie	2 158 264,76	2 589 917,71
SO 02.1	NN prípojka	15 338,54	18 406,25
SO 02.2	Vodovodná prípojka	5 283,58	6 340,30
SO 02.3	Splašková kanalizácia	8 389,60	10 067,52
SO 02.4	Dažďová kanalizácia	12 797,79	15 357,35
SO 03	Spevnené plochy	57 125,39	68 550,47
SO 04	Sadové úpravy	4 516,34	5 419,61
SO 05	Areál NN a SLP	5 064,20	6 077,04

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
R_Vybudovanie novej centrálnej sterilizácie
Objekt:
SO 01 - Objekt centrálnej sterilizácie

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:
KERAMING a.s., Jesenského 3839, 911 01 Trenčín

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 18. 10. 2024

IČO:
IČ DPH:

IČO: 31431968
IČ DPH: Vyplň údaj

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH		2 158 264,76	
DPH základná znižená	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	0,00 2 158 264,76	20,00% 20,00%	0,00 431 652,95
Cena s DPH		v EUR	2 589 917,71

ProjektantSpracovateľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

ObjednávateľZhotoviteľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: R_Vybudovanie novej centrálnej sterilizácie
Objekt: SO 01 - Objekt centrálnej sterilizácie
Miesto:
Objednávateľ:
Zhotoviteľ: KERAMING a.s., Jesenského 3839, 911 01 Trenčín

Dátum: 18. 10. 2024
Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - PopisCena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	2 158 264,76
D1 - Práce HSV	569 057,85
1 - ZEMNÉ PRÁCE	22 156,30
2 - ZÁKLADY	154 233,38
3 - ZVISLÉ KONŠTRUKCIE	98 184,67
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	114 414,33
5 - SPEVNENÉ PLOCHY	3 536,63
6 - POVRCHOVÉ ÚPRAVY	140 101,16
9 - OSTATNÉ PRÁCE	23 023,17
99 - PRESUNY HMÔT	13 408,21
D2 - Práce PSV	705 731,92
711 - IZOLÁCIE PROTI VODE A VLNKOSTI	38 428,10
712 - POVLAKOVÉ KRYTINY	70 182,68
713 - IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCIÍ	41 889,06
721 - ZTI-VNÚTORNA KANALIZÁCIA	77 625,65
723,1 - MEDICIÁLNE PLYNY	10 426,42
733 - ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-ROZVOD POTRUBIA	121 248,97
762 - KONŠTRUKCIE TESÁRSKE	15 266,29
763 - DREVOSTAVBY	40 238,93
764 - KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKE	17 373,52
766 - KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE	30 453,15
767 - KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE	155 485,62
771 - PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-DLAŽBY	5 127,50
777 - PODLAHY SYNTETICKÉ	45 483,70
781 - PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-OBKLADY	21 266,33
783 - NÁTERY	3 609,71
784 - MALBY	6 532,08
786 - ČALUNÍCKE ÚPRAVY	4 110,75
787 - ZASKLENIE-ZRIADENIE	983,46
D3 - Montážne práce	836 427,49
921 - M-21 ELEKTROMONTÁŽE	165 419,68
922,1 - VNÚTORNÉ SLABOPRÚDOVÉ ROZVODY	125 254,01
924 - M-24 MONTÁŽ VZDUCHOTECHNICKÝCH ZARIADENÍ	495 912,14
938 - VYBAVENIE INTERIERU A EXTERIERU	4 090,00
943 - M-43 MONTÁŽ OCEĽOVÝCH KONŠTRUKCIÍ	45 751,66
M - Práce a dodávky M	2 607,50
43-M - Montáž oceľových konštrukcií	2 607,50
VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách, zariadenie staveniska	44 440,00

ROZPOČET

Stavba: R_Vybudovanie novej centrálnej sterilizácie
Objekt: SO 01 - Objekt centrálnej sterilizácie
Miesto:
Objednávateľ:
Zhotoviteľ: KERAMING a.s., Jesenského 3839, 911 01 Trenčín

Dátum: 18. 10. 2024
Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 2 158 264,76

D D1 Práce HSV 569 057,85

D 1 ZEMNÉ PRÁCE 22 156,30

1	K	121101122	Odstránenie ornice do 1 000 m3 s vodorovným premiestnením na hromady a so zložením na vzdialenosť do 100 m	m3	148,122	3,47	513,24
2	K	122201102	Odkopávky a prekopávky nezapažené v hornine triedy 3 nad 100 do 1000 m3	m3	687,950	3,47	2 383,75
3	K	122201109	Príplatok za lepivosť v hornine triedy 3 pri odkopávkach a prekopávkach nezapažených	m3	687,950	0,84	577,88
363	K	130201001.S	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	3,600	52,50	189,00
vv "patka pod schodisko"2,5*1,6*0,9					3,600		
4	K	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	10,031	9,45	94,79
5	K	131201109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	10,031	0,84	8,43
6	K	132201101	Hĺbenie rýh o šírke do 0,6 m v hornine triedy 3, do 100 m3	m3	31,061	12,60	391,37
7	K	132201109	Príplatok za lepivosť horniny pri hĺbení rýh o šírke do 0,6 m v hornine triedy 3	m3	31,061	0,84	26,09
8	K	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	36,843	12,60	464,22
9	K	132201209	Hĺbenie rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapažených i nezapažených, s urovnaním dna. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	36,843	0,84	30,95
10	K	132211101	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine triedy 3 - ručne - pre chráničku ozn bch	m3	3,210	52,50	168,53
11	K	133201212	Výkop nezapaženej šachty nad 100 m3 v hornine triedy 3	m3	27,189	16,80	456,78
12	K	133201219	Príplatok za lepivosť horniny triedy 3	m3	27,189	0,84	22,84
13	K	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m - ornica použitie na teren. úpravy	M3	148,122	2,63	388,82
14	K	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku na vzdialenosť do 500 m v hornine triedy 1 až 4	m3	796,284	2,63	2 090,25
15	K	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 3000 m	M3	675,740	2,63	1 773,82
16	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	7 433,140	0,53	3 902,40
17	K	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3 - na násyp	m3	120,544	2,63	316,43
18	K	171201202	Uloženie sypaniny na skládku nad 100 do 1000 m3	m3	675,740	0,84	567,62
19	K	171209002	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	1 081,184	6,30	6 811,46
20	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	120,544	7,88	949,28
364	K	174201101.S	Zásyp sypaninou bez zhutnenia jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3(použije sa výkopová zemina)	m3	3,600	7,88	28,35

D 2 ZÁKLADY 154 233,38

352	K	2169_R	Chemické očistenie kotiev - Peikko	ks	56,000	52,50	2 940,00
21	K	224310109	Zhotovenie výplne pilot zo železobetónu C30/37-VC2(Sk)-C10,4-Dmax 16,	m3	95,615	136,50	13 051,45
22	K	224361114	Výstuž pilót betonovaných do zeme z ocele 10 505	t	7,053	1 312,50	9 257,06
23	K	2243801R03	Dovoz a odvoz vŕtacej súpravy, vyčistenie...	kpl	1,000	5 250,00	5 250,00
24	K	2243801R04	Spevnená plocha pod vrtnú súpravu, vytýčenie pilot, odbúrание hornej znehodnotenej časti pilot, hluché vrty, prebet. pilot, zaťažovacie skúšky....	kpl	1,000	0,01	0,01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	264311411	Vrty pre pilóty nezapažené zvislé do 650 mm, hĺbka do 5 m v hornina 3	m	35,000	72,45	2 535,75
26	K	264311412	Vrty pre pilóty nezapažené zvislé do 650 mm, hĺbka nad 5 m v hornina 3	m	261,000	73,92	19 293,12
27	K	271521111	Vankúš pod základy - štrkové lôžko - pod základ. dosku (podkladný betón)	m3	429,552	40,95	17 590,15
28	K	273321301	Betón železový základových dosiek triedy C16/20-XC2(SK)-C10,4-Dmax 16 bez výstuže - podkladný betón	m3	171,821	115,50	19 845,33
29	K	273351211	Debnenie z dielcov základových dosiek - zhotovenie	m2	34,197	8,93	305,21
30	K	273351212	Debnenie z dielcov základových dosiek - odstránenie	m2	34,197	8,93	305,21
31	K	273362101	Výstuž základových dosiek zo zváraných sietí B500B (70kg/m3)	t	12,028	1 207,50	14 523,81
32	K	274271310	Premac Murivo základových pásov z betónových tvárnic 200x500x250 mm a s betónovou výplňou	m3	1,738	176,82	307,31
33	K	274321511	Betón základových pásov železový triedy C30/37 XC2(SK)-C10,4-Dmax16	m3	33,996	136,50	4 640,45
34	K	274351211	Debnenie stien základových pásov z dielcov - zhotovenie	m2	152,779	21,00	3 208,36
35	K	274351212	Debnenie stien základových pásov z dielcov - odstránenie	m2	152,779	5,25	802,09
36	K	274361821	Výstuž základových pásov oceľou triedy 10 505 /B500A/	t	1,910	1 207,50	2 306,33
362	K	275313612.S	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 20/25	m3	0,414	131,25	54,34
	vv		"podkladný betón pod pätku"2,5*1,6*0,1		0,400		
	vv		"prirážka betónovanie do výkopu"0,4*0,035		0,014		
	vv		Súčet		0,414		
37	K	275321511	Betón základových pätiiek, železový (bez výstuže), tr. C 30/37	m3	3,344	131,25	438,90
360	K	275321511.S	Betón základových pätiiek, železový (bez výstuže), tr. C 30/37	m3	1,242	131,25	163,01
	vv		"pätká pod schodisko"2,5*1,6*0,3		1,200		
	vv		"prirážka betónovanie do výkopu"1,2*0,035		0,042		
	vv		Súčet		1,242		
38	K	275361821	Výstuž základových pätiiek z ocele B500 (10505)	t	0,151	1 207,50	182,33
39	K	274361841	Premac Výstuž z ocele 10 505 pre murivo základových pásov z betónových tvárnic a s betónovou výplňou	t	0,076	1 207,50	91,77
40	K	275321501	Betón železový základových pätiiek, kalichov triedy C 30/37-XC2(SK)-C10,4-Dmax16 bez výstuže	m3	29,018	136,50	3 960,96
41	K	275351217	Debnenie základových pätiiek, kalichov tradičné - zhotovenie	m2	162,640	24,78	4 030,22
42	K	275351218	Debnenie základových pätiiek, kalichov tradičné - odstránenie	m2	162,640	5,36	870,94
43	K	2753612R01	Dodávka, výroba železobetónové prefabrikované prvky základové nosníky z betónu C 30/37-XC2(SK)-C10,4-Dmax16 ozn ZN	m3	20,647	645,86	13 335,01
44	K	275361821	Výstuž základových pätiiek z ocele B500 (10505)	t	6,663	1 207,50	8 045,57
361	K	275361821.S	Výstuž základových pätiiek z ocele B500 (10505)	t	0,778	1 207,50	939,44
	vv		0,7204*1,08		0,778		
45	K	279321511	Betón základových múrov železový triedy C30/37 - kanál elektroinšt.	m3	5,247	131,25	688,67
46	K	279351105	Debnenie základových múrov obojstranné - zhotovenie - kanál elektroinšt.	m2	41,099	21,00	863,08
47	K	279351106	Debnenie základových múrov obojstranné - odstránenie - kanál elektroinšt.	m2	41,099	5,25	215,77
48	K	279361821	Výstuž základových múrov oceľou triedy 10 505 /B500A/ - kanál elektroinšt.	t	0,474	1 207,50	572,36
49	K	274122021	Montáž základných pásov, prahov, vencov zo železobetónu s hmotnosťou do 5 t l= 9 m	kus	19,000	105,00	1 995,00
350	K	285947121.S	Trň z betonár. ocele pri priem. ocele 20-26 mm, dĺžky 0,4-3,0m	ks	19,000	85,49	1 624,37
D 3			ZVISLÉ KONŠTRUKCIE				98 184,67
50	K	311271301	Premac Murivo nosné 50x20x25 s betónovou výplňou hrúbky 20 cm	m3	35,338	176,82	6 248,47
51	K	311271302	Premac Murivo nosné 50x25x25 s betónovou výplňou hrúbky 25 cm	m3	1,632	175,70	286,74
52	K	311271320	Premac Murivo nosné 50x15x25 s betónovou výplňou hr. 15 cm - kanál	m2	2,286	183,18	418,76
53	K	311272130	Ytong Murivo nosné z tvárnic s vyššou pevnosťou P4-500, 200x249x500 mm na cementovú a tenkovrstvú lepiacu maltu	m3	3,386	223,74	757,60
54	K	311273131	Ytong Murivo obvodové nosné z tvárnic P2-400 PDK, 300x249x599 mm na cementovú a tenkovrstvú lepiacu maltu	m3	83,263	208,35	17 347,97

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
55	K	311273540	Ytong Murivo nosné z tvárnic P2-500 PD, 250 × 249 × 599 mm na cementovú a tenkovrstvú lepiacu maltu	m3	12,110	208,91	2 529,88
56	K	311361825	Výstuž pre murivo nosné s betónovou výplňou z ocele 10505 (atika a vencov)	t	1,585	1 207,50	1 913,89
57	K	317165131	D+M Ytong Prekladový trámec 125 × 124 × 1 300 mm	kus	23,000	26,76	615,58
58	K	317165142	D+M Ytong Prekladový trámec 150 × 124 × 1 500 mm	kus	17,000	38,43	653,31
59	K	317165144	D+M Ytong Prekladový trámec 150 × 124 × 2 000 mm	kus	3,000	48,08	144,24
60	K	342272117	Ytong Priečky z presných tvárnic priečkových P2-500, 150 × 249 × 599 mm na cementovú a tenkovrstvú lepiacu maltu	m2	904,379	39,55	35 771,35
61	K	4131210R01	Dodávka, výroba železobetónové prefabrikované prvky atikové panely betón C35/45-XC2(SK)-C10,4-Dmax16 ozn AP1+AP2	m3	15,917	953,23	15 172,51
62	K	331122021	Montáž stĺpov zo železobetónu s hmotnosťou do 2 t l=14 m	kus	36,000	84,00	3 024,00
63	K	3412220R0	Dodávka, výroba železobetónové prefabrikované prvky stĺpy betón C45/55-XC2(SK)-C10,4-Dmax16 ozn S1-S11	m3	17,836	607,54	10 836,02
64	K	344122011	Montáž atikového dielca zo železobetónu, hmotnosti do 1,5 t l=15 m	kus	1,000	157,50	157,50
65	K	344122021	Montáž atikového dielca zo železobetónu, hmotnosti nad 1,5 do 3,0 t l=11m	kus	9,000	210,00	1 890,00
66	K	310278841	Zamurovanie otvoru okien vr. vnútornej omietky - komplet	m3	0,780	262,50	204,75
67	K	3889950R1	D+M kabelový žľab TK 2chránička bch	m	5,050	42,00	212,10

D 4 VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE 114 414,33

68	K	411321616	Betón stropov doskových a trámových železový triedy C30/37-XC1(SK)-C10,4-Dmax16	m3	113,180	131,25	14 854,88
69	K	4113216R02	Zákrytová doska kanála trapézový plech 70/65 TR 30/2 - kompet	m2	9,507	34,65	329,42
70	K	411351107	Debnenie stropov doskových, tradičné - zhotovenie	m2	21,571	21,00	452,99
71	K	411351108	Debnenie stropov doskových, tradičné - odstránenie	m2	21,571	5,25	113,25
72	K	411354175	Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 20 kPa - zhotovenie	m2	840,603	6,83	5 737,12
73	K	411354176	Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 20 kPa - odstránenie	m2	840,603	3,68	3 089,22
74	K	411361821	Výstuž stropov oceľou triedy 10 505 /B500A/	t	6,756	1 207,50	8 157,87
75	K	411362021	Výstuž stropov zo zvarovaných sietí KARI - špárovacia výstuž	t	0,405	1 207,50	489,04
76	K	417321515	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 25/30	m3	8,646	147,00	1 270,96
77	K	417351115	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	70,010	23,10	1 617,23
78	K	417351116	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	70,010	5,25	367,55
79	K	413121011	Montáž trámov prievlakov, stužidiel, tyčových dielcov vodorovných konštrukcií betón C40/50-XC1(SK)-C10,4-Dmax16	kus	47,000	148,37	6 973,16
80	K	4131210R01.1	Dodávka, výroba železobetónové prefabrikované prvky prievlaky betón C40/50-XC1(SK)-C10,4-Dmax16 ozn P1-P9	m3	38,972	692,42	26 985,01
81	K	4131210R01.2	Dodávka, výroba železobetónové prefabrikované prvky stužidlá betón C40/50-XC1(SK)-C10,4-Dmax16 ozn ST1-ST7	m3	13,622	639,77	8 715,01
82	K	59343201R01	Stropná doska FILIGRAN z betónu C30/37 - XC1(SK)-C10,4-Dmax 16 dodávka a montáž	m2	762,303	46,26	35 261,62

D 5 SPEVNENÉ PLOCHY 3 536,63

83	K	4512019R01	D+M Záhradná stena Presbetón PRAKTIK PK 40/24,5/40 ozn zs komplet	ks	16,000	42,00	672,00
84	K	564201111	Štrkové lôžko pod dlažbu hrúbky 40 mm - ozn D1	m2	8,346	3,15	26,29
85	K	564751110	Dekoračné kamenivo frakcie 32-45 mm hrúbky 100 mm - okapový chodník	m2	57,973	26,25	1 521,79
86	K	564761111	Podklad z kameniva, hrubého drveného 32-63 mm hrúbky 200 mm - okapový chodník	m2	57,973	8,72	505,23
87	K	564831111	Podklad zo štrkodrviny hrúbky 100 mm - ozn D1+D1*	m2	11,021	4,73	52,07
88	K	564851111	Podklad zo štrkodrviny hrúbky 150 mm ozn D1-D1*	m2	11,021	6,83	75,22
89	K	596911215	Kladenie betónovej dlažby pre peších hrúbky 8 cm nad 10 m2 - skladba D1	m2	8,346	21,00	175,27

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
90	K	457971111	Zriadenie vrstvy z geotextílie s presahom, so sklonom do 1:5, šírkou geotextílie do 3 m okapový chodník	m2	134,948	1,05	141,70
91	K	592036031301	Dodávka betónových veľkoplošných platní 800x800x80 mm - chodník	M2	8,513	27,83	236,87
92	M	6936651000	Geotextília netkaná polypropylénová 200 g/m2	m2	23,995	1,05	25,19
93	M	6936651600	Geotextília netkaná polypropylénová Tatrax pp 500 okapový chodník	m2	66,669	1,58	105,00
D 6 POVRCHOVÉ ÚPRAVY							140 101,16
94	K	611461215	Baumiť Penetračný náter BetonKontakt na zvýšenie priľnavosti pod omietky na vnútornom betónovom podklade stropov	m2	12,733	2,21	28,08
95	K	611461235	Baumiť Vnútna omietka vápennocementová jadrová strojová GrobPutz stropov, miešanie v miešačke, ručné nanášanie, hrúbka 8 mm	m2	12,733	6,09	77,54
96	K	611461243	Baumiť Vnútna jemná štuková omietka stropov, miešanie v miešačke, ručné nanášanie, hrúbka 4 mm	m2	12,733	10,61	135,03
97	K	611481117	Potiahnutie vnútorných stropov sklotextilnou mriežkou v lepiacej malte	m2	12,733	1,94	24,73
98	K	612465111	Príprava podkladu, prednástreky, pod omietky vnút.stien, miešanie strojne, nanášanie ručne hr.2 mm	m2	1 735,087	2,21	3 825,87
99	K	612465135	Vnútna omietka stien vápennocementová, miešanie strojne, nanášanie ručne, jadrová hr.2 cm	m2	1 735,087	10,61	18 400,60
100	K	612465242	Baumiť Vnútna jemná vápennocementová omietka Maxima stien, miešanie v miešačke, nanášanie ručné, hrúbka 4 mm	m2	1 369,826	5,04	6 903,92
101	K	612481119	Sklotextilná mriežka - potiahnutie vnútorných alebo vonkajších stien	m2	1 735,087	1,94	3 370,41
102	K	622463025	Príprava vonkajšieho podkladu stien podkladný náter pod omietku - penetrácia	m2	732,862	1,58	1 154,26
103	K	622464143	Vonkajšia omietka silikónová vo farbe stien tenkovrstvová roztieraná	m2	527,358	19,24	10 147,03
104	K	625252357	Kontaktný zatepľovací systém obvodového muriva fasádnych plášťov s použitím platní z minerálnej vlny hrúbky 100 mm	m2	87,103	59,59	5 190,16
105	K	625252360	Kontaktný zatepľovací systém obvodového muriva fasádnych plášťov s použitím platní z minerálnej vlny hrúbky 150 mm	m2	6,741	72,71	490,17
106	K	625252361	Kontaktný zatepľovací systém obvodového muriva fasádnych plášťov s použitím platní z minerálnej vlny hrúbky 200 mm	m2	647,798	83,00	53 768,85
107	K	631313611	Mazanina z betónu prostého triedy C16/20 hrúbky 80-120 mm	m3	2,557	168,12	429,87
108	K	631313621	Mazanina z betónu prostého triedy C20/25 hrúbky od 80 do 120 mm	m3	0,241	15,13	3,65
109	K	6313136R1	Betónový poter s plastifikátorom (geletovaný povrch)	m3	12,340	183,79	2 267,94
110	K	631319153	Príplatok za prehľadanie povrchu mazaniny z betónu triedy C8/10 oceľovým hladidlom hrúbky do 120 mm	m3	0,241	31,50	7,59
111	K	631319173	Príplatok za stiahnutie povrchu mazaniny latou pred vložením výstuže hrúbky do 120 mm	m3	2,557	10,50	26,85
112	K	631362422	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov, zo zváraných sietí KARI, priemer drôtu 6/6 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	1 101,298	3,83	4 220,72
113	K	631501111	d+m Štrkový násyp okolo atiky a na streche	m3	9,036	82,81	748,23
114	K	632451136	Poter pieskocementový 400 kg /m3 drevom hladený hrúbky do 50 mm	m2	8,916	14,18	126,38
115	K	642943111	Osadenie oceľových zárubní hranatých CGAP	kus	36,000	52,50	1 890,00
116	K	648991113	Osadenie parapetných dosiek z plastických a poloplast., hmôt, š. nad 200 mm	m	92,380	6,93	640,19
117	K	612409991	Začistenie omietok okolo okien, dverí, obkladov a podláh	m	3,300	3,27	10,78
118	K	612421131	Oprava vápenných štukových omietok vnútorných stien s plochou do 5%	m2	3,470	2,48	8,60
119	K	612425931	Omietka vápenná štuková vnútorného ostenia okenného, dverného	m2	3,470	23,66	82,10
120	K	632471512	Systémová doska RehauNOPPENPLATTE hr. 30 mm súčasť kúrenia	m2	759,058	11,96	9 077,95
121	K	632471513	Betónový poter s plastifikátorom+ výstuž ,povrch nivelizovaný hr. 65 mm	m2	197,522	14,18	2 799,87
122	K	632471514	Betónový poter s plastifikátorom+ výstuž , povrch nivelizovaný hr. 75 mm	m2	561,540	15,23	8 549,45

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
123	K	5533198400	Zárubňa oceľová CGAP na otváracé dvere 80x197 cm (13P+8L)	kus	21,000	99,75	2 094,75
124	K	5533198800	Zárubňa oceľová CGAP na otváracé dvere 110x197 cm (10P+5L)	ks	15,000	102,90	1 543,50
125	K	6119000600	Parapetná doska drevotrieska s laminovaným povrchom (Werzalit) a poplastovaných koncoviek farba biela RAL 9010	m	101,618	20,23	2 056,09
D 9			OSTATNÉ PRÁCE				23 023,17
351	K	919726121.S	Rezanie priečnych alebo pozdĺžnych dilatačných škár betónových plôch šírky 4 mm hĺbky do 90 mm	m	270,000	5,25	1 417,50
126	K	941941032	Montáž lešenia ľahkého, pracovného radového s podlahami šírka do 1 m a výška do 30 m	m2	852,105	1,68	1 431,54
127	K	941941292	Priplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia k cene -1042	m2	1 704,210	1,58	2 684,13
128	K	941955003	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou podlahy do 2,5 m	m2	882,857	3,15	2 781,00
129	K	944941102	Ochranné zábradlie na lešeňových rúrkových konštrukciách jednotýčové	m	374,992	0,32	118,12
130	K	944944111	Baumit Ochranná sieť na lešenie - montáž	m2	852,105	0,53	447,36
131	K	941941832	Demontáž lešenia ľahkého radového s podlahami šírka do 1 m výška do 30 m	m2	852,105	1,68	1 431,54
132	K	944944811	Baumit Ochranná sieť na lešenie - demontáž	m2	852,105	0,26	223,68
133	K	931961115	Dilatačná škára vypnená polystyrénovými styrodurovými dosiek hrúbky 20 mm	m2	349,685	2,10	734,34
134	K	952901111	Výčistenie budov bytovej alebo občianskej výstavby pri výške podlažia do 4 m	m2	882,857	3,15	2 781,00
135	K	953945112	PCI Profil okenný, dverový dilatačný	m	189,583	1,05	199,06
136	K	95399617110	PCI Okenný profil APU s tkaninou 6 mm, 2,5 m	M	189,583	1,05	199,06
137	K	95399618110	PCI Rohový PVC profil so sklovláknitou armovacou tkaninou 100x100 mm	M	70,620	1,05	74,15
359	K	961055111.S	Búranie základov alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 v základoch železobetónových, -2,40000t	m3	1,600	157,50	252,00
VV			"pod schodiskom"2,5*1,6*0,4		1,600		
138	K	962031132	Búranie priečok z tehál pálených alebo dutých hrúbky do 150 mm	m2	8,762	3,89	34,08
139	K	962032231	Búranie muriva nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových,cementových na maltu, -1,90500t	m3	1,319	34,53	45,54
140	K	962052211	Búranie dočasnej atiky zo železobetonu	m3	9,403	157,50	1 480,97
141	K	9620523R2	Demontáž oceľového rebrika dočasného	ks	1,000	31,50	31,50
142	K	967031132	Prikresanie rovných ostení bez odstupe po hrubom vybúraní otvorov v murive tehlovom na maltu	m2	3,419	9,48	32,40
143	K	968061113	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného okenného krídla nad 1,5 m2	kus	2,000	1,20	2,40
144	K	968061125	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného dverného krídla do 2 m2	kus	1,000	0,97	0,97
145	K	968062356	Vybúranie rámov drevených okien dvojitých alebo zdvojených plochy do 4 m2	m2	4,320	9,14	39,49
146	K	968062455	Vybúranie drevených dverových zárubní, -0,08200t	m2	1,576	23,64	37,26
147	K	978021192	Odstránenie dočasného zateplenia stien s rozsahom do 100 %	m2	158,208	3,47	548,19
148	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	35,722	2,63	93,77
149	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	357,220	0,53	187,54
150	K	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	35,722	9,45	337,57
151	K	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	285,776	1,05	300,06
152	K	979089002	Poplatok za skládku odpadov zo stavieb a demolácií - betón, tehly, obkladačky, dlaždice, keramika kategórie "O" - ostatné 17 01 ..	t	35,722	26,25	937,70
153	K	916561111	Osadenie záhonového betónového obrubníka s oporou do lôžka z betónu prostého okapový chodník	m	160,550	13,13	2 107,22
154	K	918101111	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5 okapový chodník	m3	3,492	94,50	329,99
155	K	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	2,500	1,87	4,68
156	K	953946501	PCI Zakladací AI profil soklový hrúbky 0,8 mm k zatepľovaciemu systému s hrúbkou izolantu 160 mm	m	98,857	7,67	757,84

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
157	K	92019R001	Prenosný hasiaci prístroj práškový ABC 6 kg D+M	ks	5,000	52,50	262,50
158	K	92019R002	Prenosný hasiaci prístroj snehový 5 kg D+M	ks	2,000	78,75	157,50
159	K	92019R003	Dodávka a montáž - stenová dilatácia z hlinikového plechu farba biela ozn dls	bm	18,375	15,75	289,41
160	M	592036040101	PREMAC Obrubník parkový, 100 x 5 x 20 cm, farba sivá okapový chodník	KUS	168,580	1,37	230,11
D 99 PRESUNY HMÔT							13 408,21
161	K	998012022	Presun hmôt pre budovy monolitické betónové, bloky výšky do 12 m	t	2 606,066	5,15	13 408,21
D D2 Práce PSV							705 731,92
D 711 IZOLÁCIE PROTI VODE A VLNKOSTI							38 428,10
162	K	711111001	Izolácia proti zemnej vlhkosti vodorovná penetračným náterom za studena	m2	991,817	1,10	1 093,48
163	K	711112001	Izolácia proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	m2	52,464	1,42	74,37
164	K	711141559	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti alebo povrchovej a podzemnej vode na vodorovnej ploche nataviteľnými asfaltovými izolačnými pásmi NAIP pritavením	m2	1 327,645	6,62	8 782,37
165	K	711141559	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti alebo povrchovej a podzemnej vode na vodorovnej ploche nataviteľnými asfaltovými izolačnými pásmi NAIP pritavením	m2	991,817	6,62	6 560,87
166	K	711142559	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti alebo povrchovej a podzemnej vode na zvislej ploche nataviteľnými asfaltovými izolačnými pásmi NAIP pritavením	m2	52,464	8,61	451,72
167	K	711463303	Tekutá hydroizolácia - hydroizolačná stierka na vodorovnej ploche - dodávka a montáž - P2	m2	217,274	15,75	3 422,07
168	K	998711202	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 12 m	%	2,700	0,01	0,03
169	M	627811200010	Penetračný asfaltový náter DEKPRIMER	M2	1 151,333	0,42	483,56
170	K	6283228500	Dodávka hydroizolácia asfaltové pásy s AL fóliou	m2	2 730,339	5,83	15 911,05
	VV		1327,645*1,15		1 526,792		
	VV		991,817*1,15		1 140,590		
	VV		52,464*1,20		62,957		
	VV		Súčet		2 730,339		
371	K	711141559.S	Zhotovenie vrstvy parozábrany asfaltovým pásom	m2	123,798	6,62	818,92
171	M	6283228501	Parotesná zábrana APP 5 FATRABIT hr. 3 mm	m2	142,369	5,83	829,66
D 712 POVLAKOVÉ KRYTINY							70 182,68
172	K	631571003	Násyp triedeným štrkom hr. 340-145 mm - S2	m3	35,556	89,25	3 173,37
173	K	631591116	Zemný substrát hr. 340-145 mm- skladba S1	m3	110,210	131,25	14 465,06
174	K	631591117	D+M Trávnatý koberec (predpestovaná trávnanťá rohož), kříky, stromy, rozchodníky - skladba S1	m2	462,882	26,25	12 150,65
175	K	712311101	Zhotovenie povlakovej krytiny plochej strechy so sklonom do 10° penetračným náterom za studena	m2	741,863	1,05	778,96
176	K	712341559	Zhotovenie povlakovej krytiny plochej strechy so sklonom do 10° pritavením oxidovaných nataviteľných asfaltových izolačných pásov NAIP na celej ploche	m2	741,863	1,05	778,96
177	K	712370350	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° fóliou položenou voľne skladba S1+S2+S3	m2	801,949	12,60	10 104,56
178	K	712370370	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° fóliou mechanickým kotvením	m2	190,340	15,75	2 997,86
179	K	712391391	Príťaženie izolácie krytiny násypom z kameniva frakcie 16/32 mm hrúbky 50 mm na plochej streche so sklonom do 10°	m2	45,903	21,00	963,96
180	K	712990010	Položenie separačnej fólie pre strechy ploché do 10°	m2	153,973	1,05	161,67
181	K	712990040	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	887,923	1,05	932,32
182	K	712991040	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek hr. 25 mm na atike šírky 411 -620 mm pod klampiarske konš - ozn s1 komplet	m	75,000	5,25	393,75
183	K	712991040.1	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek hr. 25 mm na atike šírky 411 -620 mm pod klampiarske konš	m	79,500	5,25	417,38
184	K	998712205	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objekte výšky do 48 m	%	5,000	315,00	1 575,00
185	M	111631110	Asfaltový náter penetračný	m2	778,957	0,38	294,45

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
186	M	5834310400	Kamenivo drvené hrubé, frakcia 4/8, trieda B	t	1,464	16,80	24,60
187	M	6072627400	Dosky drevoštiepkové OSB 3 PD4 2500 x 675 x 18 mm	m2	87,392	8,11	708,40
188	M	6072628000	Dosky drevoštiepkové OSB 3 PD4 2500 x 675 x 25 mm - ozn s1	m2	39,323	12,44	489,28
189	M	628029010411	PVC hydroizolačná fólia hr. 2,0 mm napr. FATRAFOL 810	M2	922,242	8,93	8 231,01
190	M	628029010501	PVC hydroizolačná fólia hr. 2,0 mm napr. FATRAFOL 814	M2	218,890	9,92	2 171,94
191	K	6283228501	D+M Parotesná zábrana	m2	154,674	1,58	243,61
192	M	6283228501	Parotesná zábrana APP 5 FATRABIT hr. 3 mm	m2	853,143	4,73	4 031,10
193	M	69366513R2	Podkladná netkaná geotextília napr. IZOLTECH 300g/m2	m2	1 021,118	1,31	1 340,22
194	M	6936654800	Geotextília netkaná separačná	m2	177,069	1,31	232,40
195	K	69366560R2	Dodávka a montáž strešného systému podľa špecifikácie	m2	670,890	5,25	3 522,17
D 713 IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCIÍ							41 889,06
196	K	711142110	D+M Izolácia proti zemnej vlhkosti s protiradónovou odolnosťou Novopová fólia na zvislej ploche - ochrana základov	m2	180,750	3,78	683,24
197	K	711142111	Dodávka a montáž ukončovacej lišty nopových fólií	bm	133,697	1,58	210,57
198	K	713120001	Zakrytie tepelnej podlahovej izolácie fóliou	m2	882,857	0,53	463,50
199	K	713122110	Montáž jednovrstvovej tepelnej izolácie podlahy tepelnoizolačnými doskami	m2	882,857	1,58	1 390,50
200	K	713131112	Montáž tepelnej izolácie stien lepením	m2	281,033	3,78	1 062,30
201	K	713131113	Montáž tepelnej izolácie základov z polystyrénu XPS	m2	157,173	3,78	594,11
202	K	713141151	Montáž tepelnej izolácie striech plochých z minerálnej vlny kladením na sucho - skladba S4	m2	403,497	3,15	1 271,02
203	K	713143151	Montáž tepelnej izolácie strechy polystyrén kladenými voľne bez lepenia	m2	1 323,269	3,15	4 168,30
204	K	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 12 m	%	1,400	0,01	0,01
205	M	2830010400	Parozábrana PE fólia hrúbka 0,2 mm - podlahy	m2	1 015,286	0,21	213,21
206	M	283017050926	Dodávka STYRODUR Izolačná doska z extrudovaného polystyrénu hr. 100 mm - vetrací otvor CO kvtu	M2	5,505	8,61	47,40
207	M	283017050928	Dodávka STYRODUR Izolačná doska z extrudovaného polystyrénu hr. 150 mm - základy obvod	M2	159,527	14,49	2 311,55
208	M	283017061804	Spádová doska z min. vlny (1,5%) SMARTroof TOP 1 CTF	M2	137,189	6,30	864,29
209	M	283034010510	POLYFORM Polystyrén EPS 100 S, stabil, hrúbka 100 mm	M2	286,654	5,15	1 474,83
210	M	283034010522	POLYFORM Polystyrén EPS 100 S, stabil, hrúbka 200 mm	M2	661,825	10,29	6 810,18
211	M	283034010609	Dodávka podlahový polystyrén EPS 150 S, stabil, hrúbka 90 mm	M2	774,239	5,58	4 316,77
212	M	283034010617	POLYFORM Polystyrén EPS 150 S, stabil, hrúbka 150 mm	M2	575,823	9,29	5 350,84
213	M	283034010622	POLYFORM Polystyrén EPS 150 S, stabil, hrúbka 200 mm	M2	15,716	12,39	194,72
214	M	283034010623	POLYFORM Polystyrén EPS 150 S, stabil, v spáde	M3	0,774	72,45	56,08
215	M	283034010722	POLYFORM Polystyrén EPS 200 S, stabil, hrúbka 200 mm	M2	126,275	14,49	1 829,72
216	M	283034010723	POLYFORM Polystyrén EPS 200 S, stabil, v spáde	M3	80,487	84,00	6 760,91
217	M	631017060301	ISOVER T Izolačná doska z kamennej vlny pre ploché strechy, hr. 50 mm 2000 x 1200 mm	M2	137,189	4,41	605,00
218	M	631017060303	ISOVER T Izolačná doska z kamennej vlny pre ploché strechy, hr. 100 mm 2000 x 1200 mm	M2	137,189	8,82	1 210,01
D 721 ZTI-VNÚTORNA KANALIZÁCIA							77 625,65
219	K	7211101R1	E3 - Zdravotechnika - samostatná príloha	kpl	1,000	77 625,65	77 625,65
D 723,1 MEDICIÁLNE PLYNY							10 426,42
220	K	7231102R3	E7 - Mediálne plyny - samostatná príloha	kpl	1,000	10 426,42	10 426,42
D 733 ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-ROZVOD POTRUBIA							121 248,97
221	K	7331111R1	E6 - Vykurovanie - samostatná príloha	kpl	1,000	65 875,95	65 875,95
369	K	7331111R2	E7.1 - Vykurovanie - napojenie na zdroj tepla-samostatná príloha	kpl	1,000	55 373,02	55 373,02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 762			KONŠTRUKCIE TESÁRSKE	15 266,29			
222	K	762133133	Dodávka a montáž obklad vnútornej strany atiky - CETRIS doska(antracit farba) na drevenom rošte (laty40x40 po 50cm a konralaty 40/40 každých 31 cm) - ozn ct komplet	m2	108,000	63,00	6 804,00
223	K	7621331R01	Dodávka a montáž ochrana stien - odolná dekoratívna doštička pre steny vystavené oderu napr. GERFLOR COMBO CLAD 200 - ozn os komplet	bm	101,000	47,25	4 772,25
224	K	762333110	Montáž viazanej konštrukcie krovu strechy nepravidelného pôdorysu z reziva priemernej plochy do 120 cm2	m	20,500	15,75	322,88
225	K	762333120	Montáž viazanej konštrukcie krovu strechy nepravidelného pôdorysu z reziva priemernej plochy od 120 do 224 cm2	m	53,000	26,25	1 391,25
226	K	762395000	Spojovacie a ochranné prostriedky (svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty, impregnácia) k montáži krovov, debnení, latovania, nadstrešných konštrukcií, spádových klinov	m3	0,987	52,50	51,82
227	K	762810014	Záklop stropov z OSB dosiek (Markíza) hrúbke dosky 18 mm - ozn S7	m2	30,956	9,72	300,99
228	K	762810017	Záklop stropov z OSB dosiek (Markíza) hrúbke dosky 25 mm - ozn S7	m2	30,956	13,74	425,47
229	K	998762202	Presun hmôt pre tesárske konštrukcie v objektoch výšky do 12 m	%	5,000	157,50	787,50
230	M	60515378R1	Dodávka reziva hranoly laty pomocné rezivo	m3	1,085	378,00	410,13
D 763			DREVOSTAVBY	40 238,93			
355	K	763_R	Kazetový podhľad 600 x 600mm, OWA Premium Humancare	m2	834,344	42,00	35 042,45
231	K	763112114	Priečka sádrokartónová hr. 150 mm s izoláciou opláštená doskou hr12,5 mm komplet	m2	17,021	55,65	947,22
232	K	763122341	Predsadená stena s kovovou spodnou konštrkciou hrúbky 52,5 mm s izoláciou, opláštená sadrokartónovou doskou GKFI 12,5 mm - komplet	m2	12,310	39,90	491,17
233	K	7631241R1	D+M Obklad potrubia VZT sádrokartónové dosky vr. podkonštrukcie - komplet	m2	46,203	47,25	2 183,09
237	K	998763401	Presun hmôt pre konštrukcie sádrokartónové v objektoch výšky do 6 m	%	5,000	315,00	1 575,00
D 764			KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ	17 373,52			
238	K	721242115	Lapače strešných splavenín ozn k7 kompet	kus	2,000	157,50	315,00
239	K	764357201	Plytký zaatikový žľab z poplastovaného plechu atyp. š.150mm hl.450mm ozn k7komplet	m	11,900	19,53	232,41
240	K	7644412R1	Strešný bezpečnostný prepád plocha strecha rozmer 15/5/60cm - ozn k5 komplet	kus	2,000	157,50	315,00
241	K	7644412R1.1	Strešný bezpečnostný prepád plocha strecha rozmer 5/5/16cm - ozn k6 komplet	kus	1,000	126,00	126,00
242	K	764314008	D+M Systémová podložka pod plech markíza S7	m2	28,930	5,25	151,88
243	K	764171313	Markíza na tienenie - poplastovaný falcovaný plech farba antracit Ral 7016 - ozn k7 komplet	m2	36,000	26,25	945,00
244	K	764171313.1	Oplechovanie styku sendv. panelov a muriva r.š. 400 cm vr. kotvenia systémového ozn k8 komplet	m2	35,000	26,04	911,40
245	K	7641715R2	D+M Strešná krytina falcovaný poplastovaný plech - Lindab ozn S7	m2	31,560	37,80	1 192,97
246	K	7641715R3	Lišta z poplastovaného plechu na uchytenie hydroizolácie r.š.180mm farba antracit ral 7016 ozn k9 komplet d+m	m	20,000	20,61	412,23
247	K	764711115	Oplechovanie parapetov ALU parapet vr. koncoviek farba antracit RAL 7016	m	101,618	23,18	2 355,91
248	K	764731110	D+M Opláštenie plechom sínus 40 farba antracit RAL 7016, vr. klampiarskych výrobkov	m2	79,000	22,58	1 783,43
249	K	764731113	Oplechovanie múrov, poplastovaný ukončovaci plech rš 250 mm farba antracit RAL 7016 - ozn k3 komplet	m	48,000	24,68	1 184,40
250	K	764731117	Oplechovanie múrov, poplastovaný plech ATIKA rš 750 mm farba antracit RAL 7016 - ozn k1 komplet	m	100,000	51,03	5 103,00
251	K	764731117.1	Oplechovanie múrov, poplastovaný ukončovaci plech rš 750 mm farba antracit RAL 7016 - ozn k4 komplet	m	11,000	51,03	561,33
252	K	764751111	Lindab Odkvapová rúra odtoková D 70 mm - ozn k7 komplet	m	10,200	26,88	274,18
253	K	998764201	Presun hmôt pre klampiarské konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	10,000	126,00	1 260,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
254	K	764331850	Demontáž lemovania múra na streche s tvrdou krytinou rš 400 a 500 mm so sklonom do 30°	m	23,750	10,50	249,38
D		766	KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE				30 453,15
255	K	766661112	Montáž jedného dverového krídla kompletizovaného otváracieho do oceľovej alebo drevenej zárubne, vr. príslušenstva podľa špecifikácie	kus	36,000	103,95	3 742,20
256	M	6117103113	Dodávka - Dvere vnútorné upravené vysokotlakým laminátom HPL farba biela RAL 9010 - šírka dverí 60-1100 mm, vr. príslušenstva podľa špecifikácie	kus	36,000	733,95	26 422,20
257	K	998766201	Presun hmôt pre stolárske konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	0,550	525,00	288,75
D		767	KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE				155 485,62
358	K	767_R	Dodávka a montáž opláštenia stenovej konštrukcie strojovne VZT, vrátane opláštenia vlnitým plechom, stenových panelov Isoclass PIR, hr. 120mm, povrch. úrpavy spojov kotvenia, komplet	m2	118,500	79,80	9 456,30
258	K	767137512	Montáž trapézového plechu	m2	6,000	21,00	126,00
259	K	767137512.1	Montáž trapézového plechu - skladba S4	m2	131,700	15,75	2 074,28
260	K	767411112	Montáž opláštenia stenovými sendvičovými panelmi hrúbky do 150 mm na oceľovú konštrukciu - ozn M4	m2	23,000	31,50	724,50
261	K	7672222R1	Dodávka, výroba montáž konštrukcie oceľového schodiska vr. zábradlia povrch. úprava pozink. ozn z11	kg	310,000	5,15	1 594,95
262	K	7672222R1.1	Dodávka prefa schodnice 1000/270/30mm (rošty odporovo zvarané) povrch. úprava pozink. ozn z9	ks	2,000	52,50	105,00
263	K	7672222R1.2	Dodávka podesty oceľ. pozink. rošt ozn z9	m2	2,447	115,50	282,63
357	K	767411811.S	Demontáž opláštenia sendvičovými stenovými panelmi, -0,0128t	m2	27,600	21,00	579,60
264	K	767616111	Montáž okien a dverí z hliníkových profilov osadené na hranu omietky systém pre sadenie montáže okien ILLBRUCK	m2	171,114	62,27	10 654,41
265	K	7678341R01	Montáž oceľový rebrík s ochranným košom, žiarovo pozinkovaný ozn z1 komplet	m	4,800	47,25	226,80
266	K	7678341R01.1	Dodávka, výroba, montáž oceľový priečlový rebrík žiarovo pozinkovaný ozn z2 komplet	m	2,500	231,00	577,50
365	K	767896120.S	Montáž ostatných doplnkov stavieb, častí z hliník. a iných zliatin okopových plechov výšky do 500 mm	m	182,500	6,30	1 149,75
366	M	136OKP	Plech nerezový okopný, v. 400mm	m2	43,000	94,50	4 063,50
370	M	136Z10	Pozink. pásovina 100/10mm, na oddelenie zeminy od substrátu, dodávka + montáž	m	70,000	10,50	735,00
353	K	7679_r	Ostatné opravy samostatným zvaraním - Rozšírenie spodnej pásnice oceľ. profil., vrátane oc. pásoviny 60x10, dl. 72m, povrchovej úpravy, komplet	m	72,000	10,50	756,00
267	K	767995102	Montáž atypickej stavebnej doplnkovej konštrukcie s hmotnosťou od 5 kg do 10 kg - vid ozn z4,z8	kg	638,000	1,89	1 205,82
268	K	767995103	Montáž atypickej stavebnej doplnkovej konštrukcie s hmotnosťou od 10 kg do 20 kg	kg	22,360	1,58	35,22
269	K	767995104	Montáž atypickej stavebnej doplnkovej konštrukcie s hmotnosťou od 20 kg do 50 kg	kg	478,070	1,58	752,96
270	K	767995107	Montáž atypickej stavebnej doplnkovej konštrukcie s hmotnosťou od 250 kg do 500 kg - vid ozn z3	kg	390,000	2,21	859,95
271	K	998767201	Presun hmôt pre doplnkové stavebné konštrukcie kovové v objektoch výšky do 6 m	%	0,900	945,00	850,50
272	K	555019R001	Dodávka a výroba oceľových atypických prvkov - podpery pre chladí, povrch úprava práškovanie , farba antracit ozn z3	kg	409,500	3,15	1 289,93
273	K	555019R001.1	Demontáž a spätná montáž zábradlia pôvodného oceľového schodiska	ks	1,000	0,01	0,01
274	K	555019R002	Dodávka a výroba, zábradlie rampy vr. manžiet, kotvenia (HILTY) povrch úprava pozink - ozn z4 komplet	kg	102,900	3,68	378,16
275	K	555019R004	Dodávka a výroba oceľového rámu pre lamely - ozn z8 komplet	kg	567,000	3,15	1 786,05
276	K	555019R004.1	Dodávka a osadenie oceľ. rúr pre rechod elektroinš. povrch. úprava pozink - ozn z5komplet	kg	33,600	6,30	211,68
277	K	555019R004.3	Dodávka a montáž oceľ. profil UPE240 ozn z7 kpmplet	kg	130,200	5,04	656,21
278	M	555019R004	Dodávka atypických kovových konštrukcií ozn. K1statika	kg	525,452	3,05	1 600,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
279	K	58385901R10	Dodávka a montáž - otvory (riešenie)pre žaluzie v sendvičových paneloch oceľ. rám + krycie lamely ohnutý plech hr.1 mm pozink práškovanie antracit ozn z8 komplet	m2	4,200	73,50	308,70
280	K	58385901R2	D+M oceľových pororoštov žiarovo-pozinkované - pre konštrukciu ozn. z3	m2	7,015	115,50	810,23
281	K	58385901R6	D+M Pisoárová stienka z drevotrieskových dosiek povrchovo upravené vysokotlakým laminátom ozn ss	ks	1,000	157,50	157,50
282	K	58385901R7	Dodávka, výroba a montáž nerezových deliacich stien (nerez. plech , oceľ.nerez. konštr., krycie nerez. lišty,) kotviacich prvkov ozn ns komplet	m2	29,000	624,62	18 114,10
283	K	58385901R8	Dodávka a montáž vetracie potrubie z CO krytu (pozink. plech 25/35mm , ukončenie mriežkou proti hmyzu) ozn vco komplet	bm	8,800	105,00	924,00
284	K	7676210R01	D+M Exterierová rohož v pozinkovanom oceľovom ráme typ: hliník, štetiny, rozmer 2100x1200mm ozn r1	ks	1,000	1 274,91	1 274,91
285	K	7676210R01.1	D+M Interierová rohož kobercová rozmer 2100x1500 mm ozn r2	ks	1,000	400,84	400,84
286	K	7676210R02	D+M Rohové PVC lišty farba biela dl 1000mm ozn rh	ks	17,000	15,75	267,75
287	K	1383873720	Dodávka - Trapézový plech žiarovo pozinkovaný T35/0,8 mm - ozn z7	m2	6,300	31,50	198,45
288	M	1383873720	<i>Dodávka - Trapézový plech T85 hrúbka 1,25 mm - skladba S4</i>	<i>m2</i>	<i>138,270</i>	<i>19,06</i>	<i>2 635,08</i>
289	K	28314211R01	D+M dažďový rigol s pozinkovanou mriežkou a s odtokovou dvojitou vpusťou vyhrievanou dl.2100mm š.150mm hl.125mm - ozn ri1 komplet	KUS	1,000	304,50	304,50
290	K	55344934R1	Dodávka, montáž exterierová zasklená stena z hliníkových profilov 3000x3050 mm, podkladový rozširovací profil, zaskl. bezpečnostné trojsklo, madlo, samozat., vložkový zámok, prístup E.karta, signálny pás - montáž sys.ILLBRUCK - viď popis f1	kus	1,000	4 105,50	4 105,50
291	K	55344934R1.1	Dodávka, montáž iterierová zasklená stena z hliníkových profilov 2100x3050 mm, podkladový rozširovací profil, zaskl. bezpečnostné trojsklo, madlo, samozat., vložkový zámok, prístup E.karta, signálny pás - montáž sys.ILLBRUCK - viď popis f2	kus	1,000	3 204,60	3 204,60
292	K	55344934R1.2	Dodávka, montáž iterierová zasklená stena z hliníkových profilov 3700x3050 mm, s 1-kridl. dverami, podkladový a bočné rozširovacie profily, zaskl. bezpečnostné trojsklo, signálny pás - viď popis f3	kus	1,000	4 518,15	4 518,15
293	K	55344934R1.3	Dodávka, montáž iterierová zasklená stena z hliníkových profilov 3700x3050 mm, podkladový a bočné rozširovacie profily, zaskl. bezpečnostné trojsklo, signálny pás - viď popis f4	kus	1,000	4 192,65	4 192,65
294	K	55344934R1.4	Dodávka, montáž exterierová zasklená stena z hliníkových profilov 1280x3050 mm, podkladový rozširovací profil, zaskl. bezpečnostné trojsklo, madlo, samozat., vložkový zámok, signálny pás - montáž sys.ILLBRUCK - viď popis f5	kus	1,000	2 285,85	2 285,85
295	K	55344934R2	Dodávka, montáž interierové dvere z hliníkových profilov 1900x2600 mm, podkladový dverný profil, jednoduché zasklenie bezpeč. sklo, kľučka-kľučka, vložkový zámok, samozatvárač, požiarne odolnosť EI30/D1-C, signálny pás- viď popis komplet djr1*	kus	1,000	3 709,65	3 709,65
296	K	55344934R2.1	Dodávka, montáž interierové dvere z hliníkových profilov 1700x3050 mm, podkladový dverný profil, jednoduché zasklenie bezpeč. sklo, madlo, samozatvárač, vložkový zámok, prístup E.karta., signálny pás štvorzáves - viď popis komplet djr2	kus	3,000	1 730,40	5 191,20
297	K	55344934R3	Dodávka, montáž exterierové 2-kridlové dvere z hliníkových profilov, 1700x2050 mm plné, vr. zárubne, kovanie kľučka-kľučka, zámok vložkový, samozatvárač - viď popis komplet dr1	kus	1,000	2 021,25	2 021,25
298	K	55344934R3.1	Dodávka, montáž exterierové 2-kridlové dvere z hliníkových profilov, 1700x2300 mm plné, vr. zárubne, kovanie kľučka-kľučka, zámok vložkový, samozatvárač - viď popis komplet dr2	kus	1,000	2 185,05	2 185,05

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
299	K	55344934R3.2	Dodávka, montáž interierova presklená stena 3700x3050 mm s 1-krídl. dvere z hliník. prof., 1100x2200 mm, podkl. rozširovací profil, pom. kotev. ocel konštr vr. zárubne, kovanie ,madlo, zámok vložkový, samozatvárač, signálny pás- viď popis komplet ds1	kus	1,000	1 920,45	1 920,45
300	K	5535865670	Dodávka - Sendvičový panel stenový oceťový panel KS 1000 FH hr. panela 60 mm	m2	27,600	63,00	1 738,80
303	K	56249002R6	Dodávka hliníkové okno z mont. hliník. profilov 3000/1950mm, zaskl. izol trojsklom, zabudované magnet. kontakty otvorenia okien, kovanie MACO, otváracé časti opatrené sieťkou proti hmyzu(1,4m2) - viď popis o1 komplet	ks	1,000	1 520,40	1 520,40
304	K	56249002R6.1	Dodávka,hliníkové okno z mont. hliník. profilov 8050/1950mm, zaskl. izol trojsklom, zabudované magnet. kontakty otvorenia okien, kovanie MACO, otváracé časti opatrené sieťkou proti hmyzu(1,4m2) - viď popis o2 komplet	ks	1,000	3 424,05	3 424,05
305	K	56249002R6.2	Dodávka hliníkové okno z mont. hliník. profilov 16430/1950mm, zaskl. izol trojsklom, zabudované kontakty otvorenia okien, vr. rozšir. profilu, kovanie MACO, 5dielov požiarne EI30/D1, nepriehľad. biela fólia - viď popis o3 komplet	ks	1,000	13 815,90	13 815,90
306	K	56249002R6.3	Dodávka hliníkové okno z mont. hliník. profilov 14300/1950mm, zaskl. izol trojsklom, zabudované magnet. kontakty otvorenia okien, kovanie MACO, otváracé časti opatrené sieťkou proti hmyzu(1,3m2), 1diely protipož. EI30/D1 - viď popis o4 komplet	ks	1,000	7 841,40	7 841,40
307	K	56249002R6.4	Dodávka hliníkové okno z mont. hliník. profilov 35,700/1950mm, zaskl. izol trojsklom, zabud. magnet. kontakty otvorenia okien, kov. MACO, otváracé časti opatrené sieťkou proti hmyzu(12,0m2), - viď popis o5 komplet	ks	1,000	17 822,70	17 822,70
308	K	56249002R6.5	Dodávka hliníkové okno z mont. hliník. profilov 7450/1950mm,, zaskl. izol trojsklom, zabud. magnet. kontakty otvorenia okien, kov. MACO,vr. rozšir. profilu okna otváracé časti opatrené sieťkou proti hmyzu(3,2m2) - viď popis o6 komplet	ks	1,000	3 182,55	3 182,55
309	K	56249002R6.6	Dodávka hliníkové okno z mont. hliník. profilov 7450/1950mm, zaskl. izol trojsklom, zabud. kontakty otvorenia okien, kov. MACO,vr. rozšir. profilu okna otváracé časti opatrené sieťkou proti hmyzu(3,2m2) - viď popis o7 komplet	ks	1,000	3 873,45	3 873,45
310	K	56249002R7	Dodávka, montáž plastové výdajné okienko výsuvné, jednoduché zasklenie vr. parapetu vode odolná doska rozmer 850x1020 mm - viď popis oi1komplet	ks	1,000	803,25	803,25
D 771			PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-DLAŽBY				5 127,50
311	K	771551040	Montáž podlahy a dlažobných platní 600/600/50 kladených do malty - skladba S3	m2	23,900	21,00	501,90
312	K	7715510R00	Kladenie dlažobných platní do štrkového lôžka - skladba S2	m2	129,500	15,75	2 039,63
313	K	771589795	Príplatek k cene za škárovanie podláh kladených do tmelu	m2	153,400	1,05	161,07
314	K	998771202	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	3,900	49,35	192,47
315	M	592036031101	Dodávka dlažobných platní rozmer 600x600x50 mm	M2	161,070	13,86	2 232,43
D 777			PODLAHY SYNTETICKÉ				45 483,70
316	K	777110015	Dekoratívna hladká epoxidová samonivelačná podlaha do interiéru, penetrácia, 1x stierka, piesok, farbivo, uzatvárací náter - D1, P2, P3, P4	m2	761,733	55,86	42 550,41
317	K	777990010	Soklová lišta	m	291,000	10,08	2 933,28
318	K	998777201	Presun hmôt pre syntetické podlahy v objektoch výšky do 6 m	%	0,550	0,01	0,01
D 781			PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-OBKLADY				21 266,33
319	K	781445417	Montáž obkladu steny z keramických obkladačiek do tmelu vr. vyplnenia rohov silikónovým tmeľom	m2	341,366	29,93	10 215,38
320	K	998781202	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	2,200	0,01	0,02
321	M	711111125	Dodávka a montáž - hydroizolačná stierka pod keram. obklady	m2	358,434	12,08	4 328,09

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
322	M	2353201300	Tesniaca páska spevnenie po obvode (spoj ker. obklad a ker. dlažba)	m	169,785	6,30	1 069,65
323	M	2353206300	Stierkové izolácie Flexfuge Special -špárovacia malta, balenie 25kg, spotreba pri š.škár4mm, hl.škár 8mm:6,9kg/10m2	kg	235,543	0,01	2,47
324	M	2353206500	Stierkové izolácie - systémové lepidlo na obklady a dlažby "ARDALITH FLEX", 25kg, spotreba: min.1,5kg/m2/mm	kg	512,049	0,01	5,38
325	M	5978696000	Dodávka keramických obkladov	M2	358,434	15,75	5 645,34
D 783			NÁTERY				3 609,71
326	K	783125130	Náter oceľovej konštrukcie ľahkej "C" alebo veľmi ľahkej "CC" syntetický dvojnásobný	m2	427,545	3,99	1 705,90
327	K	783125730	Náter oceľovej konštrukcie ľahkej "C" alebo veľmi ľahkej "CC" syntetický základný	m2	640,960	2,21	1 413,32
328	K	783782203	Náter tesárskej konštrukcie protihnilobný, protipliesňový, protipožiarneho povrchovou impregnáciou prostriedkom Bochemit QB	m2	37,225	3,15	117,26
329	K	783897190	Antibakteriálny náter ACTIN-H v dvoch vrstvách vr. penetračného náteru , steny do výšky podhľadu	m2	101,559	3,68	373,23
D 784			MAĽBY				6 532,08
330	K	784452355	Maľby z maliarskych zmesí umývateľný interiérový náter vr. penetrácie podkladu	m2	1 382,451	4,73	6 532,08
D 786			ČALUNÍCKE ÚPRAVY				4 110,75
331	K	786623122	D+M vonkajšie hliníkové žaluzie elektricky ovládané z interiéru - ozn vz	m2	29,000	141,75	4 110,75
332	K	998786201	Presun hmôt pre čalúnenie v objektoch výšky do 6 m	%	0,100	0,01	0,00
D 787			ZASKLENIE-ZRIADENIE				983,46
333	K	998787201	Presun hmôt pre zasklenie v objektoch výšky do 6 m	%	1,400	0,01	0,01
334	K	55234036R1	Dodávka a osadenie zrkadla (lepené) 800x1100 mm ozn z - komplet	kus	9,000	71,03	639,29
335	K	55234036R1.1	Dodávka a osadenie zrkadla (lepené) 2400x1100mm ozn z - komplet	kus	1,000	213,16	213,16
336	K	55234036R1.2	Dodávka a osadenie zrkadla (lepené) 1350x1100mm ozn z - komplet	kus	1,000	131,00	131,00
D D3			Montážne práce				836 427,49
D 921			M-21 ELEKTROMONTÁŽE				165 419,68
337	K	2100100R1	E4.2 - Bleskozvod - samostatná príloha	kpl	1,000	17 440,89	17 440,89
338	K	2100100R1.1	E4.1 - Umelé osvetlenie, vnútorné silnoprúdové rozvody - samostatná príloha	kpl	1,000	147 646,28	147 646,28
367	K	2100100R1.2	E4.1.1 - Umelé osvetlenie dopracovanie - samostatná príloha	kpl	1,000	332,51	332,51
D 922,1			VNÚTORNÉ SLABOPRÚDOVÉ ROZVODY				125 254,01
339	K	2200100R1	E5.4 - EPS - samostatná príloha	kpl	1,000	8 800,47	8 800,47
340	K	2200100R1.1	E5.5 - MaR - samostatná príloha, vrátane podobjektov E5.5-1 až E5.5-4	kpl	1,000	62 653,76	62 653,76
341	K	2200100R1.2	E5.1 - PC sieť+ E5.3 - Kamerový systém len pri URG	kpl	1,000	53 456,64	53 456,64
368	K	2200100R1.3	E10 - SLABOPRÚD, EPS dopracovanie - viď samostatná príloha	kpl	1,000	343,14	343,14
D 924			M-24 MONTÁŽ VZDUCHOTECHNICKÝCH ZARIADENÍ				495 912,14
342	K	2400100R1	E5 - Vzduchotechnika - samostatná príloha	kus	1,000	287 884,27	287 884,27
343	K	2400100R2	E5 - Chladenie - samostatná príloha	kpl	1,000	208 027,87	208 027,87
D 938			VYBAVENIE INTERIERU A EXTERIERU				4 090,00
344	K	1111011R1	Oceľový nápis na budovu kotvený oceľovými trnami povrchová úprava práškovanie - ozn tx	kpl	1,000	2 070,00	2 070,00
345	K	76791127R03	Doprava, dodávka a montáž - Záhradná lavička oceľová konštrukcia + drevo ozn la	ks	4,000	505,00	2 020,00
D 943			M-43 MONTÁŽ OCEĽOVÝCH KONŠTRUKCIÍ				45 751,66
346	K	430862005	Montáž rôznych dielov OK - druhá cenová krivka do 5 000 kg vrátane	kg	3 259,381	1,55	5 065,08
347	K	430862006	Montáž rôznych dielov OK - druhá cenová krivka do 10 000 kg vrátane	kg	6 066,076	1,39	8 407,58
348	M	555019R001	Dodávka a výroba oceľových atypických prvkov oceľ S235	kg	10 247,302	3,15	32 279,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D M Práce a dodávky M							2 607,50
D 43-M Montáž oceľových konštrukcií							2 607,50
356	K	430_R	Demontáž a montáž oceľ. vonk. schodiska	kg	3 259,381	0,80	2 607,50
D VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách, zariadenie staveniska							44 440,00
349	K	000600023	Zariadenie staveniska	kpl	1,000	44 440,00	44 440,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
R_Vybudovanie novej centrálnej sterilizácie
Objekt:
SO 02.1 - NN prípojka

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:
KERAMING a.s., Jesenského 3839, 911 01 Trenčín

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 18. 10. 2024

IČO:
IČ DPH:

IČO: 31431968
IČ DPH: Vyplň údaj

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			15 338,54
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	15 338,54	20,00%	3 067,71
Cena s DPH		v EUR	18 406,25

ProjektantSpracovateľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

ObjednávateľZhotoviteľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: R_Vybudovanie novej centrálnej sterilizácie
Objekt: SO 02.1 - NN prípojka

Miesto:
Objednávateľ:
Zhotoviteľ: KERAMING a.s., Jesenského 3839, 911 01 Trenčín

Dátum: 18. 10. 2024
Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	15 338,54
M - Práce a dodávky M	15 338,54
21-M - Elektromontáže	12 347,00
46-M - Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach	2 624,04
95-M - Revízie	367,50

ROZPOČET

Stavba: R_Vybudovanie novej centrálnej sterilizácie
Objekt: SO 02.1 - NN prípojka

Miesto:
Objednávateľ:
Zhotoviteľ: KERAMING a.s., Jesenského 3839, 911 01 Trenčín

Dátum: 18. 10. 2024
Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 15 338,54

D M Práce a dodávky M 15 338,54

D 21-M Elektromontáže 12 347,00

1	K	210902140	Kábel hliníkový silový uložený v rúrke 1-AYKY 0,6/1 kV 3x240+120	m	315,000	6,70	2 110,19
2	M	341110030400	Kábel hliníkový 1-AYKY 3x240+120 mm2	m	315,000	14,32	4 511,43
3	K	210120104	Poistka nožová veľkosť 2 do 400 A 500 V	ks	10,000	3,22	32,24
4	M	345290007500	Poistková vložka PNA2 xxxA gG, Un AC 500 V/DC 440 V, veľkosť 2, gG podľa špecifikácie	ks	10,000	7,71	77,07
5	K	210101431	Trubka dvojplášťová KOPODUR	m	310,000	5,06	1 568,91
6	M	8595057606449	Rúrka dvojplášťová KOPODUR BC - červená KD 09110 BC	m	310,000	2,91	901,64
7	K	210950206	Priplatok na zaťahovanie káblov, váha kábla do 10 kg	m	315,000	6,72	2 116,80
8	K	210252443_1	Ukončenie kábla okom 240 mm2	ks	19,000	26,63	505,93
9	M	KSP000000412	Oko káblové 240 Al M16 ALU-F-LE lisovacie neizolované	ks	19,000	3,80	72,22
10	K	210220020	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov	m	96,000	2,72	261,07
11	M	354410058800	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm	kg	96,000	1,97	189,50

D 46-M Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach 2 624,04

12	K	460202644	Hĺbenie káblovej ryhy strojne 65 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 4	m	65,000	8,44	548,73
13	K	460202684	Hĺbenie káblovej ryhy strojne 65 cm širokej a 120 cm hlbkej, v zemine triedy 4	m	6,000	12,53	75,16
14	K	460300006	Zhutnenie zeminy po vrstvách pri zahrnutí rýh strojom, vrstva zeminy 20 cm	m3	48,000	0,34	16,13
15	K	460420022	Zriadenie, rekonšt. káblového lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 10 cm	m	70,000	2,09	146,27
16	M	583110000300	Drvina vápencová frakcia 0-4 mm	t	5,500	185,65	1 021,08
17	K	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka do 33 cm	m	70,000	0,75	52,19
18	M	283230008000	Výstražná fólia PE, šxh 300x0,1 mm, dl. 250 m, farba červená, HAGARD	m	70,000	0,09	6,62
19	K	460560164	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 65 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 4	m	65,000	6,96	452,50
20	K	460560684	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 65 cm širokej, 120 cm hlbkej v zemine tr. 4	m	6,000	10,63	63,76
21	K	460620014	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 4, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor. hladiny	m2	38,000	3,81	144,84
22	K	460510203	Káblový kanál z prefabrikovaných betónových žľabov neasfaltovaný TK2(23x18, 5cm/13 x13 cm	m	5,000	7,89	39,43
23	M	592130000100	Prefabrikát pre drôtovody rám TK2 27-100, rozmer 1000x230x180 mm	ks	5,000	11,47	57,33

D 95-M Revízie 367,50

24	K	950106003_1	Komplexné a predkomplexné skúšky, merania, revízná správa, skutkový stav	mer.	1,000	367,50	367,50
----	---	-------------	--	------	-------	--------	--------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
R_Vybudovanie novej centrálnej sterilizácie
Objekt:
SO 02.2 - Vodovodná prípojka

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:
KERAMING a.s., Jesenského 3839, 911 01 Trenčín
Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 18. 10. 2024

IČO:
IČ DPH:

IČO: 31431968
IČ DPH: Vyplň údaj

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			5 283,58
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	5 283,58	20,00%	1 056,72
Cena s DPH		v EUR	6 340,30

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: R_Vybudovanie novej centrálnej sterilizácie
Objekt: SO 02.2 - Vodovodná prípojka

Miesto:
Objednávateľ:
Zhotoviteľ: KERAMING a.s., Jesenského 3839, 911 01 Trenčín

Dátum: 18. 10. 2024
Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu	5 283,58
D1 - Vodovod	5 283,58

ROZPOČET

Stavba: R_Vybudovanie novej centrálnej sterilizácie
Objekt: SO 02.2 - Vodovodná prípojka

Miesto:
Objednávateľ:
Zhotoviteľ: KERAMING a.s., Jesenského 3839, 911 01 Trenčín

Dátum: 18. 10. 2024
Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 5 283,58

D	D1	Vodovod					5 283,58
1	K	286530224500	Elektrotvarovky na zvarenie potrubia	kpl	1,000	1 217,20	1 217,20
2	K	PC	D+M Potrubie z HDPE 100 SDR 17 PN 10 DN 50, vr. vyhľadávacieho vodiča a výstražnej fólie	m	27,000	14,70	396,90
3	K	PC.1	Výkop rýh š. 1100 mm hor. 3	m3	35,706	22,58	806,06
4	K	PC.2	Výkop rýh š. 1100 mm zapažených s urovnaním dna. Priplatok za lepivosť hor. č.3	m3	35,706	0,63	22,49
5	K	PC.5	Vodorovné premiestnenie výkopku z horn. 1-4 nad 20-50m	m3	35,706	1,65	58,86
6	K	PC.6	Uloženie sypaniny na skládku do 100 m3	m3	35,706	2,63	93,73
7	K	PC.7	Zásyp sypaninou v uzavretých priestoroch s urovnaním povrchu zásypu	m3	25,520	6,56	167,48
8	K	PC.8	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1-4 bez prehodenia sypaniny	m3	6,795	16,70	113,44
9	K	PC.9	Zvislé premiestnenie výkopku tr. 1-4 do 2,5m	m3	35,706	5,78	206,20
10	K	PC.10	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné stavby v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	3,392	47,78	162,05
11	K	722290226	Tlakové skúšky vodovodného potrubia DN 50	m	27,000	4,20	113,40
12	K	722290234	Preplach a dezinfekcia potrubia do DN 80	m	27,000	5,78	155,93
13	K	PC.12	Poplatok za skládku	t	57,130	12,60	719,84
14	K	PC.13	Presun hmôt pre vodovod	%	2,500	420,00	1 050,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

R_Vybudovanie novej centrálnej sterilizácie

Objekt:

SO 02.3 - Splašková kanalizácia

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

KERAMING a.s., Jesenského 3839, 911 01 Trenčín

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

18. 10. 2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

31431968

IČ DPH:

Vyplň údaj

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

8 389,60

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	8 389,60	20,00%	1 677,92

Cena s DPH

v EUR

10 067,52

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: R_Vybudovanie novej centrálnej sterilizácie
Objekt: SO 02.3 - Splašková kanalizácia

Miesto:
Objednávateľ:
Zhotoviteľ: KERAMING a.s., Jesenského 3839, 911 01 Trenčín

Dátum: 18. 10. 2024
Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu	8 389,60
D1 - Kanalizácia	8 389,60

ROZPOČET

Stavba:

R_Vybudovanie novej centrálnej sterilizácie

Objekt:

SO 02.3 - Splašková kanalizácia

Miesto:

Dátum:

18. 10. 2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

KERAMING a.s., Jesenského 3839, 911 01 Trenčín

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

8 389,60

D	D1	Kanalizácia					8 389,60
1	K	PC	D+M Potrubie z PP rúr Wavin KG 2000 SN 10 DN 200	m	34,000	41,93	1 425,50
2	K	PC.1	Výkop rýh š. 1100 mm hor. 3	m3	46,865	22,58	1 057,98
3	K	PC.2	Výkop rýh š. 1100 mm zapažených s urovnáním dna. Príplatok za lepivosť hor. č.3	m3	46,865	0,63	29,52
4	K	PC.3	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 2 m	m2	93,728	4,73	442,86
5	K	PC.4	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené do 2 m	m2	93,728	2,63	246,04
6	K	PC.5	Vodorovné premiestnenie výkopku z horn. 1-4 nad 20-50m	m3	46,865	1,65	77,26
7	K	PC.6	Uloženie sypaniny na skládku do 100 m3	m3	46,865	2,63	123,02
8	K	PC.7	Zásyp štrkopieskom zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov v týchto vykopávkach	m3	32,141	6,56	210,93
9	K	PC.8	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1-4 bez prehodenia sypaniny	m3	9,816	16,70	163,88
10	K	PC.9	Štrkopiesok 8-32a (zásyp pod spevnené plochy)	m2	35,355	40,90	1 445,93
11	K	PC.10	Zvislé premiestnenie výkopku tr. 1-4 do 2,5m	m3	46,865	5,78	270,65
12	K	PC.11	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné stavby v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	4,908	47,78	234,48
13	K	PC.12	Poplatok za skládku	t	74,984	12,60	944,80
14	K	PC.13	D+M PVC revízna šachta DN 400	kpl	3,000	262,50	787,50
15	K	PC.14	Zaústenie pripojky do betónovej šachty	kpl	1,000	315,00	315,00
16	K	PC.15	Skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 150-200	m	34,000	2,63	89,25
17	K	PC.16	Presun hmôt pre kanalizáciu	%	1,000	525,00	525,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
R_Vybudovanie novej centrálnej sterilizácie
Objekt:
SO 02.4 - Dažďová kanalizácia

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:
KERAMING a.s., Jesenského 3839, 911 01 Trenčín

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 18. 10. 2024

IČO:
IČ DPH:

IČO: 31431968
IČ DPH: Vyplň údaj

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			12 797,79
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	12 797,79	20,00%	2 559,56
Cena s DPH		v EUR	15 357,35

ProjektantSpracovateľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

ObjednávateľZhotoviteľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: R_Vybudovanie novej centrálnej sterilizácie
Objekt: SO 02.4 - Dažďová kanalizácia

Miesto:
Objednávateľ:
Zhotoviteľ: KERAMING a.s., Jesenského 3839, 911 01 Trenčín

Dátum: 18. 10. 2024
Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu	12 797,79
D1 - Kanalizácia	12 797,79

ROZPOČET

Stavba:

R_Vybudovanie novej centrálnej sterilizácie

Objekt:

SO 02.4 - Dažďová kanalizácia

Miesto:

Dátum:

18. 10. 2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

KERAMING a.s., Jesenského 3839, 911 01 Trenčín

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

12 797,79

D		D1	Kanalizácia					12 797,79
1	K	PC	D+M Potrubie z PP rúr Wavin KG 2000 SN 10 DN 200	m	48,000	41,93		2 012,47
2	K	PC.1	Výkop rýh š. 1100 mm hor. 3	m3	81,135	22,58		1 831,62
3	K	PC.2	Výkop rýh š. 1100 mm zapažených s urovnáním dna. Priplatok za lepivosť hor. č.3	m3	81,135	0,63		51,12
4	K	PC.3	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 2 m	m2	147,517	4,73		697,02
5	K	PC.4	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené do 2 m	m2	147,517	2,63		387,23
6	K	PC.5	Vodorovné premiestnenie výkopku z horn. 1-4 nad 20-50m	m3	81,135	1,65		133,75
7	K	PC.6	Uloženie sypaniny na skládku do 100 m3	m3	81,135	2,63		212,98
8	K	PC.7	Zásyp štrkopieskom zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov v týchto vykopávkach	m3	54,213	6,56		355,77
9	K	PC.8	Zásyp sypaninou v uzavretých priestoroch s urovnáním povrchu zásypu	m3	6,160	6,56		40,43
10	K	PC.9	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1-4 bez prehodenia sypaniny	m3	13,842	16,70		231,09
11	K	PC.10	Štrkopiesok 8-32a (zásyp pod spevnené plochy)	m2	59,634	42,78		2 550,93
12	K	PC.11	Zvislé premiestnenie výkopku tr. 1-4 do 2,5m	m3	81,135	5,78		468,55
13	K	PC.12	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné stavby v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	6,921	47,78		330,65
14	K	PC.13	Poplatok za skládku	t	129,816	12,60		1 635,68
15	K	PC.14	D+M PVC revízna šachta DN 400	kpl	3,000	262,50		787,50
16	K	PC.15	Zaústenie prípojky do betónovej šachty	kpl	1,000	315,00		315,00
17	K	PC.16	Skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 150-200	m	48,000	2,63		126,00
18	K	PC.17	Presun hmôt pre kanalizáciu	%	1,000	630,00		630,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

R_Vybudovanie novej centrálnej sterilizácie

Objekt:

SO 03 - Spevnené plochy

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

KERAMING a.s., Jesenského 3839, 911 01 Trenčín

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

18. 10. 2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

31431968

IČ DPH:

Vyplň údaj

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

57 125,39

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	57 125,39	20,00%	11 425,08

Cena s DPH

v EUR

68 550,47

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: R_Vybudovanie novej centrálnej sterilizácie
Objekt: SO 03 - Spevnené plochy
Miesto:
Objednávateľ:
Zhotoviteľ: KERAMING a.s., Jesenského 3839, 911 01 Trenčín

Dátum: 18. 10. 2024
Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	57 125,39
HSV - Práce a dodávky HSV	57 125,39
1 - Zemné práce	9 968,11
2 - Zakladanie	71,50
5 - Komunikácie	37 737,95
8 - Rúrové vedenie	3 604,48
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	4 623,89
99 - Presun hmôt HSV	1 119,46

ROZPOČET

Stavba: R_Vybudovanie novej centrálnej sterilizácie
Objekt: SO 03 - Spevnené plochy
Miesto:
Objednávateľ:
Zhotoviteľ: KERAMING a.s., Jesenského 3839, 911 01 Trenčín

Dátum: 18. 10. 2024
Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 57 125,39

D HSV Práce a dodávky HSV 57 125,39

D 1 Zemné práce 9 968,11

1	K	121101112	Odstránenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m3	m3	122,237	3,47	423,55
2	K	122201102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	175,721	3,47	608,87
3	K	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Priplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	52,717	0,84	44,28
4	K	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	114,051	9,45	1 077,78
5	K	131201109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Priplatok za lepivosť horniny 3	m3	34,215	0,84	28,74
6	K	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	46,373	12,60	584,30
7	K	132201109	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna. Priplatok k cene za lepivosť horniny 3	m3	13,912	0,84	11,69
8	K	133211101	Hĺbenie šachiet v hornine tr. 3 súdržných - ručným náradím plocha výkopu do 4 m2	m3	0,169	84,00	14,20
9	K	133211109	Priplatok za lepivosť pri hĺbení šachiet ručným alebo pneumatickým náradím v horninách tr. 3	m3	0,169	0,84	0,14
10	K	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, na vzdialenosť do 500 m	m3	204,605	2,10	429,67
11	K	1627011121	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, horniny tr.1-4 do 40 000 m	m3	324,157	8,82	2 859,06
12	K	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	102,303	2,63	268,55
13	K	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	324,157	0,84	272,29
14	K	1712090021	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	m3	324,157	6,30	2 042,19
15	K	175101201	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodovania sypaniny	m3	102,303	8,72	891,57
16	K	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	652,743	0,63	411,23

D 2 Zakladanie 71,50

17	K	271573001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku	m3	1,573	40,95	64,41
18	K	273313611	Betón základových dosiek, prostý tr.C 16/20	m3	0,045	157,50	7,09

D 5 Komunikácie 37 737,95

19	K	564851111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	70,000	6,91	483,41
20	K	564861111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 200 mm	m2	70,000	8,96	627,54
21	K	564871111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 250 mm	m2	502,000	11,03	5 534,55
22	K	567133815	Podklad z kameniva spevneného cementom - cementová stabilizácia CBGM C 8/10 hr.200 mm	m2	502,000	17,43	8 749,86
23	K	573191111	Náter infiltračný kationaktívnou emulziou v množstve 0,700-1,00 kg/m2	m2	388,000	1,27	492,95
24	K	573231111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve od 0, 50 do 0,80 kg/m2	m2	388,000	1,06	411,47
25	K	577131111	Betón asfaltový po zhutnení l.tr. strednozrný AC 11 (ABS), hr.40mm	m2	388,000	15,81	6 135,44
26	K	577151123	Betón asfaltový po zhutnení l.tr.lôžkový AC16 L (ABL) hr.60 mm	m2	388,000	22,32	8 661,32
27	K	596811111	Kladenie dlažby betónovej 600x600x80 mm komunikácii pre peších do lôžka z kameniva ťaženého hr. 30 mm	m2	69,550	18,90	1 314,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	M	59229008501	Betónová platňa 60/60/8 cm, šedá	m2	71,650	26,25	1 880,81
29	K	596911211	Kladenie zámkovej dlažby hr.8cm pre pojazdné spevnené plochy	m2	114,000	17,33	1 975,05
30	M	5922902570	Zámková betónová dlažba s fázou 8 cm, sivá	m2	115,100	10,50	1 208,55
31	K	599141120	Asfaltová zálievka	m	1,560	168,27	262,50
D 8 Rúrové vedenie							3 604,48
32	K	8950111111	Zhotovenie vsakovacej zbernej nádrže vôd z plastových prefabr., hĺbky do 4 m, vr.pripojovacieho a odvzdušň.plast.potrúbia do DN160 dl. do 1,0m	m3	9,504	131,25	1 247,40
33	M	5625111200	Plastové vsakovacie moduly pre podzemné vsakovacie nádrže - dodávka vr. spojovacích adapterov	m3	9,504	198,45	1 886,07
34	K	895941111	Zriadenie kanalizačného vpustu uličného z betónových dielcov typ jednodielna	ks	1,000	103,51	103,51
35	M	55241992001	Odtokové vpusty s liatinovou mrežou E600, typ jednodielny, s košom z pozin. ocele, 500x260x640 mm	ks	1,000	367,50	367,50
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							4 623,89
36	K	9165611111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	62,000	13,13	813,75
37	M	5922902940	Obrubník parkový, betónový 100/20/5 cm, sivá	ks	63,100	1,58	99,38
38	K	9178621111	Osadenie chodník. obrub. betón. stojateho do lôžka s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 16/20	m	157,000	17,33	2 720,03
39	M	5922903060	Obrubník cestný betónový, rovný skosený, 100/25/15 cm, sivá	ks	158,300	4,73	747,97
40	K	919726142	Dilat.škáry-rezanie pozdĺžnych,pre vytvor. komôrky pre zálievku rezaných škár, š.10 mm hl.20 mm	m	1,560	21,00	32,76
41	K	919736100	Rezanie obrubníkov	m	20,000	10,50	210,00
D 99 Presun hmôt HSV							1 119,46
42	K	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	710,768	1,58	1 119,46

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

R_Vybudovanie novej centrálnej sterilizácie

Objekt:

SO 04 - Sadové úpravy

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

KERAMING a.s., Jesenského 3839, 911 01 Trenčín

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

18. 10. 2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

31431968

IČ DPH:

Vyplň údaj

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

4 516,34

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	4 516,34	20,00%	903,27

Cena s DPH

v EUR

5 419,61

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

R_Vybudovanie novej centrálnej sterilizácie

Objekt:

SO 04 - Sadové úpravy

Miesto:

Dátum:

18. 10. 2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

KERAMING a.s., Jesenského 3839, 911 01 Trenčín

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

4 516,34

D1 - Práce HSV

4 516,34

1 - ZEMNÉ PRÁCE

4 515,23

99 - PRESUNY HMÔT

1,11

ROZPOČET

Stavba: R_Vybudovanie novej centrálnej sterilizácie

Objekt: SO 04 - Sadové úpravy

Miesto:
Objednávateľ:
Zhotoviteľ: KERAMING a.s., Jesenského 3839, 911 01 Trenčín

Dátum: 18. 10. 2024
Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							4 516,34
D		D1	Práce HSV				4 516,34
D		1	ZEMNÉ PRÁCE				4 515,23
1	K	181301113	Dodávka a rozprestretie ornice, sklon do 1:5 plocha nad 500 m2 hrúbka do 200 mm	m2	538,000	5,81	3 123,90
2	K	180403111	Založenie trávnikaparterového výševom v rovine do 1:5	m2	538,000	0,70	378,48
3	K	182001121	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 100-150 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	538,000	0,75	401,08
4	K	183403153	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	538,000	0,15	79,09
5	K	183403161	Obrobenie pôdy valcovanim v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	538,000	0,02	11,30
6	K	184802111	Chemické odburinenie pôdy pred založením kultúry postrekom naširoko v rovine alebo na svahu so sklonom do 1:5	m2	538,000	0,07	39,54
7	K	184802611	Chemické odburinenie po založení kultúry postrekom naširoko v rovine alebo na svahu so sklonom do 1:5	m2	538,000	0,13	67,79
8	K	185803111	Ošetrovanie trávnikav rovine alebo na svahu do 1:5	m2	538,000	0,17	90,38
9	K	111104211	Pokosenie parkového trávnikas odvozom do 20 km a so zložením v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	538,000	0,11	56,49
10	M	052171100	Roundup aktív - prostriedok postrekový na ničenie burín	L	2,691	22,79	61,31
11	M	052172280	Umelé hnojivo na trávu	KG	10,764	1,41	15,14
12	M	0057211200	Trávové semeno - parková zmes	kg	26,911	7,09	190,73
D		99	PRESUNY HMÔT				1,11
13	K	998231311	Presun hmôt pre sadové úpravy do 5 km vodorovne bez zvislého presunu	t	0,025	44,49	1,11

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

R_Vybudovanie novej centrálnej sterilizácie

Objekt:

SO 05 - Areál NN a SLP

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

KERAMING a.s., Jesenského 3839, 911 01 Trenčín

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

18. 10. 2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

31431968

IČ DPH:

Vyplň údaj

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

5 064,20

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	5 064,20	20,00%	1 012,84

Cena s DPH

v EUR

6 077,04

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: R_Vybudovanie novej centrálnej sterilizácie
Objekt: SO 05 - Areál NN a SLP

Miesto:
Objednávateľ:
Zhotoviteľ: KERAMING a.s., Jesenského 3839, 911 01 Trenčín

Dátum: 18. 10. 2024
Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	5 064,20
M - Práce a dodávky M	5 064,20
22-M - Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení	5 064,20

Stavba:

Objekt:

Miesto:

Dátum: 18. 10. 2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: KERAMING a.s., Jesenského 3839, 911 01 Trenčín

Spracovateľ:

Náklady z rozpočtu

5 064,20

D	M	Práce a dodávky M
---	---	-------------------

5 064,20

D	22-M	Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení
---	------	--

5 064,20

Strana 3 z 3

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: IMPORT_VO2
Stavba: R_Samostatné prílohy

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:
KERAMING a.s., Jesenského 3839, 911 01 Trenčín

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 18. 10. 2024

IČO:
IČ DPH:

IČO: 31431968
IČ DPH: Vyplň údaj

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			1 021 708,81
DPH základná	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
znižená	20,00%	0,00	0,00
	20,00%	1 021 708,81	204 341,76
Cena s DPH v EUR			1 226 050,57

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: IMPORT VO2

Stavba: R_Samostatné prílohy

Miesto:

Dátum:

18. 10. 2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: KERAMING a.s., Jesenského 3839, 911 01 Trenčín

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		1 021 708,81	1 226 050,57
E3	Zdravotechnika	77 625,65	93 150,78
E7	Medicínálne plyny	10 426,42	12 511,70
E7.1	Vykurovanie-napojenie na zdroj tepla	55 373,02	66 447,62
E6	Vykurovanie	65 875,95	79 051,14
E4.2	Bleskozvod	17 440,89	20 929,07
E4.1	Umelé osvetlenie, vnútorné silnoprúdové rozvody	147 646,28	177 175,54
E4.1.1	Bojnice E4.1 Umelé osvetlenie	332,51	399,01
E5.4	EPS	8 800,47	10 560,56
E5.5	MaR	62 653,76	75 184,51
E5.5	MaR	54 634,61	65 561,53
E5.5-1	Rozvádzač HR - 02	948,42	1 138,10
E5.5-2	Rozvádzač DT2	4 921,91	5 906,29
E5.5-3	Rozvádzač DT1-doplnenie	936,06	1 123,27
E5.5-4	Rozvádzač DT-MaR-zapojenie	1 212,76	1 455,31
E5.1	PC sieť+ E5.3 - Kamerový systém	53 456,64	64 147,97
DTR	Dátový rozvádzač DTR	25 822,14	30 986,57
E5	Vzduchotechnika	287 884,27	345 461,12
E51	Chladenie	208 027,67	249 633,20
E10	Bojnice 10.0 SLABOPRÚD, EPS	343,14	411,77

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

R_Samostatné prílohy

Objekt:

E3 - Zdravotechnika

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

KERAMING a.s., Jesenského 3839, 911 01 Trenčín

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

18. 10. 2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

31431968

IČ DPH:

Vyplň údaj

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

77 625,65

DPH základná
znižená

Základ dane

0,00

77 625,65

Sadzba dane

20,00%

20,00%

Výška dane

0,00

15 525,13

Cena s DPH

v EUR

93 150,78

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: R_Samostatné prílohy

Objekt: E3 - Zdravotechnika

Miesto: Dátum: 18. 10. 2024

Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: KERAMING a.s., Jesenského 3839, 911 01 Trenčín Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	77 625,65
713 - IZOLÁCIE TEPELNÉ	4 317,05
721 - VNÚTORNÁ KANALIZÁCIA	27 706,74
722 - VNÚTORNÝ VODOVOD	37 347,64
725 - ZARIAĐOVACIE PREDMETY	8 254,22

ROZPOČET

Stavba:

R_Samostatné prílohy

Objekt:

E3 - Zdravotechnika

Miesto:

Dátum:

18. 10. 2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

KERAMING a.s., Jesenského 3839, 911 01 Trenčín

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

77 625,65

D 713		IZOLÁCIE TEPELNÉ				4 317,05	
1	K	PC	Návrhová izolácia z PE hr.6 mm, do priemeru 18 mm	m	73,000	3,99	291,27
2	K	PC.1	Návrhová izolácia z PE hr.6 mm, do priemeru 22 mm	m	79,000	4,03	318,53
3	K	PC.2	Návrhová izolácia z PE hr.6 mm, do priemeru 26 mm	m	63,000	4,14	260,63
4	K	PC.3	Návrhová izolácia z PE hr.9 mm, do priemeru 42 mm	m	125,000	5,36	669,38
5	K	PC.4	Návrhová izolácia z PE hr.9 mm, do priemeru 54 mm	m	6,000	5,84	35,03
6	K	PC.5	Návrhová izolácia z PE hr.20 mm, do priemeru 18 mm	m	99,000	6,01	594,59
7	K	PC.6	Návrhová izolácia z PE hr.20 mm, do priemeru 22 mm	m	76,000	6,20	470,82
8	K	PC.7	Návrhová izolácia z PE hr.20 mm, do priemeru 26 mm	m	58,000	6,56	380,63
9	K	PC.8	Návrhová izolácia z PE hr.20 mm, do priemeru 32 mm	m	24,000	7,20	172,87
10	K	PC.9	Návrhová izolácia z PE hr.20 mm, do priemeru 42 mm	m	26,000	7,68	199,56
11	K	PC.10	Návrhová izolácia z PE hr.20 mm, do priemeru 110 mm	m	51,000	18,11	923,74

D 721		VNÚTORNÁ KANALIZÁCIA				27 706,74	
12	K	PC.11	Potrubi z PE rúr odhlučnených Rehau Raupiano DN 100	m	153,000	39,92	6 107,91
13	K	PC.12	Potrubi z PE rúr odhlučnených Rehau Raupiano DN 40	m	23,000	19,26	442,91
14	K	PC.13	Potrubi z PE rúr odhlučnených Rehau Raupiano DN 50	m	23,000	19,89	457,40
15	K	721171109	Potrubi z novodurových rúr odpadové hrdlové D 110x2,2	m	93,000	23,47	2 182,48
16	K	721171111	Potrubi z novodurových rúr odpadové hrdlové D 140x2,8	m	90,000	23,84	2 145,15
17	K	721171112	Potrubi z novodurových rúr odpadové hrdlové D 160x3,9	m	38,000	29,76	1 130,77
18	K	PC.14	Potrubi z viacvrstvových plastových rúr Rehau Rautitan DN 25	m	65,000	37,15	2 414,69
19	K	PC.15	Potrubi z viacvrstvových plastových rúr Rehau Rautitan DN 32	m	31,000	56,09	1 738,82
20	K	PC.16	Potrubi z viacvrstvových plastových rúr Rehau Rautitan DN 40	m	4,000	64,49	257,96
21	K	721194104	Vývedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40x1,8	kus	15,000	3,51	52,61
22	K	721194105	Vývedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1,8	kus	12,000	3,89	46,62
23	K	721194109	Vývedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2,3	kus	8,000	5,73	45,86
24	K	PC.17	Strešný vtok HL 62.1P DN 75 s ohrevom	kus	3,000	170,48	511,43
25	K	PC.18	Strešný vtok s ohrevom pre zelené strechy	kus	4,000	212,52	850,08
26	K	PC.19	Podlahová vpusť HL 80.1 DN 50/75	kus	3,000	64,49	193,47
27	K	PC.20	Podlahová vpusť HL 310 NPr DN 75/100	kus	4,000	59,14	236,54
28	K	PC.21	Zápachová uzávierka k odvodňovacím rigolom DN 100	kus	3,000	198,66	595,98
29	K	PC.22	Ventilačné hlavice novodurové DN 100/600	kus	2,000	24,95	49,90
30	K	PC.23	Kondenzačný sifón HL 136N	kus	2,000	35,94	71,88
31	K	PC.24	Zápachová uzávierka DN 40	kus	1,000	15,15	15,15
32	K	PC.25	Podomietková zápachová uzávierka HL 400	kus	1,000	29,11	29,11
33	K	PC.26	Zápachová uzávierka DN 50	kus	5,000	17,09	85,47
34	K	PC.27	Zemné práce pre ležatú kanalizáciu - (výkop, uloženie lôžko obsyp, zásyp)	bm	213,000	34,97	7 447,55

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
35	K	721290111	Skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	482,000	1,06	511,16
36	K	721290112	Skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 150-200	m	38,000	1,34	51,07
37	K	998721202	Presun hmôt pre vnút. kanalizáciu v objektoch do výšky 12,0 m	%	1,100	31,61	34,77

D 722 VNÚTORNÝ VODOVOD 37 347,64

38	K	PC.28	Potrubie z plastových viacvrstvových rúr Rehau DN 15	m	172,000	22,08	3 798,02
39	K	PC.29	Potrubie z plastových viacvrstvových rúr Rehau DN 20	m	155,000	26,89	4 168,03
40	K	PC.30	Potrubie z plastových viacvrstvových rúr Rehau DN 25	m	107,000	37,15	3 974,94
41	K	PC.31	Potrubie z plastových viacvrstvových rúr Rehau DN 32	m	24,000	54,42	1 306,12
42	K	PC.32	Potrubie z plastových viacvrstvových rúr Rehau DN 40	m	95,000	65,51	6 223,40
43	K	722130213	Potrubie z ocefových rúr pozink. závitových DN 25	m	14,000	22,73	318,26
44	K	722130215	Potrubie z ocefových rúr pozink. závitových DN 40	m	56,000	29,76	1 666,39
45	K	722130216	Potrubie z ocefových rúr pozink. závitových DN 50	m	6,000	38,90	233,42
46	K	PC.33	Potrubie z HDPE 100 SDR 17 PN 10 DN 50	m	3,000	10,58	31,75
47	K	722190401	Vyvedenie výpustiek DN 15	kus	38,000	10,07	382,64
48	K	722220111	Nástenky pre výtokový ventil G1/2	kus	52,000	4,94	256,62
49	K	722220121	Nástenky pre batériu G1/2	pár	8,000	9,61	76,86
50	K	722231021	Armat. závitové s dvoma závitmi priame Ke 125T G1/2	kus	15,000	13,03	195,46
51	K	722231022	Armat. závitové s dvoma závitmi priame Ke 125T G3/4	kus	6,000	17,56	105,34
52	K	722231023	Armat. závitové s dvoma závitmi priame Ke 125T G1	kus	2,000	23,75	47,50
53	K	722231025	Armat. závitové s dvoma závitmi priame Ke 125T G6/4	kus	1,000	50,17	50,17
54	K	722231026	Armat. závitové s dvoma závitmi priame Ke 125T G2	kus	3,000	79,83	239,49
55	K	722231043	Armat. závitové s dvoma závitmi posúvače VE 3040 G1	kus	2,000	26,43	52,86
56	K	722231045	Armat. závitové s dvoma závitmi posúvače VE 3040 G6/4	kus	2,000	47,31	94,63
57	K	PC.34	Oddelovač systémov BA DN 50	kus	1,000	969,28	969,28
58	K	PC.35	Vodomer horizontálny pre TV DN 20 s impulzným odpočtom	kus	1,000	136,75	136,75
59	K	PC.36	Vodomer horizontálny pre TV DN 32 s impulzným odpočtom	kus	1,000	165,40	165,40
60	K	PC.37	Nástenný hydrant s tvarovo stálou hadicou dl.=30,0 m	kus	3,000	388,08	1 164,24
61	K	PC.38	Regulačný ventil	kus	1,000	244,86	244,86
62	K	PC.39	Úpravňa vody D+M	kpl	1,000	9 877,56	9 877,56
63	K	722290226	Tlakové skúšky vodovodného potrubia závitového DN 50	m	632,000	1,14	723,32
64	K	722290234	Preplach a dezinfekcia potrubia do DN 80	m	632,000	1,30	822,86
65	K	998722202	Presun hmôt pre vnút. vodovod v objektoch výšky 12,0 m	%	0,750	28,63	21,47

D 725 ZARIAĎOVACIE PREDMETY 8 254,22

66	K	PC.40	Závesný záchod D+M	ks	4,000	137,21	548,86
67	K	PC.41	Montážny panel pre závesné záchody D+M	ks	4,000	334,49	1 337,95
68	K	PC.42	Umývadlo diturvitové D+M	ks	14,000	90,55	1 267,73
69	K	PC.43	Drez jednodiely vstavaný - komplet	ks	1,000	100,62	100,62
70	K	PC.44	Podlahový sprchový žľab dl.= 600 mm D+M	ks	4,000	103,49	413,95
71	K	PC.45	Výlevka diturvitová D+M	ks	4,000	220,84	883,34
72	K	PC.46	Ventil rohový s pancierovou hadicou D+M	ks	44,000	15,15	666,67
73	K	PC.47	Batérie umývadlové stojánkové, pákové D+M	ks	14,000	77,62	1 086,62
74	K	PC.48	Batérie drezové stojánkové, pákové D+M	ks	8,000	85,38	683,00
75	K	PC.49	Batérie drezové nástenné, pákové D+M	ks	4,000	82,70	330,79
76	K	PC.50	Batérie sprchové nástenné, pákové D+M	ks	4,000	137,40	549,61
77	K	PC.51	Drezový sifón jednodiely D+M	ks	5,000	21,71	108,57
78	K	PC.52	Drezový sifón dvojdiely D+M	ks	3,000	38,90	116,71
79	K	PC.53	Výtokový ventil s nastavcom pre tlakovú hadicu	ks	3,000	14,69	44,07

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
80	K	PC.54	Výtokový ventil vonkajší DN 15 v nezámraznom prevedení	ks	1,000	105,89	105,89
81	K	998725202	Presun hmôt pre zariadenia predmetov v objektoch výšky 12,0 m	%	0,300	32,80	9,84

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
R_Samostatné prílohy
Objekt:
E7 - Medicinálne plyny

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:
KERAMING a.s., Jesenského 3839, 911 01 Trenčín

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 18. 10. 2024

IČO:
IČ DPH:

IČO: 31431968
IČ DPH: Vyplň údaj

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			10 426,42
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	10 426,42	20,00%	2 085,28
Cena s DPH		v EUR	12 511,70

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: R_Samostatné prílohy
Objekt: E7 - Medicinálne plyny

Miesto:
Objednávateľ:
Zhotoviteľ: KERAMING a.s., Jesenského 3839, 911 01 Trenčín

Dátum: 18. 10. 2024
Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	10 426,42
D1 - Rozvod stlačeného vzduchu	10 426,42
D2 - Druh plynu: stlačený vzduch	8 840,92
D3 - Konzole a prichytný materiál	514,50
D4 - Ostatné	1 071,00

ROZPOČET

Stavba: R_Samostatné prílohy

Objekt: E7 - Medicinálne plyny

Miesto:
Objednávateľ:
Zhotoviteľ: KERAMING a.s., Jesenského 3839, 911 01 Trenčín

Dátum: 18. 10. 2024
Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							10 426,42
D	D1	Rozvod stlačeného vzduchu					10 426,42
D	D2	Druh plynu: stlačený vzduch					8 840,92
1	K	PC	Medená trubka 18x1 podľa EN7396	m	75,000	21,00	1 575,00
2	K	PC.1	Medená trubka 22x1 podľa EN7396	m	8,000	31,50	252,00
3	K	PC.2	Tvarovky Cu podľa EN7396	kpl	1,000	418,95	418,95
4	K	PC.3	Ag spájka 45 + pasta podľa EN7396	g	325,000	0,40	129,68
5	K	PC.4	Chránička potrubia, oceľová trubka 31,8x2,6/0,5m podľa EN7396 vrátane upchávky	ks	2,000	10,50	21,00
6	K	PC.5	Chránička potrubia, oceľová trubka 38x2,6/0,5m podľa EN7396 vrátane upchávky	ks	3,000	12,60	37,80
7	K	PC.6	Guľový uzáver G1/2", PN20 vrátane skrutkovania a nástavcov	ks	4,000	84,00	336,00
8	K	PC.7	Guľový uzáver G1/2", PN20 vrátane skrutkovania a nástavca na hadicu pre napojenie tlakovej pištole	ks	8,000	90,30	722,40
9	K	PC.8	Automatická kompresorová jednotka olejom mazaný skrutkový kompresor vrátane kondenzačnej sušičky na ležatom zásobníku vzduchu10bar, 14,4 m3/h, 2,2 kW, 230 V objem zásobníka 200 litrov, ovládač kondenzátu tlaková hadica DN15, PN16 kondenzačný sušič TRB +3°	ks	1,000	4 418,56	4 418,56
10	K	PC.9	Vzduchový filter G1/2", 600 l/min kvalita vzduchu dle ČSN ISO 8573-1 2-4-2	ks	1,000	131,57	131,57
11	K	PC.10	Separátor oleja z kondenzátu - vstup/výstup G1/2" objem nádoby 10 litrov	ks	1,000	184,28	184,28
12	K	PC.11	Hadica PVC DN 10 odvod kondenzátu	m	5,000	6,30	31,50
13	K	PC.12	Ochranný plyn pre spájkovanie Cu trubiek EN7396	m tr.	83,000	0,68	56,65
14	K	PC.13	Náter /značenie/ potrubia podľa technologického postupu dodávateľa	m tr.	83,000	2,63	217,88
15	K	PC.14	Prepláchnutie rozvodu dusíkom do DN25	m tr.	83,000	1,05	87,15
16	K	PC.15	Záverečná tlaková skúška podľa EN7396	ks	1,000	220,50	220,50
D	D3	Konzole a príchytý materiál					514,50
17	K	PC.16	Dodanie a zhotovenie konzol, pomocný príchytý materiál, trubkové objímky, dodanie a osadenie hmoždínok	kpl	1,000	514,50	514,50
D	D4	Ostatné					1 071,00
18	K	PC.17	Zahájenie a vedenie stavby Ukončenie a odovzdanie stavby	kpl	1,000	262,50	262,50
19	K	PC.18	Presun materiálu, vnútroštavenisková preprava	kpl	1,000	157,50	157,50
20	K	PC.19	Požiarňa upchávka	ks	2,000	31,50	63,00
21	K	PC.20	Skúšky a revízie EN7396	HZS	8,000	73,50	588,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: R_Samostatné prílohy
Objekt: E7.1 - Vykurovanie-napojenie na zdroj tepla

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:
KERAMING a.s., Jesenského 3839, 911 01 Trenčín

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 18. 10. 2024

IČO:
IČ DPH:

IČO: 31431968
IČ DPH: Vyplň údaj

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			55 373,02
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	55 373,02	20,00%	11 074,60
Cena s DPH		v EUR	66 447,62

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: R_Samostatné prílohy

Objekt: E7.1 - Vykurovanie-napojenie na zdroj tepla

Miesto: Dátum: 18. 10. 2024

Objednávateľ: Projektant:

Zhotoviteľ: KERAMING a.s., Jesenského 3839, 911 01 Trenčín Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu 55 373,02

ROZPOČET

Stavba: R_Samostatné prílohy
Objekt: E7.1 - Vykurovanie-napojenie na zdroj tepla

Miesto: Dátum: 18. 10. 2024
Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: KERAMING a.s., Jesenského 3839, 911 01 Trenčín Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 55 373,02

1	K	1	Poznámka				
2	K	2	Napojenie na existujúci zdroj tepla je zahnuté v samostatnom rozpočte (výkaze materiálu), nakoľko sa jedná o spoločný rozvod pre dva objekty (nový Urgentný príjem + nová Centrálna sterilizácia). Preto položky ktoré sú nevyhnutné pre právdzku čo i len jedného z uvedených objektov sú vykázané v samostatnom rozpočte (výkaze materiálu). Položky pre napojenie na existujúci zdroj tepla sú uvedené v tomto rozpočte (výkaze materiálu).				
3	K	Pol1	Združený rozdeľovač/zberač pre vykurovací systém, firmy RACEN typ RS KOMBI, MODUL 200, pre prietok do max. 42m3/h. Rozmery (ŠxVxD): 230x230x3050mm. Hmotnosť: 200kg + voda.	kpl	1,000	934,50	934,50
12	K	Pol10	Oceľová rúra čierna bezošvá, závitová, rozmer DN100, vrátane tvaroviek, kotvenia, tesnení, a náteru po montáži	m	160,000	67,49	10 799,04
13	K	Pol11	Návrková nenasiakavá tepelná izolácia ARMAFLEX typ ACe, 25x22 (hrúbka izolácie 25mm, pre potrubie s vonkajším priemerom Ø22mm (DN15)).	m	3,000	8,26	24,79
14	K	Pol12	Návrková nenasiakavá tepelná izolácia ARMAFLEX typ ACe, 32x28 (hrúbka izolácie 32mm, pre potrubie s vonkajším priemerom Ø28mm (DN20)).	m	3,000	11,09	33,26
15	K	Pol13	Návrková nenasiakavá tepelná izolácia ARMAFLEX typ ACe, 40x42 (hrúbka izolácie 40mm, pre potrubie s vonkajším priemerom Ø42mm (DN32)).	m	24,000	31,42	753,98
16	K	Pol14	Návrková nenasiakavá tepelná izolácia ARMAFLEX typ ACe, 40x60 (hrúbka izolácie 40mm, pre potrubie s vonkajším priemerom Ø60mm (DN50)).	m	26,000	34,65	900,90
17	K	Pol15	Rezané izolačné púzdra z minerálnej vlny s vystuženou AL fóliou a samolepiacim presahom, výrobcu KNAUFINSULATION typ KPS 041 AluR, rozmer 100x114 (hrúbka izolácie 100mm, pre potrubie s vonkajším priemerom Ø114mm (DN100)).	m	160,000	70,67	11 306,40
18	K	Pol16	Potrubný kompenzátor axiálny, firmy RKG typ 307/210 - DN100/PN10/+20mm	ks	4,000	157,50	630,00
19	K	Pol17	Regulačný (vyvažovací) ventil HERZ typ STROMAX GM, DN32, s meracími ventilčekmi pre meranie tlakovej diferencie, vrátane šróbení	ks	1,000	118,77	118,77
20	K	Pol18	Guľový kohút DN32	ks	5,000	24,62	123,11
21	K	Pol19	Guľový kohút DN50	ks	3,000	58,58	175,74
4	K	Pol2	Oceľová konštrukcia pre montáž rozdeľovača/zberača na podlahu.	kpl	1,000	236,25	236,25
22	K	Pol20	Uzatváracia a regulačná klapka DN100, medziprírubová	ks	5,000	135,89	679,46
23	K	Pol21	Príruba DN40	ks	2,000	21,82	43,64
24	K	Pol22	Príruba DN65	ks	2,000	29,52	59,03
25	K	Pol23	Príruba DN100	ks	14,000	49,22	689,14
26	K	Pol24	Spätná klapka DN32	ks	2,000	21,14	42,27
27	K	Pol25	Spätná klapka DN50	ks	1,000	43,07	43,07
28	K	Pol26	Spätná klapka DN100, medziprírubová	ks	1,000	183,57	183,57
29	K	Pol27	Filter DN32	ks	1,000	21,86	21,86
30	K	Pol28	Filter DN50	ks	1,000	52,80	52,80
31	K	Pol29	Filter DN100, prírubový	ks	1,000	354,06	354,06
5	K	Pol3	Obehové čerpadlo, GRUNDFOS typ MAGNA3, 25-120	kpl	1,000	966,03	966,03

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
32	K	Pol30	Vypúšťací guľový kohút DN20	ks	2,000	6,74	13,48
33	K	Pol31	Vypúšťací guľový kohút DN25	ks	2,000	9,56	19,11
34	K	Pol32	Automatický od vzdušňovací ventil 1/2", so spätnou klapkou	kpl	10,000	16,75	167,48
35	K	Pol33	Diferenčný prepúšťací ventil, firmy HERZ, rozmer DN20, nastaviteľný	ks	2,000	35,23	70,46
36	K	Pol34	Teplomer radiálny s rozsahom merania 0°C až 120°C, vrátane montážnej jímky	ks	8,000	19,75	158,00
37	K	Pol35	Manometer radiálny s rozsahom merania 0 až 6 bar + skúšobný ventil, vrátane montážnej jímky	ks	4,000	92,40	369,60
38	K	Pol36	Protipožiarna pena na utesnenie prestupov vyk. rozvodov prechádzajúcich stenami, 750ml	kpl	15,000	99,05	1 485,70
39	K	Pol37	Projekt a výpočet hydraulického vyregulovania vykurovacieho systému	NH	16,000	34,65	554,40
40	K	Pol38	Projekt skutočného vyhotovenia	NH	16,000	23,10	369,60
41	K	Pol39	Odovzdávacia projektová dokumentácia (projekt, certifikáty, protokoly, vyjadrenia/posúdenie technickej inšpekcie)	kpl	1,000	288,75	288,75
6	K	Pol4	Obehové čerpadlo, GRUNDFOS typ MAGNA3, 40-150 F	kpl	1,000	7 291,20	7 291,20
42	K	Pol40	Vyregulovanie vykurovacieho systému	NH	24,000	17,33	415,80
43	K	Pol41	Uvedenie do prevádzky, zaučenie obsluhy	NH	48,000	17,33	831,60
44	K	Pol42	Skúšky vykurovacieho systému podľa príslušnej normy	NH	48,000	17,33	831,60
45	K	Pol43	Murárska výpomoc	%	5,000	105,03	525,16
46	K	Pol44	Dodávka	%	1,000	105,03	105,03
7	K	Pol5	Obehové čerpadlo, GRUNDFOS typ MAGNA3, 65-150 F	kpl	1,000	11 094,30	11 094,30
8	K	Pol6	Oceľová rúra čierna bezošvá, závitová, rozmer DN15, vrátane tvaroviek, kotvenia, tesnení, a náteru po montáži	m	3,000	13,63	40,89
9	K	Pol7	Oceľová rúra čierna bezošvá, závitová, rozmer DN20, vrátane tvaroviek, kotvenia, tesnení, a náteru po montáži	m	3,000	15,94	47,82
10	K	Pol8	Oceľová rúra čierna bezošvá, závitová, rozmer DN32, vrátane tvaroviek, kotvenia, tesnení, a náteru po montáži	m	24,000	24,60	590,44
11	K	Pol9	Oceľová rúra čierna bezošvá, závitová, rozmer DN50, vrátane tvaroviek, kotvenia, tesnení, a náteru po montáži	m	26,000	35,81	930,93

Stavba:

Objekt:

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotovitel':

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

18. 10. 2024

İÇÖ:

İÇ DPH:

 $\text{I}\ddot{\text{O}}:$

31431968

IČ DPH:

Vyplň údaj

 $\dot{C}O_2$

1. IČ DPH:

 $\dot{C}O_2$

IČ DPH:

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: R_Samostatné prílohy
Objekt: E6 - Vykurovanie

Miesto:
Objednávateľ:
Zhotoviteľ: KERAMING a.s., Jesenského 3839, 911 01 Trenčín

Dátum: 18. 10. 2024
Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu 65 875,95

ROZPOČET

Stavba: R_Samostatné prílohy
Objekt: E6 - Vykurovanie

Miesto:
Objednávateľ:
Zhotoviteľ: KERAMING a.s., Jesenského 3839, 911 01 Trenčín

Dátum: 18. 10. 2024
Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							65 875,95
1	K	PC	Obehové čerpadlo, GRUNDFOS typ MAGNA1, 25-80	kpl	2,000	813,75	1 627,50
2	K	PC.1	Obehové čerpadlo, GRUNDFOS typ MAGNA3, 25-120	kpl	1,000	966,03	966,03
3	K	PC.2	Dvierka do podhľadu, oceľové, rozmer otvoru min. 300x300mm, farba biela	kpl	5,000	35,33	176,66
4	K	PC.3	Dvierka do podhľadu, oceľové, rozmer otvoru min. 2000x600mm, farba biela	kpl	1,000	194,93	194,93
5	K	PC.4	Trojcestný zmiešavací ventil SIEMENS typ VXG41.15-4, DN15, s Kvs=4,0m3/h, + servopohon SIEMENS, 24V, 0-10V, plynule reguľovateľný	kpl	2,000	883,19	1 766,37
6	K	PC.5	Trojcestný zmiešavací ventil firmy SIEMENS typ VXF32.25-10, DN25, kvs=10m3/h; + servopohon SIEMENS typ SAX, 24V, 0-10V	kpl	1,000	883,19	883,19
7	K	PC.6	Ekvitermický regulátor + snímač vonkajšej a vnútornej teploty	kpl	1,000	700,30	700,30
8	K	PC.7	Potrubný kompenzátor axiálny, firmy RKG typ 307/210 - DN32/PN10/+20mm	kpl	4,000	163,80	655,20
9	K	PC.8	Panelový radiátor firmy KORAD typ 20K-PLAN-600/1800, pozinkovaný, v hygienickom prevedení, vrátane závesov, odvzdušnenia	kpl	3,000	399,53	1 198,58
10	K	PC.9	Panelový radiátor firmy KORAD typ 20K-PLAN-600/2000, pozinkovaný, v hygienickom prevedení, vrátane závesov, odvzdušnenia	kpl	3,000	439,95	1 319,85
11	K	PC.10	Panelový radiátor firmy KORAD typ 20K-PLAN-900/900, pozinkovaný, v hygienickom prevedení, vrátane závesov, odvzdušnenia	kpl	2,000	336,00	672,00
12	K	PC.11	Panelový radiátor firmy KORAD typ 20K-PLAN-900/1000, pozinkovaný, v hygienickom prevedení, vrátane závesov, odvzdušnenia	kpl	1,000	375,38	375,38
13	K	PC.12	Panelový radiátor firmy KORAD typ 30K-PLAN-600/1800, pozinkovaný, v hygienickom prevedení, vrátane závesov, odvzdušnenia	kpl	8,000	683,55	5 468,40
14	K	PC.13	Kúpeľňový rúrkový radiátor firmy KORADO typ KORALUX LINEAR MAX, rozmer KLM900/450, vrátane závesov, odvzdušnenia	ks	3,000	88,30	264,90
15	K	PC.14	Kúpeľňový rúrkový radiátor firmy KORADO typ KORALUX LINEAR MAX, rozmer KLM1500/600, vrátane závesov, odvzdušnenia	ks	1,000	124,22	124,22
16	K	PC.15	Termostatický ventil firmy HERZ typ TS-90-V (s prednastavením), rozmer DN15, rohový	ks	21,000	19,52	409,91
17	K	PC.16	Spiaťočkové šróbenie firmy HERZ typ RL-1, rozmer DN15, rohový	ks	21,000	11,95	251,04
18	K	PC.17	Termostatická hlavica firmy HERZ typ HERZCULES, hlavica v masívnom vyhotovení odolná voči vandalizmu, krádeži a neoprávnenému zásahu	kpl	21,000	39,62	831,95
19	K	PC.18	Konzoly pre montáž radiátorov na stenu (predĺžená konzola), pre montáž radiátora od steny vo vzdialenosti 60mm, konzola firmy KORADO	kpl	126,000	3,15	396,90
20	K	PC.19	Oceľová rúra čierna bezošvá, závitová, rozmer DN15, vrátane tvaroviek, kotvenia, tesnení, a náteru po montáži	m	256,000	13,63	3 489,02
21	K	PC.20	Oceľová rúra čierna bezošvá, závitová, rozmer DN20, vrátane tvaroviek, kotvenia, tesnení, a náteru po montáži	m	36,000	15,94	573,80
22	K	PC.21	Oceľová rúra čierna bezošvá, závitová, rozmer DN25, vrátane tvaroviek, kotvenia, tesnení, a náteru po montáži	m	226,000	19,98	4 515,82
23	K	PC.22	Oceľová rúra čierna bezošvá, závitová, rozmer DN32, vrátane tvaroviek, kotvenia, tesnení, a náteru po montáži	m	283,000	24,60	6 962,22

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	PC.23	Oceľová rúra čierna bezošvá, závitová, rozmer DN50, vrátane tvaroviek, kotvenia, tesnení, a náteru po montáži	m	10,000	35,81	358,05
25	K	PC.24	Návrková nenasiakavá tepelná izolácia ARMAFLEX typ ACe, 25x22 (hrúbka izolácie 25mm, pre potrubie s vonkajším priemerom Ø22mm (DN15)).	m	256,000	8,26	2 114,11
26	K	PC.25	Návrková nenasiakavá tepelná izolácia ARMAFLEX typ ACe, 32x28 (hrúbka izolácie 32mm, pre potrubie s vonkajším priemerom Ø28mm (DN20)).	m	36,000	11,09	399,17
27	K	PC.26	Návrková nenasiakavá tepelná izolácia ARMAFLEX typ ACe, 32x35 (hrúbka izolácie 32mm, pre potrubie s vonkajším priemerom Ø35mm (DN25)).	m	226,000	12,47	2 819,12
28	K	PC.27	Návrková nenasiakavá tepelná izolácia ARMAFLEX typ ACe, 40x42 (hrúbka izolácie 40mm, pre potrubie s vonkajším priemerom Ø42mm (DN32)).	m	283,000	31,42	8 890,73
29	K	PC.28	Návrková nenasiakavá tepelná izolácia ARMAFLEX typ ACe, 40x60 (hrúbka izolácie 40mm, pre potrubie s vonkajším priemerom Ø60mm (DN50)).	m	10,000	34,65	346,50
30	K	PC.29	Skrinka pre rozdeľovač do steny, UNIVENTA typ do steny SRS, dĺžka skrinky 800mm	kpl	1,000	79,70	79,70
31	K	PC.30	Skrinka pre rozdeľovač do steny, UNIVENTA typ do steny SRS, dĺžka skrinky 1000mm	kpl	1,000	85,47	85,47
32	K	PC.31	Rozdeľovač a zberač pre napojenie podlahového vykurovania alebo radiátorov firmy UNIVENTA typ ULTIMATE Variant I., počet okruhov 6, vrátane prietokomerov, vrátane pripojovacích šróbení.	kpl	1,000	172,10	172,10
33	K	PC.32	Rozdeľovač a zberač pre napojenie podlahového vykurovania alebo radiátorov firmy UNIVENTA typ ULTIMATE Variant I., počet okruhov 8, vrátane prietokomerov, vrátane pripojovacích šróbení.	kpl	1,000	210,79	210,79
34	K	PC.33	Držiak rozdeľovača	ks	4,000	5,25	21,00
35	K	PC.34	Pripájacie skrutkovanie kov-plast Ø17x2,5	ks	28,000	5,26	147,15
36	K	PC.35	Rúrka podlahového vykurovania firmy UNIVNETA typ NOXY PB, rozmer rúrky Ø17x2,5mm, plasthliniková	m	945,000	3,87	3 656,44
37	K	PC.36	Ochranná rúrka firmy UNIVENTA, vnútorný priemer ochrannej rúrky Ø22mm.	m	62,000	0,92	57,29
38	K	PC.37	Obvodový dilatačný pás z PE peny s fóliou a lepiacou páskou, výška 150mm, hrúbka 8mm.	m	237,000	1,28	303,85
39	K	PC.38	Plastifikátor - prísada do betónových a maltových zmesí	lit.	65,000	1,58	102,38
40	K	PC.39	Krycia PE fólia 0,2mm	m2	215,000	1,10	235,91
41	K	PC.40	Uinacia lišta pre upevnenie rúrky podlahového vykurovania na tepelnú izoláciu, lišta firmy UNIVENTA typ PENTA pre rúrku s rozmerom Ø17mm	m	230,000	2,16	496,77
42	K	PC.41	Upínacia spona veľká, na upevnenie rúrok podlahového vykurovania, firmy UNIVENTA	ks	1 075,000	0,12	124,16
43	K	PC.42	Termopohon UNIVENTA, pre inštaláciu na rozdeľovač podlahového vykurovania	kpl	14,000	31,47	440,63
44	K	PC.43	Spojovací modul pre termopohony, firmy UNIVENTA typ MASTER	kpl	6,000	5,25	31,50
45	K	PC.44	Duálny priestorový termostat pre reguláciu termopohonov, firmy UNIVENTA, rozsah nastavenia 5 až 30°C	kpl	6,000	238,51	1 431,05
46	K	PC.45	Regulačný (vyvažovací) ventil HERZ typ STROMAX GM, DN20, s meracími ventilčekmi pre meranie tlakovej diferencie, vrátane šróbení	ks	3,000	77,50	232,50
47	K	PC.46	Regulačný (vyvažovací) ventil HERZ typ STROMAX GM, DN25, s meracími ventilčekmi pre meranie tlakovej diferencie, vrátane šróbení	ks	1,000	88,65	88,65
48	K	PC.47	Guľový kohút DN25	ks	17,000	15,19	258,20
49	K	PC.48	Guľový kohút DN32	ks	12,000	24,62	295,50
50	K	PC.49	Spätná klapka DN32	ks	1,000	21,14	21,14
51	K	PC.50	Filter DN25	ks	2,000	16,35	32,71
52	K	PC.51	Filter DN32	ks	1,000	21,86	21,86
53	K	PC.52	Vypúšťací guľový kohút DN15	ks	14,000	9,36	130,98
54	K	PC.53	Automatický odvzdušňovací ventil 1/2", so spätnou klapkou	kpl	12,000	16,75	200,97
55	K	PC.54	Diferenčný prepúšťací ventil, firmy HERZ, rozmer DN20, nastaviteľný	ks	3,000	35,23	105,68

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
56	K	PC.55	Teploměr radiální s rozsahem měření 0°C až 120°C, vrátane montážnej jímky	ks	4,000	19,75	79,00
57	K	PC.56	Manometer radiální s rozsahem měření 0 až 6 bar + skúšobný ventil, vrátane montážnej jímky	ks	2,000	92,40	184,80
58	K	PC.57	Protipožiarňa pena na utesnenie prestupov vyk. rozvodov prechádzajúcich stenami, 750ml	kpl	8,000	99,04	792,33
59	K	PC.58	Měřac tepla, ultrazvukový, firmy SIEMENS typ WSM515-BE, pre prietok média 1,5m3/h, pripojenie G 3/4". V dodávke spolu so snímačmi do potrubia. S výstupom na protokol M-BUS. Vratane napájacích batérií. Inštalovať do spiatočky (vratného potrubia),	kpl	1,000	223,61	223,61
60	K	PC.59	Měřac tepla, ultrazvukový, firmy SIEMENS typ WSM525-BE, pre prietok média 2,5m3/h, pripojenie G 1". V dodávke spolu so snímačmi do potrubia. S výstupom na protokol M-BUS. Vratane napájacích batérií. Inštalovať do spiatočky (vratného potrubia),	kpl	2,000	233,31	466,62
61	K	PC.60	Projekt a výpočet hydraulického vyregulovania vykurovacieho systému	NH	32,000	34,65	1 108,80
62	K	PC.61	Projekt skutočného vyhotovenia	NH	40,000	23,10	924,00
63	K	PC.62	Odvzdávacia projektová dokumentácia (projekt, certifikáty, protokoly, vyjadrenia/posúdenie technickej inšpekcie)	kpl	1,000	288,75	288,75
64	K	PC.63	Vyregulovanie vykurovacieho systému	NH	48,000	17,33	831,60
65	K	PC.64	Uvedenie do prevádzky, zaučenie obsluhy	NH	48,000	17,33	831,60
66	K	PC.65	Skúšky vykurovacieho systému podľa príslušnej normy	NH	48,000	17,33	831,60
67	K	PC.66	Murárska výpomoc	%	3,000	105,03	315,09
68	K	PC.67	Dodávka	%	6,000	105,03	630,19
69	K	PC.68	Panelový radiátor firmy KORAD Radik Klasik typ 33K900/1400, pozinkovaný, v hygienickom prevedení, vrátane závesov, odvzdušnenia, pripojovacieho potrubia, komplet	kpl	1,000	631,7325	631,73

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
R_Samostatné prílohy
Objekt:
E4.2 - Bleskozvod

JKSO:
Miesto:
Objednávateľ:
Zhotoviteľ:
KERAMING a.s., Jesenského 3839, 911 01 Trenčín
Projektant:
Spracovateľ:
Poznámka:

KS:
Dátum: 18. 10. 2024
IČO:
IČ DPH:
IČO: 31431968
IČ DPH: Vyplň údaj
IČO:
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			17 440,89
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	17 440,89	20,00%	3 488,18
Cena s DPH		v EUR	20 929,07

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: R_Samostatné prílohy
Objekt: E4.2 - Bleskozvod

Miesto:
Objednávateľ:
Zhotoviteľ: KERAMING a.s., Jesenského 3839, 911 01 Trenčín

Dátum: 18. 10. 2024
Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu		17 440,89
M - Práce a dodávky M		17 440,89
21-M - Elektromontáže		16 894,89
95-M - Revízie		546,00

ROZPOČET

Stavba: R_Samostatné prílohy
Objekt: E4.2 - Bleskozvod

Miesto:
Objednávateľ:
Zhotoviteľ: KERAMING a.s., Jesenského 3839, 911 01 Trenčín

Dátum: 18. 10. 2024
Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 17 440,89

D		M	Práce a dodávky M	17 440,89			
D		21-M	Elektromontáže	16 894,89			
1	K	210220201	Zachytávacia tyč FeZn 1-2m s vrutom JD10-20 a podstavcom + príslušenstvo	ks	6,000	21,13	126,76
2	M	105302	DEHNiso trubka D 50 L 6200 GFK/Al	ks	6,000	421,68	2 530,08
3	M	105071	DEHN Zachytávací hrot L 1000 Al + svoka MV	ks	6,000	19,56	117,37
4	M	106328	DEHNiso výložník Rd7-10 (50) L 690 NIRO-2	ks	18,000	47,17	848,99
5	K	210220306	Podstavec betónový k zachytávacej tyči a oddialenému bleskozvodu + príslušenstvo	ks	6,000	14,72	88,33
6	M	105201	DEHN HVI long stojan 3-ramenný veľký	ks	6,000	426,72	2 560,32
7	M	105601	DEHN HVI long vzpera na trubku D50 od 4,7 m	ks	6,000	282,79	1 696,72
8	M	102010	DEHN Betónový podstavec 337 s klinom Rd16	ks	54,000	15,76	851,07
9	M	102050	DEHN Podložka pod betónový podstavec 337	ks	6,000	5,55	33,33
10	K	210220800	Uzemňovacie vedenie na povrchu AlMgSi drôt zvodový Ø 8-10	m	230,000	2,99	688,28
11	M	354410064200	Drôt bleskozvodový zliatina AlMgSi, d 8 mm, Al	kg	32,000	6,55	209,66
12	K	210220810	Podpery vedenia zliatina AlMgSi na plochú strechu	ks	170,000	1,68	285,60
13	M	354410035000	Podpera vedenia FeZn na ploché strechy	ks	170,000	1,60	271,32
14	K	210222243	Svorka FeZn spojovacia SS, pre vonkajšie práce	ks	68,000	2,69	182,78
15	M	354410003400	Svorka FeZn spojovacia označenie SS 2 skrutky s príloškou	ks	68,000	0,57	38,56
16	K	210220803	Skrytý zvod pri zatepľovacím systéme AlMgSi drôt zvodový Ø 8	m	130,000	19,33	2 512,97
17	M	345710009300	Rúrka ohybná vlnitá pancierová PVC-U, FXP DN 32	m	130,000	0,96	124,22
18	M	345710038300	Príchytka pre rúrku z PVC S32	ks	35,000	0,37	12,86
19	M	354410064200	Drôt bleskozvodový zliatina AlMgSi, d 8 mm, Al	kg	18,000	6,55	117,94
20	K	210220247	Svorka FeZn skúšobná SZ	ks	15,000	3,84	57,65
21	M	354410004300	Svorka FeZn skúšobná označenie SZ	ks	15,000	1,58	23,63
22	K	210220050	Označenie zvodov číselnými štítkami	ks	15,000	0,26	3,94
23	M	354410064700	Štítok orientačný na zvody 0 až 9	ks	20,000	0,67	13,44
24	K	210010370	Elektromontážna krabica do zateplenia 50-300 mm	ks	15,000	19,55	293,27
25	M	EKR000001162	Krabica inštalačná KUZ-VI KB 196x156x120-300mm do zateplenia s krytom sivá	ks	15,000	22,39	335,79
26	K	210220021	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov O 10 mm	m	90,000	1,95	175,77
27	M	354410054810	Drôt bleskozvodový FeZn, d 10 mm, PVC	kg	90,000	8,60	773,96
28	K	210220253	Svorka FeZn uzemňovacia SR03	ks	60,000	2,69	161,28
29	M	354410000900	Svorka FeZn uzemňovacia označenie SR 03 A	ks	60,000	1,20	71,82
30	K	210220020	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov	m	307,000	2,72	834,89
31	M	354410058800	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm	kg	290,000	1,97	572,46
32	K	210220252	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia SR01-02	ks	30,000	3,84	115,29
33	M	354410000400	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia označenie SR 01	ks	30,000	0,77	23,00
34	K	210220095	Náter zvodového vodiča	m	60,000	1,55	93,24
35	M	246220004700	Asfaltový náter	kg	25,000	1,93	48,30
D		95-M	Revízie	546,00			
36	K	950106001_1	Komplexné a predkomplexné skúšky, merania, revízná správa, skutkový stav	mer.	1,000	546,00	546,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
R_Samostatné prílohy
Objekt:
E4.1 - Umelé osvetlenie, vnútorné silnoprúdové rozvody

JKSO:
Miesto:
Objednávateľ:

Zhotoviteľ:
KERAMING a.s., Jesenského 3839, 911 01 Trenčín
Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 18. 10. 2024

IČO:
IČ DPH:

IČO: 31431968
IČ DPH: Vyplň údaj

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			147 646,28
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	147 646,28	20,00%	29 529,26
Cena s DPH		v EUR	177 175,54

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: R_Samostatné prílohy
Objekt: E4.1 - Umelé osvetlenie, vnútorné silnoprúdové rozvody
Miesto:
Objednávateľ:
Zhotoviteľ: KERAMING a.s., Jesenského 3839, 911 01 Trenčín

Dátum: 18. 10. 2024
Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	147 646,28
HSV - Práce a dodávky HSV	11 844,00
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	11 844,00
M - Práce a dodávky M	130 184,78
21-M - Elektromontáže	125 774,78
95-M - Revízie	4 410,00
OST - Ostatné	5 617,50

ROZPOČET

Stavba:

R_Samostatné prílohy

Objekt:

E4.1 - Umelé osvetlenie, vnútorné silnoprúdové rozvody

Miesto:

Dátum:

18. 10. 2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

KERAMING a.s., Jesenského 3839, 911 01 Trenčín

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							147 646,28
D HSV Práce a dodávky HSV							11 844,00
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							11 844,00
1	K	971045822	Vrty príklepovým prerážacím vrtákom do D 55 mm do stien alebo smerom dole do betónu -0.00005t	cm	200,000	4,41	882,00
2	K	974049311	Vyrezanie rýh frézovaním v murive z porobetónu hĺbky 40 mm, š. 40 mm -0,00120t	m	1 450,000	7,56	10 962,00
D M Práce a dodávky M							130 184,78
D 21-M Elektromontáže							125 774,78
3	K	210201080	Zapojenie svetidla IP20, stropného - nástenného LED	ks	126,000	4,73	595,35
4	K	210201913	Montáž svetidla interiérového na strop/stenu do 5 kg	ks	126,000	11,03	1 389,15
5	K	210201923	Montáž svetidla exteriérového na stenu do 5 kg	ks	11,000	11,03	121,28
6	M	D4	PHILIPS RC530B LED40S/840PSD W8L120 VPC P15 29.0 W	ks	21,000	211,48	4 441,09
7	M	E5	PHILIPS DN140B LED20S/840 PSU D216 (2200LM, 19,0w)	ks	22,000	45,02	990,53
8	M	F6	PHILIPS RC132V W60L60 1 xLED36S/840 NOC (3600 lm; 33.0 W)	ks	65,000	42,32	2 750,48
9	M	G7	PHILIPS RC132V W60L60 1 xLED36S/840 OC (3600 lm; 33.0 W)	ks	7,000	50,79	355,52
10	M	H8	PHILIPS WT120C L1200 1xLED40S/840 (4100 lm; 35.5 W)	ks	22,000	51,22	1 126,82
11	M	I9	PHILIPS 16488/93/PO STRATOSPHERE LED 2700K	ks	11,000	75,29	828,14
12	K	210201070	Zapojenie svetidla IP40, 1 x svetelný zdroj, P=60W, stropného - nástenného interiérového s lineárnou žiarivkou - germicídne	ks	22,000	7,88	173,25
13	K	210201913_1	Montáž svetidla interiérového na strop/stenu do 5 kg germicídne	ks	22,000	11,03	242,55
14	K	210110069_1	Spínač špeciálny vrátane zapojenia, spínacie hodiny digitálne SPH2	ks	11,000	12,52	137,68
15	M	80261	FLUSH MOUNTING WIRING DEVICES ,MOSAIC MONTÁŽNA DOSKA 2 MODULOVÁ PRICHYTY,Legrand	ks	283,000	3,59	1 016,25
16	K	210110041	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	21,000	3,20	67,25
17	M	78711	FLUSH MOUNTING WIRING DEVICES ,MOSAIC ANTIBAKTERIÁLNY SPÍNAČ Č.6 BIELA 2M,Legrand	ks	21,000	6,13	128,77
18	M	78722	FLUSH MOUNTING WIRING DEVICES ,MOSAIC ANTIBAKTERIÁLNY RÁMIK 2M BIELY,Legrand	ks	21,000	5,58	117,09
19	K	210110045	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia stried.prep.- radenie 6	ks	34,000	3,65	124,24
20	M	78711	FLUSH MOUNTING WIRING DEVICES ,MOSAIC ANTIBAKTERIÁLNY SPÍNAČ Č.6 BIELA 2M,Legrand	ks	34,000	6,13	208,49
21	M	78722	FLUSH MOUNTING WIRING DEVICES ,MOSAIC ANTIBAKTERIÁLNY RÁMIK 2M BIELY,Legrand	ks	34,000	5,58	189,57
22	K	210110043	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia sériový prep.stried. - radenie 5 A	ks	2,000	4,19	8,38
23	M	78710	FLUSH MOUNTING WIRING DEVICES ,MOSAIC ANTIBAKTERIÁLNY SPÍNAČ Č.6 BIELA 1M,Legrand - alternatíva pre spínač č.5	ks	2,000	4,87	9,74
24	M	78722	FLUSH MOUNTING WIRING DEVICES ,MOSAIC ANTIBAKTERIÁLNY RÁMIK 2M BIELY,Legrand	ks	2,000	5,58	11,15
25	K	210111011	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená vrátane zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	225,000	5,93	1 334,81
26	M	78701	FLUSH MOUNTING WIRING DEVICES ,MOSAIC ANTIBAKTERIÁLNA ZÁSUVKA 2P+T 2M,Legrand	ks	225,000	7,07	1 589,96

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	M	77117	FLUSH MOUNTING WIRING DEVICES ,MOSAIC ANTIBAKTERIÁLNA ZÁSUVKA 2P+T ORANŽOVÁ 2M,Legrand	ks	225,000	5,51	1 240,31
28	K	210110072	Stmievateľ tlačidlový LED pre zapustenú montáž	ks	2,000	9,59	19,17
29	M	DALI_1	Stmievateľ DALI otočný podľa špecifikácie	ks	2,000	92,09	184,17
30	K	220260021	Krabica KO 68 pod omietku, vrátane vysekania lôžka,zhotovenie otvorov,bez svoriek a zapojenia vodičov	ks	280,000	9,22	2 581,32
31	M	MOP68	Krabica KU 68-1901	ks	280,000	0,37	102,90
32	K	220260021	Krabica KO 68 pod omietku, vrátane vysekania lôžka,zhotovenie otvorov,bez svoriek a zapojenia vodičov	ks	80,000	9,22	737,52
33	K	220300921	Svorkovnice do krabic, montáž svorkovnice,zapojenie vodičov na svorky, svorka 1 pólová	ks	80,000	2,40	192,36
34	M	8595057600287	Krabica univerzálna krabica+veko+svorkovnica šedá KU 68-1903 KA	ks	80,000	1,03	82,32
35	K	210010522	Odviečkovanie alebo zaviečkovanie krabic - viečko na skrutky	ks	80,000	0,71	57,12
36	K	210010313	Krabica (KO 125) odbočná s viečkom, bez zapojenia, štvorcová	ks	32,000	5,48	175,39
37	M	345410000500	Krabica odbočná z PVC s viečkom pod omietku KO 125, šxvxh 132x132x72 mm, KOPOS	ks	32,000	3,77	120,62
38	K	210010314	Krabica (KT 250) odbočná s viečkom, bez zapojenia	ks	5,000	11,05	55,23
39	M	345410012800	Krabica rozvodná PVC s viečkom KT 250 šxvxh 255x205x68 mm, KOPOS	ks	5,000	7,71	38,54
40	K	210010112	Lišta elektroinštalčná z PVC 80x40, uložená pevne, vkladacia	m	12,000	5,89	70,69
41	M	10432	PERIMETER SYSTEMS ,MOSAIC DLP KANÁL 150X50,Legrand + príslušenstvo	m	12,000	19,50	233,98
42	K	210010024	Rúrka ohybná elektroinštalčná z PVC typ FXP 16, uložená pevne	m	1 450,000	1,75	2 542,58
43	M	345710009000	Rúrka ohybná vlnitá pancierová PVC-U, FXP DN 16 bezhalogenová	m	1 450,000	0,33	471,98
44	K	210010025	Rúrka ohybná elektroinštalčná z PVC typ FXP 20, uložená pevne	m	1 120,000	1,84	2 058,00
45	M	345710009100	Rúrka ohybná vlnitá pancierová PVC-U, FXP DN 20 bezhalogenová	m	1 120,000	0,33	364,56
46	K	210010026	Rúrka ohybná elektroinštalčná z PVC typ FXP 25, uložená pevne	m	620,000	1,95	1 210,86
47	M	345710009200	Rúrka ohybná vlnitá pancierová PVC-U, FXP DN 25 bezhalogenová	m	620,000	0,44	273,42
48	K	210010027	Rúrka ohybná elektroinštalčná z PVC typ FXP 32, uložená pevne	m	50,000	2,14	107,10
49	M	345710009300	Rúrka ohybná vlnitá pancierová PVC-U, FXP DN 32 bezhalogenová	m	50,000	0,96	47,78
50	K	210020302	Káblový žľab Mars, pozink. vrátane príslušenstva, 62/50 mm bez veka vrátane podpery	m	70,000	9,52	666,65
51	M	345750008600	Žľab káblový MARS 62x50 mm + príslušenstvo	m	70,000	4,28	299,88
52	K	210020304	Káblový žľab Mars, pozink. vrátane príslušenstva, 125/50 mm bez veka vrátane podpery	m	110,000	10,08	1 108,80
53	M	345750008700	Žľab káblový MARS 125x50 mm + príslušenstvo	m	110,000	15,12	1 663,20
54	K	210020308	Káblový žľab Mars, pozink. vrátane príslušenstva, 250/50 mm bez veka vrátane podpery	m	60,000	10,08	604,80
55	M	345750008900	Žľab káblový MARS 250x50 mm + príslušenstvo (koleno, T-kus, závitová tyč, spojovací materiál - podľa špecifikácie)	m	120,000	17,84	2 140,74
56	K	210011310	Osadenie polyamidovej príchytky HM 8 do tvrdého kameňa, jednoduchého betónu a železobetónu	ks	280,000	0,69	194,04
57	M	2830401500	Hmoždinka na uchytenie žlabov resp. káblového vedenia	ks	280,000	0,16	44,10
58	K	210110096	Spínač žaluziový ovládač tlačítkový	ks	4,000	10,35	41,41
59	M	752129	FLUSH MOUNTING WIRING DEVICES ,VALENA LIFE OVLÁDAČ ŽALÚZIÍ BIELY,Legrand	ks	4,000	12,81	51,24
60	M	ERA000002324	Rámček Valena Life 754001 1-násobný biela	ks	4,000	0,74	2,94
61	K	210290741	Montáž motorického spotrebiča, elektromotora (s prenesením do vzdialenosti 5 m) do 1 kW, motor žalúzie	ks	4,000	8,65	34,61
66	K	VZT1	Montáž zariadenia VZT1 S-CH1	ks	1,000	78,75	78,75
67	K	VZT2	Montáž zariadenia VZT2 S-CH2	ks	1,000	78,75	78,75
68	K	ED	Zapojenie motorického spotrebiča - el. dvvere (ext. dodávka)	ks	11,000	8,65	95,17

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
69	K	ZAL	Zapojenie motorického spotrebiča - motor žalúzie (ext. dodávka)	ks	4,000	8,65	34,61
70	K	210110081	Spínač nástenný S-x.x, nástenná montáž	ks	13,000	8,67	112,75
71	M	S-CH	Spínač nástenný SCAME, podľa špecifikácie	ks	13,000	19,16	249,11
72	K	PO_1	Montáž protipožiarnej upchávky	ks	2,000	12,08	24,15
73	M	PO_2	Protipožiarna upchávka podľa typu deliacej konštrukcie	ks	2,000	68,17	136,33
78	K	210290742_1	Montáž motorického spotrebiča, elektromotora (s prenesením do vzdialenosti 5 m), parný sterilizátor	ks	8,000	14,08	112,64
79	K	HR-02	Montáž rozvádzač HR-02	ks	1,000	3 444,00	3 444,00
80	M	HR-01	Rozvádzač HR-01 podľa projektovej dokumentácie	ks	1,000	14 471,52	14 471,52
81	M	HR-01-KOMP	Rozvádzač HR-01 - KOMPENZÁCIA	ks	1,000	3 221,40	3 221,40
82	K	RS-01	Montáž rozvádzača RS-01	ks	1,000	824,25	824,25
83	M	RS-01	Rozvádzač RS-01 podľa projektovej dokumentácie	ks	1,000	3 890,46	3 890,46
84	K	R-TECH-1	Montáž rozvádzača R-TECH-1	ks	1,000	1 168,13	1 168,13
85	M	R-TECH-1	Rozvádzač R-TECH-1 podľa projektovej dokumentácie	ks	1,000	5 513,55	5 513,55
86	K	R-TECH-2	Montáž rozvádzača R-TECH-2	ks	1,000	1 575,26	1 575,26
87	M	R-TECH-2	Rozvádzač R-TECH-2 podľa priloženej špecifikácie	ks	1,000	8 951,78	8 951,78
88	K	RVZ2	Montáž rozvádzača RVZ2	ks	1,000	1 470,53	1 470,53
89	M	RVZ2	Rozvádzač RVZ2 podľa priloženej špecifikácie	ks	1,000	7 669,41	7 669,41
90	K	210100001	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2,5 mm2	ks	98,000	1,47	144,06
91	K	210100002	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm2	ks	56,000	2,18	122,30
92	K	210100003	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm2	ks	50,000	2,86	142,80
93	K	210100007	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 120 mm2	ks	30,000	9,32	279,72
94	K	210880005	Kábel odolný voči zvýšeným teplotám, medený uložený voľne V05SS-F (CSSS) 300/500 V 2x1,5	m	60,000	0,79	47,25
95	M	341610020400	Kábel medený bezhalogenový 1-CHKE-V 2x1,5 mm2	m	60,000	0,84	50,40
96	K	210881216	Kábel bezhalogenový, medený uložený pevne 1-CHKE-V 0,6/1,0 kV 3x1,5	m	1 750,000	1,20	2 094,75
97	M	KPE000000672	Kábel pevný bezhalogenový CHKE-R-J 3x1,5 B2cas1d0a1 oranžový	m	1 750,000	0,96	1 672,13
98	K	210881217	Kábel bezhalogenový, medený uložený pevne 1-CHKE-V 0,6/1,0 kV 3x2,5	m	2 680,000	1,35	3 630,06
99	M	KPE000000966	Kábel pevný bezhalogenový CHKE-R-J 3x2,5 B2cas1d0a1 oranžový	m	2 680,000	1,38	3 686,34
100	K	210881224	Kábel bezhalogenový, medený uložený pevne 1-CHKE-V 0,6/1,0 kV 4x1,5	m	360,000	1,27	457,38
101	M	341610021700	Kábel medený bezhalogenový 1-CHKE-V 4x1,5 mm2	m	360,000	1,24	446,04
102	K	210881232	Kábel bezhalogenový, medený uložený pevne 1-CHKE-V 0,6/1,0 kV 5x1,5	m	420,000	1,31	551,25
103	M	341610022500	Kábel medený bezhalogenový 1-CHKE-V 5x1,5 mm2	m	420,000	1,46	612,99
104	K	210881234	Kábel bezhalogenový, medený uložený pevne 1-CHKE-V 0,6/1,0 kV 5x4	m	140,000	2,01	280,77
105	M	341610022700	Kábel medený bezhalogenový 1-CHKE-V 5x4 mm2	m	140,000	3,45	483,63
106	K	210881235	Kábel bezhalogenový, medený uložený pevne 1-CHKE-V 0,6/1,0 kV 5x6	m	160,000	2,39	383,04
107	M	341610022800	Kábel medený bezhalogenový 1-CHKE-V 5x6 mm2	m	160,000	4,52	722,40
108	K	210881236	Kábel bezhalogenový, medený uložený pevne 1-CHKE-V 0,6/1,0 kV 5x10	m	60,000	2,88	172,62
109	M	341610022900	Kábel medený bezhalogenový 1-CHKE-V 5x10 mm2	m	60,000	7,72	463,05
110	K	210881237	Kábel bezhalogenový, medený uložený pevne 1-CHKE-V 0,6/1,0 kV 5x16	m	70,000	3,13	219,03
111	M	341610023000	Kábel medený bezhalogenový 1-CHKE-V 5x16 mm2	m	70,000	12,13	848,93
112	K	210810126	Kábel medený silový uložený pevne 1-CYKY 0,6/1 kV 5x25 pre vonkajšie práce	m	50,000	3,65	182,70
113	M	PC_1	Kábel medený CXKE-R 5x25	m	50,000	18,85	942,38
114	K	210810125_1	Kábel medený silový uložený pevne 1-CHKE-V 0,6/1 kV 5x95 pre vonkajšie práce	m	73,000	4,12	300,47
115	M	341110006400_1	Kábel medený 1-CHKE-V 5x95 mm2	m	73,000	78,10	5 701,23
116	K	210810125	Kábel medený silový uložený pevne 1-CHKE-V 0,6/1 kV 5x120 pre vonkajšie práce	m	73,000	10,06	734,31

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
117	M	341110006400	Kábel medený 1-CHKE-V 5x120 mm ²	m	73,000	103,10	7 526,26
118	K	210881197	Kábel bezhalogénový, medený uložený voľne 1-CHKE-R 0,6/1,0 kV 6x1,5 - stop tl.	m	20,000	1,89	37,80
119	M	341610023200	Kábel medený bezhalogénový 1-CHKE-R 6x1,5 mm ² stop. tl 30 min	m	20,000	2,15	43,05
120	K	210220300	Ochranné pospájanie v prácovniach, kúpeľniach, voľne uložen., alebo v omietke Cu 4-16mm ²	m	500,000	1,56	782,25
121	M	044681	CHA 4 H07V-K zeleno-žltý	BM	350,000	0,54	187,43
122	M	044691	CHA 6 H07V-K zeleno-žltý	BM	360,000	0,84	302,40
123	M	044710	CHA 16 H07V-K zeleno-žltý	BM	150,000	1,93	289,80
124	M	044716	CHA 25 H07V-K zeleno-žltý	BM	50,000	2,94	147,00
125	K	210220031	Ekvipotenciálna svorkovnica EPS 2 v krabici KO 125 E	ks	1,000	27,15	27,15
126	M	345410000400	Krabica odbočná z PVC s viečkom pod omietku KO 125 E, šxvxh 150x150x77 mm, KOPOS	ks	1,000	4,29	4,29
127	M	345610005100	Svorkovnica ekvipotenciálna z PP biela EPS 2 XX, šxvxh 126x50x60 mm, KOPOS	ks	1,000	8,74	8,74
128	K	RO_1	Zriadenie revízneho otvoru podľa projektevej dokumentácie	ks	40,000	1,26	50,40
129	M	303918	Revízny otvor, x/100 PP podľa projektevej dokumentácie	ks	40,000	2,39	95,76
D 95-M			Revízie				4 410,00
130	K	950106001_1	Komplexné a predkomplexné skúšky, merania, revízna správa, skutkový stav	mer.	1,000	4 410,00	4 410,00
D OST			Ostatné				5 617,50
131	K	AD	Autorský dozor projektanta	hod	100,000	9,45	945,00
132	K	DD	Dielenská dokumentácia	hod	100,000	22,05	2 205,00
133	K	SS	Skreslenie skutkového stavu	hod	100,000	22,05	2 205,00
134	K	CN.1	Cestovné náklady	km	1 000,000	0,26	262,50

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
R_Samostatné prílohy
Objekt:
E4.1.1 - Bojnice E4.1 Umelé osvetlenie

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:
KERAMING a.s., Jesenského 3839, 911 01 Trenčín
Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 18. 10. 2024

IČO:
IČ DPH:

IČO: 31431968
IČ DPH: Vyplň údaj

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			332,51
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	332,51	20,00%	66,50
Cena s DPH		v EUR	399,01

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: R_Samostatné prílohy
Objekt: E4.1.1 - Bojnice E4.1 Umelé osvetlenie
Miesto:
Objednávateľ:
Zhotoviteľ: KERAMING a.s., Jesenského 3839, 911 01 Trenčín

Dátum: 18. 10. 2024
Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu	332,51
M - Práce a dodávky M	332,51
21-M - Elektroinštalácia	332,51

ROZPOČET

Stavba: R_Samostatné prílohy
Objekt: E4.1.1 - Bojnice E4.1 Umelé osvetlenie

Miesto: Dátum: 18. 10. 2024
Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: KERAMING a.s., Jesenského 3839, 911 01 Trenčín Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							332,51
D		M	Práce a dodávky M				332,51
D		21-M	Elektroinštalácia				332,51
1	K	210010004	Rúrka ohybná elektroinštalácia typ 23-29, uložená pod omietkou	m	12,000	1,89	22,68
2	M	3450527800	Spojka PP 0229/1	ks	4,000	0,36	1,43
3	M	3450728200	I-Trubka FX 32	m	6,000	0,87	5,23
4	M	345710038340.S	Príchytka 5332 z PC ABS pre tuhé elektroinštal. rúrky D 32 mm, bezhalogénové samozhášavé	ks	30,000	0,27	8,19
5	M	3457106400	Rúrka VRM 32	m	6,000	0,44	2,65
6	K	210111061i.1	Montáž zásuvkovej skrine MX1	ks	1,000	27,35	27,35
7	M	345032170012	Zásuvková skriňa SCAME BLOCK (1x32A/400V neist, 1x16A/400V istené + 2 x230V/16A isten bez pr. chrániča) alebo ekvivalent	ks	1,000	129,09	129,09
8	K	210220050	Označenie zvodov číselnými štítkami	ks	2,000	0,26	0,53
9	M	3544247925	Štítok orientačný , obj. č. EBL000000359; bleskozvodný a uzemňovací materiál	ks	2,000	0,67	1,34
10	K	210881103.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 5x6	m	12,000	2,39	28,73
11	M	341610017100.S	Kábel medený bezhalogenový N2XH-J 5x6 mm2 RE	m	12,000	4,82	57,83
12	K	220261622.1	Osadenie príchytky, vyvŕtanie diery,zatlačenie príchytky do otvoru,v tehlovom murive D 8 mm	ks	40,000	1,10	44,10
13	M	2830410500.1	Hmoždinka dlhá 6x60 mm typ: TH660	ks	40,000	0,08	3,36

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
R_Samostatné prílohy
Objekt:
E5.4 - EPS

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:
KERAMING a.s., Jesenského 3839, 911 01 Trenčín

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 18. 10. 2024

IČO:
IČ DPH:

IČO: 31431968
IČ DPH: Vyplň údaj

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			8 800,47
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	8 800,47	20,00%	1 760,09
Cena s DPH		v EUR	10 560,56

ProjektantSpracovateľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

ObjednávateľZhotoviteľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: R_Samostatné prílohy
Objekt: E5.4 - EPS

Miesto:
Objednávateľ:
Zhotoviteľ: KERAMING a.s., Jesenského 3839, 911 01 Trenčín

Dátum: 18. 10. 2024
Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu		8 800,47
M - Práce a dodávky M		8 800,47
21-M - EPS systém ostatné		2 179,13
M3 - Kabeláž		1 791,29
22-M - EPS - Ústredňa musí byť slučkovateľná s existujúcou SCHARCK (prenos údajov o každom snímači		4 118,64
M1 - Ostatné		711,41

ROZPOČET

Stavba:

R_Samostatné prílohy

Objekt:

E5.4 - EPS

Miesto:

Dátum: 18. 10. 2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

KERAMING a.s., Jesenského 3839, 911 01 Trenčín

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

8 800,47

D M Práce a dodávky M

8 800,47

D 21-M EPS systém ostatné

2 179,13

1	K	210011301	Osadenie polyamidovej príchytky HM 6, do tehlového muriva	ks	1 340,000	0,91	1 224,09
2	M	2830403000	Hmoždinka klasická 6 mm T6 typ: T6-PA	ks	40,000	0,13	5,04
3	M	2830403000A	Hmoždinka kovová s príchytkou GRIP E90	ks	100,000	1,18	117,60
4	M	2830403000C	Príchytka STRADER UDF, UFE vrátane nastrelováka E90	ks	1 200,000	0,65	781,20
5	K	210191030	Montáž panelového štítka	ks	38,000	0,39	14,76
6	M	3455111705	Štítok pre označenie prístroja	ks	38,000	0,53	19,95
7	K	220511025	Montáž konektoru (zástrčky)	ks	2,000	4,71	9,43
8	M	3582010160	Keystone Jack, RJ45/s, Cat.6-počítačová sieť a príslušenstvo	ks	2,000	3,53	7,06

D M3 Kabeláž

1 791,29

9	K	220260551	Rúrka PVC D 16 uloží pod omietku, vrátane napoj.krabc, vývodiek, drážky, (bez dodania krabc)	m	32,000	1,96	62,83
10	M	3450702100	I-Rúrka 16 železná vrátane uchytenia	m	32,000	1,05	33,60
11	K	220280221	Káble bytové J-H(St)H-V 2x2x0,8 mm uložené 20% v rúrkach ostatne na GRIP príchytках v podhlade	m	695,000	1,44	999,76
12	M	3410300750	JE-H(St)H-V FE 180 1x2x0,8	m	670,000	0,95	633,15
13	M	3410300750A	JE-H(St)H-V FE 180 4x2x0,8	m	25,000	2,48	61,95

D 22-M EPS - Ústredňa musí byť slučkovateľná s existujúcou SCHARCK (prenos údajov o kaž

4 118,64

14	K	220330101	Zariadenie EPS, montáž tlačidlového hlásica, zapojenie, preskúšanie na omietku	ks	9,000	18,32	164,90
15	M	4040001025	Resetovateľné červené tlačidlo s izolátorom vrátane samolepky označenia	ks	9,000	72,37	651,29
16	K	220330111	Zariadenie EPS, montáž snímača a zásuvky automatického hlásica, zapojenie, preskúšanie na omietku vrátane znaku samolepky	ks	65,000	10,47	680,45
17	M	4040001068	Päťica k hlásičom so štítkom na popis	ks	31,000	5,75	178,37
18	M	4040001068D	Silikónove tesnenie do vlhkého prostredia	ks	1,000	28,92	28,92
19	M	4040001068.1	Optický inteligentný hlásič s izolátorom	ks	28,000	51,95	1 454,71
20	M	4040001068B	Multisenzorový intelig. hlásič s izolátorom	ks	3,000	51,95	155,86
21	M	4040001068E	Siréna 24V DC s blikáčom + ukončovací odpor 1ks	ks	6,000	107,44	644,62
22	K	220330171	Montáž vstup./výst. jednotky na stenu, zapojenie, preskúšanie	ks	1,000	28,79	28,79
23	M	404000109C	Vstupnovýstupná jednotka na ovládanie externých zariadení 4 vstupy, 4 reléové výstupy, na stenu, s krabicou	ks	1,000	130,73	130,73

D M1 Ostatné

711,41

24	K	220330392	Revízia požiarnej ústredne typu 1- slučkovej a reléovej sady vrátane revíznej správy, a prvej úradnej skúšky	ks	1,000	235,55	235,55
25	K	MV	Murárske výpomoci vrátane zhotovenia otvorov v podhlade (kde sa nenachádza reproduktor)	pol	1,000	292,47	292,47
26	K	PM	Podružný materiál	pol	1,000	129,55	129,55
27	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	pol	1,000	53,84	53,84

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
R_Samostatné prílohy
Objekt:
E5.5 - MaR

JKSO:
Miesto:
Objednávateľ:
Zhotoviteľ:
KERAMING a.s., Jesenského 3839, 911 01 Trenčín
Projektant:
Spracovateľ:
Poznámka:

KS:
Dátum: 18. 10. 2024
IČO:
IČ DPH:
IČO: 31431968
IČ DPH: Vyplň údaj
IČO:
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			54 634,61
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	54 634,61	20,00%	10 926,92
Cena s DPH		v EUR	65 561,53

ProjektantSpracovateľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

ObjednávateľZhotoviteľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: R_Samostatné prílohy
Objekt: E5.5 - MaR

Miesto:
Objednávateľ:
Zhotoviteľ: KERAMING a.s., Jesenského 3839, 911 01 Trenčín

Dátum: 18. 10. 2024
Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	54 634,61
921 - Elektromontáže	18 158,88
922 - Montáž oznamovacích a signalizačných zariadení	2 082,07
923 - Dodávka ,montáž KNX snímačov, displayov	13 838,31
924 - Výroba , dodávka, montáž a zapojenie ridiacih jednotiek	7 217,94
950 - Revízia elektrických zariadení	13 337,41

ROZPOČET

Stavba: R_Samostatné prílohy
Objekt: E5.5 - MaR

Miesto:
Objednávateľ:
Zhotoviteľ: KERAMING a.s., Jesenského 3839, 911 01 Trenčín

Dátum: 18. 10. 2024
Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

54 634,61

D 921 Elektromontáže18 158,88

1	K	210010033	Rúrka elektroinštalčná ohybná kovová typ 2423 "Kopex", uložená voľne alebo pod omietkou cca	m	690,000	0,81	557,87
2	M	3450710300	RúrkaHFXP 25 cca	ks	690,000	2,50	1 724,31
3	K	210010110	Rúrka elektroinštalčná ohybná kovová typ 2416 "Kopex", uložená voľne alebo pod omietkou cca	m	450,000	0,81	363,83
4	M	3410300902	Rúrka HFXP 16	m	450,000	1,88	845,78
5	K	210010301	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	54,000	1,35	73,14
6	M	3410300438	Krabica univerzálna HKP 68	ks	54,000	1,45	78,25
7	K	210220040	Svorka na potrubie vrátane pásika Cu caa	ks	1,000	1,22	1,22
8	M	3544247905	Bernard svorka zemniaca ZSA 16,	ks	5,000	0,66	3,31
9	M	3544247910	Páska CU, obj. č. ESV000000038; bleskozvodný a uzemňovací materiál, dĺžka 0,5m	ks	5,000	1,69	8,45
10	K	210220300	Ochranné pospájanie Cu 4-16mm2	m	280,000	1,41	393,96
11	M	3410350202	H07V-U 6 Kábel pre pevné uloženie, medený	m	280,000	0,88	246,96
12	K	210800108	Kábel medený uložený voľneCXKE-R 450/750 V 3x2,5	m	260,000	1,41	365,82
13	M	3410350086	CXKE-R 3x2,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	260,000	1,64	425,88
14	K	210800119	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 5x1,5	m	320,000	2,80	897,12
15	M	3410350097	CXKE-R 5x6 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	320,000	5,64	1 804,32
16	K	210800120	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 5x2,5	m	100,000	0,93	93,45
17	M	3410350098	CXKE-R 5x6 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	100,000	5,64	563,85
18	K	210800220	Vodič medený uložený pod omietkou CHKE-R-J 2x2,5 450/750 V 2x1,5mm2	m	290,000	1,41	408,03
19	M	3410350079	CHKE-R-J 2x2,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	290,000	1,64	475,02
20	K	210800226	Vodič medený uložený pod omietkou CYKY 450/750 V 3x1,5mm2	m	400,000	2,80	1 121,40
21	M	3410350085	CXKE-R 3x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	400,000	1,09	436,80
22	K	210800226	Vodič medený uložený pod omietkou CYKY 450/750 V 3x1,5mm2	m	350,000	2,80	981,23
23	M	3410350085.1	CXKE-R3x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	350,000	1,09	382,20
24	K	210810064	Kábel dátový pre inteligentné systémy EIB 2x2x0,8	m	890,000	1,41	1 252,23
25	M	3410350143	kábel EIB JE-H(ST)H 2x2x0,8	m	890,000	1,48	1 317,65
26	K	PC	Frezovanie ryh do stenovej konštrukcie 30x30mm	m	120,000	4,16	498,96
27	K	PC.1	Vybudovanie káblových trás	m	100,000	1,25	124,95
28	K	210011309	Osadenie polyamidovej príchytky HM 6 do tvrdého kameňa, jednoduchého betónu a železobetónu cca	ks	400,000	0,14	54,60
29	M	2830403000	Hmoždinka klasická 6 mm T6 typ: T6-PA cca	ks	400,000	0,15	58,80
30	M	Odhad	pomocný montážny materiál	sub	1,000	0,74	0,74
31	K	Odhad	Úprava elektroinštalácie	hod	100,000	25,99	2 598,75

D	922	Montáž oznamovacích a signalizačných zariadení					2 082,07
32	K	210010033	Rúrka elektroinštalčná ohybná kovová typ 2423 "Kopex", uložená voľne alebo pod omietkou cca	m	250,000	0,81	202,13
33	M	3450710300	RúrkaHFXP 25 cca	ks	250,000	2,50	624,75
34	K	PC	Frezovanie ryh do stenovej konštrukcie 30x30mm	m	50,000	4,16	207,90

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
35	K	Pol1	Vybudovanie káblových trás	m	50,000	1,25	62,48
36	K	15376	Montáž TV/SAT zásuvky do krabice	ks	2,000	5,20	10,40
37	K	220270203	Vodič oznamovací izolovaný U 4 x 0,4 mm uložený v rúrke, lište, so zapojením (pre bytovú výstavbu)	m	250,000	1,41	351,75
38	M	32778	Štruktúrovaná kabeláž, LCS-KÁBEL F/UTP KAT.6a LSZH cca	m	250,000	0,62	154,88
39	K	Odhad.1	Úprava štruktúrovanej kabeláže	hod	18,000	25,99	467,78

D 923 Dodávka ,montáž KNX snímačov, displayov 13 838,31

40	K	Pol2	Montáž teplotných termostátov	ks	24,000	10,40	249,48
41	M	Pol3	Termostat s displayom KNX CHTPB-04/00.2.01	ks	24,000	136,46	3 274,99
42	K	Pol4	Montáž a zapojenie okenných magnetov	ks	15,000	10,40	155,93
43	K	Pol5	Montáž a zapojenie snímačov kvality vzduchu a vlhkosti	ks	18,000	10,40	187,11
44	M	Pol6	KNX snímač kvality vzduchu a vlhkosti	ks	18,000	318,92	5 740,50
45	K	Pol7	Montáž a zapojenia 32" zobrazovacích jednotiek	ks	1,000	20,79	20,79
46	M	10952	Zobrazovací display 32" FULL HD Android	ks	1,000	362,41	362,41
47	M	921210411032	Montáž regulácie pre vzduchotechniku	ks	10,000	22,30	223,02
48	M	374310008500	KNX brána Zennio Klic-DI	ks	10,000	362,41	3 624,08

D 924 Výroba , dodávka, montáž a zapojenie ridiacich jednotiek 7 217,94

49	K	220511011	Riadiaca jednotka - materiál výroba DT 2 zapojenie, kabeláž snímače	sub	1,000	4 429,68	4 429,68
55	K	220511011.	Riadiaca jednotka - DT 1 - doplnenie vetvy pre centálnu sterilizáciu , kabeláž, snímače teploty	sub	1,000	842,45	842,45
50	M	220511011	Riadiaca jednotka - DT MaR - doplnenie vetvy pre centálnu sterilizáciu , kabeláž	sub	1,000	1 091,48	1 091,48
51	K	220511011.1	Riadiaca jednotka - materiál výroba HR-02 - zapojenie	sub	1,000	854,33	854,33

D 950 Revízia elektrických zariadení 13 337,41

52	M	PC	Programovanie, nastavenie a spustenie systému podľa zadef. užívateľom	sub	1,000	9 565,06	9 565,06
53	M	PC.1	Integrácia systému	sub	1,000	1 751,56	1 751,56
54	M	PC.2	Komplexne a predkomplexne skúky, merania, revízna správa	sub	1,000	2 020,79	2 020,79

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

R_Samostatné prílohy

Objekt:

E5.5 - MaR

Časť:

E5.5-1 - Rozvádzač HR - 02

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

KERAMING a.s., Jesenského 3839, 911 01 Trenčín

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

18. 10. 2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

31431968

IČ DPH:

Vyplň údaj

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

948,42

DPH základná
znižená

Základ dane

0,00

948,42

Sadzba dane

20,00%

20,00%

Výška dane

0,00

189,68

Cena s DPH

v EUR

1 138,10

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

R_Samostatné prílohy

Objekt:

E5.5 - MaR

Časť:

E5.5-1 - Rozvádzač HR - 02

Miesto:

Dátum:

18. 10. 2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

KERAMING a.s., Jesenského 3839, 911 01 Trenčín

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

948,42

ROZPOČET

Stavba: R_Samostatné prílohy
Objekt: E5.5 - MaR
Časť: E5.5-1 - Rozvádzač HR - 02

Miesto:
Objednávateľ:
Zhotoviteľ: KERAMING a.s., Jesenského 3839, 911 01 Trenčín

Dátum: 18. 10. 2024
Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 948,42

2	M	A21	Digital input, 04/00.1		1,000	385,88	385,88
3	M	A22	Digital input, 16/00.1		1,000	545,74	545,74
4	M	Pol2	Radová svorka CBC šedá, 2,5mm2		40,000	0,42	16,80
5	M	Pol3	Stupačková svorkovnica		0,000	0,00	0,00
6	M	Pol4	Prepojovacie káble 1,5mm, 2,5mm,4mm, 10mm,16mm		0,000	0,00	0,00
7	M	Pol5	Pomocný montážny materiál montážne žľaby, dutinky, prepoje, popisovačky, nity ... 3%		0,000	0,00	0,00
8	M	Pol6	Výroba rozvádzača		0,000	0,00	0,00
9	M	Pol7	Zapojenie rozvádzačova vrátane silovej časti a príslušenstva		0,000	0,00	0,00
10	M	Pol8	Ostatné dodávky - pomocný montážny materiál		0,000	0,00	0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
R_Samostatné prílohy
Objekt:
E5.5 - MaR
Časť:
E5.5-2 - Rozvádzač DT2

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:
KERAMING a.s., Jesenského 3839, 911 01 Trenčín
Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 18. 10. 2024

IČO:
IČ DPH:

IČO: 31431968
IČ DPH: Vyplň údaj

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			4 921,91
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	4 921,91	20,00%	984,38
Cena s DPH		v EUR	5 906,29

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

R_Samostatné prílohy

Objekt:

E5.5 - MaR

Časť:

E5.5-2 - Rozvádzač DT2

Miesto:

Dátum:

18. 10. 2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

KERAMING a.s., Jesenského 3839, 911 01 Trenčín

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

4 921,91

ROZPOČET

Stavba: R_Samostatné prílohy
Objekt: E5.5 - MaR
Časť: E5.5-2 - Rozvádzač DT2

Miesto:
Objednávateľ:
Zhotoviteľ: KERAMING a.s., Jesenského 3839, 911 01 Trenčín

Dátum: 18. 10. 2024
Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							4 921,91
1	M	Skríňa	Skrina nástenná, 190 modulová,		1,000	1 014,30	1 014,30
2	M	QM1	Hlavný vypínač 25A, 3-pólový, na montážnu lištu, Amparo		1,000	15,99	15,99
3	M	B-FA	Vyrážacia cievka B-FA-230		1,000	17,49	17,49
4	M	HL1	Signálka LED monoblok biela 230V AC		1,000	3,76	3,76
5	M	FB1	Kompletný zvodíč COMBTEC T1+2/B+C TNS, 4p, 12,5kA/275V		1,000	115,99	115,99
6	M	FA1	Istič B2/1 6kA, charakteristika B, 2A, 1-pólový		1,000	5,73	5,73
7	M	FA1-FAI2	Kombinovaný istič/chránič 10A/B/2 30mA		2,000	19,74	39,48
8	M	Pol9	Hríbové tlačidlo núdzové		1,000	11,20	11,20
9	M	Pol10	Upevňovací adaptér čelný M22-A		1,000	0,71	0,71
10	M	Pol11	Kontakt 1Z, čelná montáž, skrutkové svorky		1,000	5,63	5,63
11	M	Pol12	Radová svorka CBC šedá, 6mm2		3,000	0,74	2,21
12	M	Pol2	Radová svorka CBC šedá, 2,5mm2		4,000	0,44	1,76
13	M	Pol13	Radová svorka CBC modrá, 2,5mm2		2,000	0,61	1,22
14	M	FA2	Istič B6/1 6kA, charakteristika B, 6A, 1-pólový		1,000	6,29	6,29
15	M	TR1	Jednofázový transformátor 24V AC, 200VA		1,000	64,81	64,81
16	M	FU1	Poistková svorka		1,000	1,60	1,60
17	M	FU1.1	Poistka sklenená 4A		1,000	0,12	0,12
18	M	B2	Procesná stanica, MARKMX DDC REGULATOR, 88 I/O		1,000	578,81	578,81
19	M	Pol2	Radová svorka CBC šedá, 2,5mm2		6,000	0,44	2,65
20	M	Pol2	Radová svorka CBC šedá, 2,5mm2		50,000	0,44	22,05
21	M	PR1-2	Upevňovací adaptér čelný M22-A		2,000	0,71	1,43
22	M	PR1-2.1	Kontakt 1Z, čelná montáž, pružinové svorky		4,000	5,63	22,51
23	M	PR1-2.2	Ovládacia hlavica prepínača,3 pol, 60st.		2,000	6,02	12,03
24	M	Pol2	Radová svorka CBC šedá, 2,5mm2		16,000	0,44	7,06
25	M	Pol2	Radová svorka CBC šedá, 2,5mm2		48,000	0,44	21,17
26	M	HL2,HL4	Signálka LED monoblok zelená 24V AC		2,000	4,31	8,61
27	M	HL3,HL5	Signálka LED monoblok červená 24V AC		2,000	4,31	8,61
28	M	Pol2	Radová svorka CBC šedá, 2,5mm2		16,000	0,44	7,06
29	M	SA1	Reset poruchy, Tlačidlo nepresvetlené kompletne zelené		1,000	6,51	6,51
30	M	Pol2	Radová svorka CBC šedá, 2,5mm2		48,000	0,44	21,17
31	M	Z1	Zásuvka STN, 16A, 250V AC, na montážnu lištu		1,000	9,88	9,88
32	M	FA3	Istič B10/1 6kA, charakteristika B, 10A, 1-pólový		1,000	3,27	3,27
33	M	FA4	Istič B6/1 6kA, charakteristika B, 6A, 1-pólový		1,000	6,29	6,29
34	M	Pol14	Switch 5-port na montážnu lištu		1,000	94,38	94,38
35	M	TR2	Jednofázový transformátor 24V DC		1,000	64,81	64,81
36	M	FU2	Poistková svorka		1,000	1,60	1,60
37	M	FU2.1	Poistka sklenená 2A		1,000	0,06	0,06
38	M	Pol15	Displej DOMAT HT200		1,000	358,31	358,31
39	M	Pol3	Stupačková svorkovnica		1,000	12,35	12,35
40	M	Pol4	Prepojovacie káble 1,5mm, 2,5mm,4mm, 10mm,16mm		1,000	66,15	66,15
41	M	Pol5	Pomocný montážny materiál montážne žľaby, dutinky, prepoje, popisovačky, nity ... 3%		1,000	33,08	33,08
42	M	Pol6	Výroba rozvádzača		1,000	220,50	220,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
43	M	Pol7	Zapojenie rozvádzačova vrátane silovej časti a príslušenstva		1,000	275,63	275,63
44	M	Pol16	Ostatné dodávky- pomocný montážny materiál		1,000	88,20	88,20
45	M	Pol17	Exterierové čidlo teploty PT1000		1,000	13,79	13,79
46	M	Pol18	Snímač tlaku v sústave 0-10V		1,000	105,13	105,13
47	M	Pol19	navarok 1/2"		1,000	1,44	1,44
48	M	Pol20	Príložný snímač teploty PT1000		10,000	12,68	126,84
49	M	Pol21	Jimkový snímač čidlo teploty PT1000 250mm		2,000	83,44	166,89
50	M	montáž	Montáž a zapojenie exterierového čidla teploty		1,000	10,48	10,48
51	M	montáž.1	Montáž a zapojenie príložného čidla teploty		12,000	24,81	297,74
52	M	Pol22	Elektroinštalácia, kabeláž , rúrky, káble, zľaby		1,000	937,13	937,13

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
R_Samostatné prílohy
Objekt:
E5.5 - MaR
Časť:
E5.5-3 - Rozvádzač DT1-doplnenie

JKSO:
Miesto:
Objednávateľ:
Zhotoviteľ:
KERAMING a.s., Jesenského 3839, 911 01 Trenčín
Projektant:
Spracovateľ:
Poznámka:

KS:
Dátum: 18. 10. 2024
IČO:
IČ DPH:
IČO: 31431968
IČ DPH: Vyplň údaj
IČO:
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			936,06
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	936,06	20,00%	187,21
Cena s DPH		v EUR	1 123,27

ProjektantSpracovateľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

ObjednávateľZhotoviteľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

R_Samostatné prílohy

Objekt:

E5.5 - MaR

Časť:

E5.5-3 - Rozvádzač DT1-doplnenie

Miesto:

Dátum:

18. 10. 2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

KERAMING a.s., Jesenského 3839, 911 01 Trenčín

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

936,06

ROZPOČET

Stavba:

R_Samostatné prílohy

Objekt:

E5.5 - MaR

Časť:

E5.5-3 - Rozvádzač DT1-doplnenie

Miesto:

Dátum: 18. 10. 2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

KERAMING a.s., Jesenského 3839, 911 01 Trenčín

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

936,06

1	M	Pol23	Príprava rozvádzača na doplnenie kabeláže		1,000	275,63	275,63
2	M	Pol16	Ostatné dodávky- pomocný montážny materiál		1,000	165,38	165,38
3	M	Pol20	Príložený snímač teploty PT1000		2,000	12,68	25,37
4	M	montáž	Montáž a zapojenie príložného čidla teploty		2,000	24,81	49,62
5	M	Pol24	Zapojenie zmiešavacieho ventilu		1,000	17,09	17,09
6	M	Pol25	Zapojenie obehového čerpadlá		1,000	17,09	17,09
7	M	Pol22	Elektroinštalácia, kabeláž , rúrky, káble, zľaby		1,000	385,88	385,88

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
R_Samostatné prílohy
Objekt:
E5.5 - MaR
Časť:
E5.5-4 - Rozvádzač DT-MaR-zapojenie

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:
KERAMING a.s., Jesenského 3839, 911 01 Trenčín

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 18. 10. 2024

IČO:
IČ DPH:

IČO: 31431968
IČ DPH: Vyplň údaj

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			1 212,76
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	1 212,76	20,00%	242,55
Cena s DPH		v EUR	1 455,31

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

R_Samostatné prílohy

Objekt:

E5.5 - MaR

Časť:

E5.5-4 - Rozvádzač DT-MaR-zapojenie

Miesto:

Dátum:

18. 10. 2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

KERAMING a.s., Jesenského 3839, 911 01 Trenčín

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

1 212,76

ROZPOČET

Stavba: R_Samostatné prílohy

Objekt: E5.5 - MaR

Časť: E5.5-4 - Rozvádzač DT-MaR-zapojenie

Miesto: Dátum: 18. 10. 2024

Objednávateľ: Projektant:

Zhotoviteľ: KERAMING a.s., Jesenského 3839, 911 01 Trenčín Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							1 212,76
1	M	Pol7	Zapojenie rozvádzačova vrátane silovej časti a príslušenstva		1,000	826,88	826,88
2	M	Pol8	Ostatné dodávky - pomocný montážny materiál		1,000	385,88	385,88

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
R_Samostatné prílohy
Objekt:
E5.1 - PC sieť+ E5.3 - Kamerový systém

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:
KERAMING a.s., Jesenského 3839, 911 01 Trenčín

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 18. 10. 2024

IČO:
IČ DPH:

IČO: 31431968
IČ DPH: Vyplň údaj

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			53 456,64
DPH základná znižená	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	0,00 53 456,64	20,00% 20,00%	0,00 10 691,33
Cena s DPH		v EUR	64 147,97

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: R_Samostatné prílohy
Objekt: E5.1 - PC sieť+ E5.3 - Kamerový systém
Miesto:
Objednávateľ:
Zhotoviteľ: KERAMING a.s., Jesenského 3839, 911 01 Trenčín

Dátum: 18. 10. 2024
Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	53 456,64
HSV - Práce a dodávky HSV	3 467,10
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	3 467,10
M - Práce a dodávky M	49 989,54
22-M - Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení	49 044,20
95-M - Revízie	945,34

ROZPOČET

Stavba: R_Samostatné prílohy
Objekt: E5.1 - PC sieť+ E5.3 - Kamerový systém
Miesto:
Objednávateľ:
Zhotoviteľ: KERAMING a.s., Jesenského 3839, 911 01 Trenčín

Dátum: 18. 10. 2024
Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 53 456,64

D HSV Práce a dodávky HSV 3 467,10

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 3 467,10

1	K	971045822	Vrty príklepovým prerážacím vrtákom do D 55 mm do stien alebo smerom dole do betónu -0.00005t	cm	200,000	4,83	966,00
2	K	974049311	Vyrezanie rýh frézovaním v murive z porobetónu hĺbky 30 mm, š. 40 mm -0,00120t	m	300,000	8,34	2 501,10

D M Práce a dodávky M 49 989,54

D 22-M Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení 49 044,20

3	K	210020304	Káblový žľab Mars, pozink. vrátane príslušenstva, 125/50 mm bez veka vrátane podpery	m	66,000	11,12	733,89
4	M	345750008700	Žľab káblový MARS 125x50 mm + príslušenstvo (koleno, T-kus, závitová tyč, spojovací materiál - podľa špecifikácie)	m	66,000	14,13	932,78
5	K	210020308	Káblový žľab Mars, pozink. vrátane príslušenstva, 250/50 mm bez veka vrátane podpery	m	33,000	11,12	366,94
6	M	345750008900	Žľab káblový MARS 250x50 mm + príslušenstvo (koleno, T-kus, závitová tyč, spojovací materiál - podľa špecifikácie)	m	33,000	16,79	554,05
7	K	210011310	Osadenie polyamidovej príchytky HM 8 do tvrdého kameňa, jednoduchého betónu a železobetónu	ks	200,000	0,85	170,10
8	M	2830401500	Hmoždinka na uchytenie žlabov resp. káblového vedenia	ks	200,000	0,24	48,30
9	K	220511002	Montáž zásuvky 2xRJ45 pod omietku	ks	56,000	4,83	270,48
10	K	220511021	Zapojenie zásuvky 2xRJ45	ks	56,000	8,34	466,87
11	K	220260021	Krabica KO 68 pod omietku, vrátane vysekania lôžka,zhotovenie otvorov,bez svoriek a zapojenia vodičov	ks	56,000	10,15	568,60
12	M	MOP68	Krabica KU 68-1901	ks	56,000	0,37	20,58
13	M	80261	FLUSH MOUNTING WIRING DEVICES ,MOSAIC MONTÁŽNA DOSKA 2 MODULOVÁ PRÍCHYTY,Legrand	ks	56,000	3,51	196,39
14	M	78722	FLUSH MOUNTING WIRING DEVICES ,MOSAIC ANTIBAKTERIÁLNY RÁMIK 2M BIELY,Legrand	ks	56,000	5,31	297,53
15	M	76582	VDI & AV COPPER CONNECTORS ,MOSAIC AB RJ45 CAT.6 FTP 1M,Legrand	ks	112,000	20,42	2 287,32
16	M	MOP68_1	Krabica KU 68-1901 pre ukončenie kábla - napojenie kamery	ks	7,000	0,37	2,57
17	M	EKR000000085	Viečko V 68 biele	ks	7,000	0,48	3,38
18	K	220320706	Montáž prijímacej alebo vysielajúcej kamery, zapojenie prívodov, oživenie,nastavenie,preskúšanie	ks	8,000	42,28	338,27
19	M	KAM_1	IP kamera CP-UNC-TB30ZL6-MS	ks	6,000	251,30	1 507,78
20	M	KAM_2	Mont. nástavec CP-PR-54	ks	6,000	14,50	87,00
21	M	KAM_3	IP kamera CP-UNC-VB30ZL3-VM	ks	2,000	251,30	502,59
22	M	KAM_4	Mont. podstavec CP-PR-42	ks	2,000	10,88	21,76
23	M	KAM_5	Sieťový videorekordér CP-UNR-4K4162-P16V2	ks	1,000	433,73	433,73
24	M	KAM_6	Pevný disk HDD 4TB	ks	1,000	109,95	109,95
25	K	220732111/N	Montáž a zapojenie Cube (wifi) na strop	ks	1,000	62,53	62,53
26	M	WIFI_1	WIFI anténa Ubiquiti UniFi UAP-AC-PRO	ks	1,000	177,61	177,61
27	K	220260553	Rúrka PVC D 29 + kábel uloží.pod omietku, vrátane napoj.krabíc,vývodiek do pripravenej drážky.(bez dodania krabíc)	m	7 000,000	1,05	7 350,00
28	M	32778	VDI & AV CABLE ,LCS3 KÁBEL F/UTP CAT.6A Dca s2 d2 a1,Legrand	m	7 000,000	0,61	4 263,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
29	K	220261661	Vyznačenie trasy vedenia podľa plánu	m	1 450,000	0,13	182,70
30	K	MER_1	Certifikačné merania cca	hod	20,000	42,28	845,67
31	K	DTR	Montáž dátového rozvádzača - DTR	ks	1,000	419,69	419,69
32	M	DTR	Dátový rozvádzač DTR podľa priloženej špecifikácie	ks	1,000	25 822,14	25 822,14
D 95-M Revízie							945,34
33	K	950106001_1	Komplexné a predkomplexné skúšky, merania, revízna správa, skutkový stav	mer.	1,000	945,34	945,34

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
R_Samostatné prílohy
Objekt:
DTR - Dátový rozvádzač DTR

JKSO:
Miesto:
Objednávateľ:
Zhotoviteľ:
KERAMING a.s., Jesenského 3839, 911 01 Trenčín
Projektant:
Spracovateľ:
Poznámka:

KS:
Dátum: 18. 10. 2024
IČO:
IČ DPH:
IČO: 31431968
IČ DPH: Vyplň údaj
IČO:
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			25 822,14
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	25 822,14	20,00%	5 164,43
Cena s DPH		v EUR	30 986,57

ProjektantSpracovateľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

ObjednávateľZhotoviteľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: R_Samostatné prílohy

Objekt: DTR - Dátový rozvádzač DTR

Miesto: Dátum: 18. 10. 2024

Objednávateľ: Projektant:

Zhotoviteľ: KERAMING a.s., Jesenského 3839, 911 01 Trenčín Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	25 822,14
D1 - Hardvér + softvér	19 142,67
D2 - Práce na HW zariadeniach	6 428,73
D3 - Práce na optických trasách (nezahŕňajú pokládku káblov)	250,74

ROZPOČET

Stavba:

R_Samostatné prílohy

Objekt:

DTR - Dátový rozvádzač DTR

Miesto:

Dátum:

18. 10. 2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotovitel':

KERAMING a.s., Jesenského 3839, 911 01 Trenčín

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

25 822,14

D	D1	Hardvér + softvér				19 142,67	
1	M	PC	Switch Cisco Catalyst 9200L 48-port PoE+, 4 x 1G, Network Essentials	ks	3,000	3 358,95	10 076,85
2	M	PC.1	Licencia C9200L Cisco DNA Essentials, 48-port Term license - 3 roky	ks	3,000	807,45	2 422,35
3	M	PC.2	Rozšířená záruka na 3 roky 8X5XNBD Catalyst 9200L	ks	3,000	1,05	3,15
4	M	PC.3	Stackovací modul Cisco Catalyst 9200L-STACK-KIT=	ks	3,000	954,45	2 863,35
5	M	PC.4	SFP transceiver Cisco GLC-SX-MMD, 1000BASE-SX SFP	ks	3,000	313,95	941,85
6	M	PC.5	Záložný napájecí modul APC Smart-UPS 750VA LCD RM 2U 230V, Smart	ks	1,000	859,95	859,95
7	M	PC.6	19" napájecí panel Acar 504WF 5x220V-3m black s prepáňovou ochrannou	ks	1,000	26,25	26,25
8	M	PC.7	Nástenný rozváděč jednodílný 18U (š)600x(h)595	ks	1,000	177,45	177,45
9	M	PC.8	Optický kabel fiber MM 150m	ks	1,000	145,95	145,95
10	M	PC.9	SC adaptér + pigtail	ks	24,000	1,68	40,32
11	M	PC.10	Optická vaň 12 x CS DLX	ks	3,000	27,20	81,59
12	M	PC.11	Optický patchcord LC_SC 2m duplex	ks	3,000	6,83	20,48
13	M	PC.12	IP Telefon základný	ks	15,000	71,93	1 078,88
14	M	PC.13	IP Telefon s LCD	ks	1,000	404,25	404,25

D	D2	Práce na HW zariadeniach					6 428,73
15	K	PC.14	Inicializácia zariadení, konfigurácia a inštalácia do racku, prepojenie s core switchom, nastavenie redundantných prepojení	človek odeň	2,000	3 214,37	6 428,73

D	D3	Práce na optických trasách (nezahŕňajú pokládku káblov)				250,74
16	K	PC.15	Zvážanie, zapájanie a meranie optických spojov	ks	12,000	20,90
						250,74

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

R_Samostatné prílohy

Objekt:

E5 - Vzduchotechnika

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

KERAMING a.s., Jesenského 3839, 911 01 Trenčín

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

18. 10. 2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

31431968

IČ DPH:

Vyplň údaj

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

287 884,27

DPH základná
znižovaná

Základ dane

0,00

287 884,27

Sadzba dane

20,00%

20,00%

Výška dane

0,00

57 576,85

Cena s DPH

v EUR

345 461,12

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: R_Samostatné prílohy
Objekt: E5 - Vzduchotechnika

Miesto:
Objednávateľ:
Zhotoviteľ: KERAMING a.s., Jesenského 3839, 911 01 Trenčín

Dátum: 18. 10. 2024
Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu 287 884,27

ROZPOČET

Stavba: R_Samostatné prílohy
Objekt: E5 - Vzduchotechnika

Miesto:
Objednávateľ:
Zhotoviteľ: KERAMING a.s., Jesenského 3839, 911 01 Trenčín

Dátum: 18. 10. 2024
Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 287 884,27

1	K	PC	Rekuperačná vzduchotechnická jednotka firmy FLÁKTGROUP typ CAIRplus SX 096.096HVBV, s prietokom vzduchu: prívod vzduchu 5750m3/h, odvod vzduchu 5540m3/h. Potreba elektrickej energie pre VZT jednotku - el. príkon: max. 9,5kW, 400/230V, 50Hz. Potreba tepla	kpl	1,000	74 723,48	74 723,48
105	K	PC.105	Oceľová konštrukcia pre umiestnenie VZT jednotky na podlahu strojovne VZT.	kpl	1,000	1 050,00	1 050,00
2	K	PC.1	Oživenie a spustenie VZT jednotky odborným servisným technikom dodávateľa.	kpl	1,000	768,60	768,60
3	K	PC.2	Rekuperačná vzduchotechnická jednotka firmy FLÁKTGROUP typ CAIRplus SX 160.096IVBV, s prietokom vzduchu: prívod vzduchu 8820m3/h, odvod vzduchu 9340m3/h. Potreba elektrickej energie pre VZT jednotku - el. príkon: max. 10kW, 400/230V, 50Hz. Potreba tepla p	kpl	1,000	67 509,16	67 509,16
106	K	PC.106	Oceľová konštrukcia pre umiestnenie VZT jednotky na podlahu strojovne VZT.	kpl	1,000	1 050,00	1 050,00
4	K	PC.3	Oživenie a spustenie VZT jednotky odborným servisným technikom dodávateľa.	kpl	1,000	768,60	768,60
5	K	PC.4	Tlmič hluku kulisový, tlmič hluku do štvorhranného potrubia rozmer (ŠxVxD): 710x630x2000mm	kpl	1,000	410,66	410,66
6	K	PC.5	Tlmič hluku kulisový, tlmič hluku do štvorhranného potrubia rozmer (ŠxVxD): 630x900x2000mm	kpl	1,000	444,22	444,22
7	K	PC.6	Tlmič hluku kulisový, tlmič hluku do štvorhranného potrubia rozmer (ŠxVxD): 900x900x1500mm	kpl	1,000	426,33	426,33
8	K	PC.7	Tlmič hluku kulisový, tlmič hluku do štvorhranného potrubia rozmer (ŠxVxD): 900x630x1600mm	kpl	1,000	406,49	406,49
9	K	PC.8	Tlmič hluku kulisový, tlmič hluku do štvorhranného potrubia rozmer (ŠxVxD): 1000x900x1750mm	kpl	1,000	534,50	534,50
10	K	PC.9	Tlmič hluku kulisový, tlmič hluku do štvorhranného potrubia rozmer (ŠxVxD): 1500x630x1800mm	kpl	1,000	717,47	717,47
11	K	PC.10	Tlmič hluku kulisový, tlmič hluku do štvorhranného potrubia rozmer (ŠxVxD): 1500x900x2000mm	kpl	1,000	878,14	878,14
12	K	PC.11	Tlmič hluku kulisový, tlmič hluku do štvorhranného potrubia rozmer (ŠxVxD): 1000x900x1800mm	kpl	1,000	542,68	542,68
13	K	PC.12	Tlmič hluku kulisový, tlmič hluku do štvorhranného potrubia rozmer (ŠxVxD): 560x1000x1000mm	kpl	1,000	320,91	320,91
14	K	PC.13	Protidažďová žalúzia s oceľovým sítom 1000/900mm, firmy SYSTEAMIR typ IMOS-PZAL-1000x900-R1-S-RAL9010	kpl	1,000	303,36	303,36
15	K	PC.14	Protidažďová žalúzia s oceľovým sítom 1250/900mm, firmy SYSTEAMIR typ IMOS-PZAL-1250x900-R1-S-RAL9010	kpl	1,000	375,93	375,93
16	K	PC.15	Protidažďová žalúzia s oceľovým sítom 3400/900mm, firmy SYSTEAMIR typ IMOS-PZAL-3400x900-R1-S-RAL9010	kpl	1,000	582,97	582,97
17	K	PC.16	Protidažďová žalúzia s oceľovým sítom 1600/900mm, firmy SYSTEAMIR typ IMOS-PZAL-1600x900-R1-S-RAL9010	kpl	1,000	523,93	523,93
18	K	PC.17	Protidažďová žalúzia s oceľovým sítom 5750/720mm, firmy SYSTEAMIR typ IMOS-PZAL-5750x720-R2-S-RAL9010	kpl	1,000	667,00	667,00
19	K	PC.18	Protidažďová žalúzia s oceľovým sítom 4250/720mm, firmy SYSTEAMIR typ IMOS-PZAL-4250x720-R2-S-RAL9010	kpl	1,000	705,30	705,30

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
20	K	PC.19	Dvierka do podhľadu, oceľové, rozmer otvoru min. 600x300mm, farba biela	kpl	1,000	73,82	73,82
21	K	PC.20	Radiálny ventilátor ELEKTRODESIGN typ EBB170NT, ventilátor má zabudovaný časový dobeh, vrátane zabudovanej pretlakovej klapky.	kpl	2,000	277,04	554,08
22	K	PC.21	Diagonálny ventilátor firmy ELEKTRODESIGN typ TD 500/150-160 SILENT Ecowatt IP44, prietok vzduchu 355m ³ /h (pri 100Pa). El. príkon: 39W, 230V, 50Hz. Prepojiť s regulátorom ELEKTRODESIGN typ CONTROL Ecowatt Basic	kpl	1,000	545,30	545,30
23	K	PC.22	Regulátor ELEKTRODESIGN typ CONTROL Ecowatt Basic	kpl	1,000	185,79	185,79
24	K	PC.23	TLmič hluku do kruhového potrubia firmy ELEKTRODESIGN typ MAA 160/600	kpl	2,000	78,40	156,81
25	K	PC.24	Regulačná klapka do štvorhranného potrubia, ručná, rozmer 150x100mm, firmy SYSTEMAIR typ IMOS-RK-150x100-R-P30	kpl	2,000	40,07	80,13
26	K	PC.25	Regulačná klapka do štvorhranného potrubia, ručná, rozmer 150x150mm, firmy SYSTEMAIR typ IMOS-RK-150x150-R-P30	kpl	1,000	42,50	42,50
27	K	PC.26	Regulačná klapka do štvorhranného potrubia, ručná, rozmer 200x100mm, firmy SYSTEMAIR typ IMOS-RK-200x100-R-P30	kpl	1,000	38,99	38,99
28	K	PC.27	Regulačná klapka do štvorhranného potrubia, ručná, rozmer 200x150mm, firmy SYSTEMAIR typ IMOS-RK-200x150-R-P30	kpl	2,000	44,37	88,73
29	K	PC.28	Regulačná klapka do štvorhranného potrubia, ručná, rozmer 200x200mm, firmy SYSTEMAIR typ IMOS-RK-200x200-R-P30	kpl	1,000	48,50	48,50
30	K	PC.29	Regulačná klapka do štvorhranného potrubia, ručná, rozmer 355x125mm, firmy SYSTEMAIR typ IMOS-RK-355x125-R-P30	kpl	2,000	48,50	97,00
31	K	PC.30	Regulačná klapka do štvorhranného potrubia, ručná, rozmer 355x150mm, firmy SYSTEMAIR typ IMOS-RK-355x150-R-P30	kpl	2,000	50,16	100,33
32	K	PC.31	Regulačná klapka do štvorhranného potrubia, ručná, rozmer 400x150mm, firmy SYSTEMAIR typ IMOS-RK-400x150-R-P30	kpl	1,000	51,84	51,84
33	K	PC.32	Regulačná klapka do štvorhranného potrubia, ručná, rozmer 400x160mm, firmy SYSTEMAIR typ IMOS-RK-400x160-R-P30	kpl	1,000	52,93	52,93
34	K	PC.33	Regulačná klapka do štvorhranného potrubia, ručná, rozmer 400/315mm, firmy SYSTEMAIR typ IMOS-RK-400/315-R-P30	kpl	1,000	92,69	92,69
35	K	PC.34	Regulačná klapka do štvorhranného potrubia, ručná, rozmer 450x100mm, firmy SYSTEMAIR typ IMOS-RK-450x100-R-P30	kpl	2,000	48,98	97,95
36	K	PC.35	Regulačná klapka do štvorhranného potrubia, ručná, rozmer 500x200mm, firmy SYSTEMAIR typ IMOS-RK-500x200-R-P30	kpl	1,000	66,52	66,52
37	K	PC.36	Regulačná klapka do štvorhranného potrubia, ručná, rozmer 630x100mm, firmy SYSTEMAIR typ IMOS-RK-630x100-R-P30	kpl	2,000	59,16	118,33
38	K	PC.37	Regulačná klapka do štvorhranného potrubia, ručná, rozmer 630x315mm, firmy SYSTEMAIR typ IMOS-RK-630x315-R-P30	kpl	1,000	107,26	107,26
39	K	PC.38	Regulačná klapka do štvorhranného potrubia, ručná, rozmer 710x315mm, firmy SYSTEMAIR typ IMOS-RK-710x315-R-P30	kpl	1,000	116,59	116,59
40	K	PC.39	Regulačná klapka do kruhového potrubia SYSTEMAIR typ TUNE-R-125-1-H-A-316, priemer Ø125mm, ručná.	kpl	2,000	31,20	62,41
41	K	PC.40	Regulačná klapka do kruhového potrubia SYSTEMAIR typ TUNE-R-160-1-H-A-316, priemer Ø160mm, ručná.	kpl	20,000	33,00	659,97
42	K	PC.41	Regulačná klapka do kruhového potrubia SYSTEMAIR typ TUNE-R-200-1-H-A-316, priemer Ø200mm, ručná.	kpl	23,000	35,13	807,94
43	K	PC.42	Pretlaková klapka do kruhového potrubia, ELEKTRODESIGN typ RSK-160, rozmer Ø160mm, pozink.	kpl	1,000	15,19	15,19
44	K	PC.43	Dverová mriežka nepriehľadná, obojstranná, SYSTEMAIR typ NOVA-D-1-300x100-UR1-AN	ks	4,000	36,81	147,23
45	K	PC.44	Dverová mriežka nepriehľadná, obojstranná, SYSTEMAIR typ NOVA-D-1-400x300-UR1-AN	ks	4,000	70,00	280,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
46	K	PC.45	Stenová mriežka hliníková, nepriehľadná, firmy SYSTEAMIR typ NOVA-LV-1-200x200-R-1-12-0-RAL9010	ks	2,000	47,89	95,77
47	K	PC.46	Stenová mriežka hliníková, nepriehľadná, firmy SYSTEAMIR typ NOVA-LV-1-400x400-R-1-12-0-RAL9010	ks	1,000	88,01	88,01
48	K	PC.47	Výustka do štvorhranného potrubia s reguláciou prietoku vzduchu, materiál NEREZ, firmy SYSTEAMIR typ NOVA-BN-2-200x200-RN1-H-A2 (nerez A304)	kpl	3,000	64,54	193,62
49	K	PC.48	Výustka do štvorhranného potrubia s reguláciou prietoku vzduchu, materiál NEREZ, firmy SYSTEAMIR typ NOVA-BN-2-400x150-RN1-H-A2 (nerez A304)	kpl	2,000	80,53	161,07
50	K	PC.49	Výustka do štvorhranného potrubia s reguláciou prietoku vzduchu, materiál NEREZ, firmy SYSTEAMIR typ NOVA-BN-2-400x200-RN1-H-A2 (nerez A304)	kpl	1,000	87,32	87,32
51	K	PC.50	Výustka do štvorhranného potrubia s reguláciou prietoku vzduchu, materiál NEREZ, firmy SYSTEAMIR typ NOVA-BN-2-425x225-RN1-H-A2 (nerez A304)	kpl	12,000	110,26	1 323,08
52	K	PC.51	Výustka do štvorhranného potrubia s reguláciou prietoku vzduchu, materiál NEREZ, firmy SYSTEAMIR typ NOVA-BN-2-425x325-RN1-H-A2 (nerez A304)	kpl	3,000	138,98	416,94
53	K	PC.52	Výustka do štvorhranného potrubia s reguláciou prietoku vzduchu, materiál NEREZ, firmy SYSTEAMIR typ NOVA-BN-2-525x225-RN1-H-A2 (nerez A304)	kpl	4,000	131,16	524,63
54	K	PC.53	Výustka do štvorhranného potrubia s reguláciou prietoku vzduchu, materiál NEREZ, firmy SYSTEAMIR typ NOVA-BN-2-525x325-RN1-H-A2 (nerez A304)	kpl	8,000	164,95	1 319,60
55	K	PC.54	Výustka do štvorhranného potrubia s reguláciou prietoku vzduchu, materiál NEREZ, firmy SYSTEAMIR typ NOVA-BN-2-300x100-RN1-H-A2 (nerez A304)	kpl	5,000	60,24	301,19
56	K	PC.55	Výustka do štvorhranného potrubia s reguláciou prietoku vzduchu, materiál NEREZ, firmy SYSTEAMIR typ NOVA-BN-2-600x100-RN1-H-A2 (nerez A304)	kpl	4,000	98,33	393,32
57	K	PC.56	Výustka do štvorhranného potrubia s reguláciou prietoku vzduchu, materiál NEREZ, firmy SYSTEAMIR typ NOVA-BN-2-825x225-RN1-H-A2 (nerez A304)	kpl	1,000	194,95	194,95
58	K	PC.57	Protipožiarna klapka do štvorhranného potrubia, rozmer 630x400, firmy SYSTEAMIR typ PKIS3G-EI90S-630x400-ZV, s tavnou tepelnou poistkou	kpl	1,000	258,97	258,97
59	K	PC.58	Protipožiarna klapka do štvorhranného potrubia, rozmer 710x400, firmy SYSTEAMIR typ PKIS3G-EI90S-710x400-ZV, s tavnou tepelnou poistkou	kpl	1,000	268,80	268,80
60	K	PC.59	Protipožiarna klapka do štvorhranného potrubia, rozmer 1000x400, firmy SYSTEAMIR typ PKIS3G-EI90S-1000x400-ZV, s tavnou tepelnou poistkou	kpl	1,000	381,53	381,53
61	K	PC.60	Protipožiarna klapka do štvorhranného potrubia, rozmer 1150x400, firmy SYSTEAMIR typ PKIS3G-EI90S-1150x400-ZV, s tavnou tepelnou poistkou	kpl	1,000	407,74	407,74
62	K	PC.61	Vírivá stropná výustka s termostatickým ovládaním a pevnými lamelami, firmy SYSTEAMIR typ VVT B-S-300-RAL9010	kpl	8,000	175,39	1 403,14
63	K	PC.62	+ plenum box firmy SYSTEAMIR typ PB-VVK-S-300-160-S-H-D1-J	kpl	8,000	65,08	520,63
64	K	PC.63	Vírivá stropná výustka s termostatickým ovládaním a pevnými lamelami, firmy SYSTEAMIR typ VVT B-S-400-RAL9010	kpl	2,000	188,50	376,99
65	K	PC.64	+ plenum box firmy SYSTEAMIR typ PB-VVK-S-400-200-S-H-D1-J	kpl	2,000	78,18	156,37
66	K	PC.65	Vírivá stropná výustka s termostatickým ovládaním a pevnými lamelami, firmy SYSTEAMIR typ VVT B-S-500-RAL9010	kpl	21,000	199,14	4 182,00
67	K	PC.66	+ plenum box firmy SYSTEAMIR typ PB-VVK-S-500-200-S-H-D1-J	kpl	21,000	89,65	1 882,63
68	K	PC.67	Čistý nástavec pre prívod vzduchu do čistých priestorov, firmy FLÄKT GROUP typ CGF-H-L-318-K	kpl	11,000	646,49	7 111,34
69	K	PC.68	Výustka laminárna pre čistý nástavec, firmy FLÄKT GROUP typ Výustka C 318 LAM	kpl	11,000	311,12	3 422,27
70	K	PC.69	Filter pre čistý nástavec, firmy FLÄKT GROUP typ M13FS-170/AU1	kpl	11,000	152,15	1 673,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
71	K	PC.70	Čistý nástavec pre prívod vzduchu do čistých priestorov, firmy FLÄKT GROUP typ CGF-P-L-623-K	kpl	2,000	863,52	1 727,04
72	K	PC.71	Výustka laminárna pre čistý nástavec, firmy FLÄKT GROUP typ Výustka C 623 LAM	kpl	2,000	472,19	944,37
73	K	PC.72	Filter pre čistý nástavec, firmy FLÄKT GROUP typ M13FS-800/AU1	kpl	2,000	244,97	489,93
74	K	PC.73	Tanierový ventil pre odvod vzduchu, SYSTEMAIR typ EFFC-125, rozmer Ø125mm	kpl	2,000	14,11	28,22
75	K	PC.74	Tanierový ventil pre odvod vzduchu, SYSTEMAIR typ EFFC-160, rozmer Ø160mm	kpl	1,000	16,36	16,36
76	K	PC.75	Oceľové sito na kruhové potrubie, rozmer Ø160mm	kpl	1,000	13,56	13,56
77	K	PC.76	Žalúziová pretlaková klapka, plastová, firmy ELEKTRODESIGN typ PER100W, rozmer Ø100mm	kpl	2,000	20,79	41,58
78	K	PC.77	Štvorhranné potrubie pozinkované Sk. I., vrát. odbočiek a kotvenia	m2	594,000	43,96	26 115,07
79	K	PC.78	Štvorhranné potrubie pozinkované Sk. I., trieda tesnosti III. v zmysle PK120036, vrát. odbočiek a kotvenia	m2	301,000	47,57	14 318,08
80	K	PC.79	Nenasiakavá tepelná izolácia ARMACELL typ ARMAFLEX DUCT Ace, s hliníkovou fóliou, samolepiace, hrúbka izolácie hr= 32mm, pásy, vrátane upínacích prvkov	m2	740,000	32,60	24 125,85
81	K	PC.80	Kruhové potrubie SPIRO Ø100mm, vrátane odbočiek a kotvenia	m	16,000	26,48	423,71
82	K	PC.81	Kruhové potrubie SPIRO Ø125mm, vrátane odbočiek a kotvenia	m	11,000	18,06	198,69
83	K	PC.82	Kruhové potrubie SPIRO Ø160mm, vrátane odbočiek a kotvenia	m	54,000	20,28	1 095,24
84	K	PC.83	Kruhové potrubie SPIRO Ø200mm, vrátane odbočiek a kotvenia	m	110,000	29,31	3 224,06
85	K	PC.84	Kruhové potrubie SPIRO Ø250mm, vrátane odbočiek a kotvenia	m	5,000	33,75	168,73
86	K	PC.85	Kruhové potrubie FLEXO Ø100mm, materiál NEREZ, vrátane odbočiek a kotvenia	m	3,000	38,13	114,39
87	K	PC.86	Kruhové potrubie FLEXO Ø125mm, materiál NEREZ, vrátane odbočiek a kotvenia	m	4,000	38,13	152,52
88	K	PC.87	Kruhové potrubie FLEXO Ø160mm, materiál NEREZ, vrátane odbočiek a kotvenia	m	25,000	44,55	1 113,86
89	K	PC.88	Kruhové potrubie FLEXO Ø200mm, materiál NEREZ, vrátane odbočiek a kotvenia	m	28,000	49,67	1 390,62
90	K	PC.89	Protipožiarna pena na utesnenie prestupov VZT potrubí stenami, 750ml	kpl	26,000	21,00	546,00
91	K	PC.90	Protipožiarna izolácia pre VZT potrubie, odolnosť 90 minút, firmy ROCKWOOL typ CONLIT DUCTROCK 90, EI90, rozmer hr.= 60mm	m2	15,000	86,88	1 303,16
92	K	PC.91	Projekt skutočného vyhotovenia	NH	80,000	8,07	645,62
93	K	PC.92	Odovzdávacia projektová dokumentácia (projekt, certifikáty, protokoly)	kpl	1,000	384,30	384,30
94	K	PC.93	Vyregulovanie distribučných prvkov VZT v rámci riešeného stavebného objektu	NH	96,000	11,53	1 106,78
95	K	PC.94	Uvedenie do prevádzky, zaučenie obsluhy	NH	48,000	5,12	245,95
96	K	PC.95	Skúšky vetracieho systému podľa príslušnej normy	NH	96,000	59,90	5 750,18
107	K	PC.107	Validácia/verifikácia čistých priestorov (miestnosti 1.23 1.25)	kpl	1,000	3 150,00	3 150,00
97	K	PC.96	Murárska výpomoc	%	1,000	787,50	787,50
98	K	PC.97	Dodávka	%	1,000	0,01	0,01
99	K	PC.98	Závesný, tesniaci a spojovací materiál	kpl	1,000	11 198,25	11 198,25
100	K	PC.99	Montážne práce	kpl	1,000	0,01	0,01
101	K	PC.100	Štítky pre označenie	kpl	1,000	128,10	128,10
102	K	PC.101	Pomocný montážny materiál	kpl	1,000	367,65	367,65
103	K	PC.102	Zdvíhacia technika pre vykládku VZT a CHL zariadení	kpl	1,000	1 024,80	1 024,80
104	K	PC.103	Dopravné náklady	kpl	1,000	0,01	0,01

Strana 1 z 6

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: R_Samostatné prílohy
Objekt: E51 - Chladenie

Miesto:
Objednávateľ:
Zhotoviteľ: KERAMING a.s., Jesenského 3839, 911 01 Trenčín

Dátum: 18. 10. 2024
Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu 208 027,67

ROZPOČET

Stavba: R_Samostatné prílohy
Objekt: E51 - Chladenie

Miesto:
Objednávateľ:
Zhotoviteľ: KERAMING a.s., Jesenského 3839, 911 01 Trenčín

Dátum: 18. 10. 2024
Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 208 027,67

1	K	PC	Zdroj chladu (chladíč), vzduchom chladený, pre vonkajšiu inštaláciu, firmy FLÄKT GROUP typ FGAC2026AD1.SL s chladiacim výkonom 66kW. Výkon uvádzaný pri vstupnej teplote vzduchu 35°C. Teplotný spád chladiaceho média: 12/7°C. Chladiace médium: ethylénglykol	kpl	2,000	38 508,33	77 016,66
2	K	PC.1	Oživenie zdroja chladu servisných technikom dodávateľa.	kpl	2,000	743,40	1 486,80
3	K	PC.2	Doskový výmenník tepla na oddelenie okruhu glykolu a chladiacej vody, firmy G-MAR typ NX80M/CDL-16, PL66 (rozoberateľný). Vráťane nenasiakavej tepelnej izolácie hr. 100mm (alebo 3x plošná kaučuková izolácia firmy ARMACELL typ ARMAFLEX DUCT ACe, súčtová hr.	kpl	1,000	2 806,06	2 806,06
4	K	PC.3	Obehové čerpadlo firmy GRUNDFOS typ MAGNA3 65-150F (Čerpadlo medzi doskovým výmenníkom a akumuláčnými nádržami.)	kpl	1,000	3 926,99	3 926,99
5	K	PC.4	Akumulačná nádrž na chladiacu vodu, firmy REFLEX typ RECON1600/6, objem 1600 litrov, príruby 4xDN100, revízný otvor DN400, odkalovací ventil, odvzdušnenie. Vráťane nenasiakavej tepelnej izolácie hr. 100mm (alebo 3x plošná kaučuková izolácia firmy ARMACELL	kpl	2,000	6 387,01	12 774,01
6	K	PC.5	Expanzná nádoba pre glykolový okruh firmy REFLEX typ S50/10, s objemom 50 litrov.	kpl	1,000	283,08	283,08
7	K	PC.6	Expanzná nádoba firmy REFELX typ NG140/6, s objemom 140 litrov.	kpl	1,000	405,62	405,62
8	K	PC.7	Združený rozdeľovač/zberač firmy RACEN typ RS KOMBI, modul 200, 3x pripojovacia vetva (diemnzie prírub viď. schéma zapojenia).	kpl	1,000	696,45	696,45
9	K	PC.8	Oceľová konštrukcia pre montáž rozdeľovača/zberača na podlahu.	kpl	1,000	80,45	80,45
10	K	PC.9	Ručná plniaca pumpa na plnenie a dopĺňanie glykolovej zmesi do systému chladenia, firmy REMS typ PUSH INOX, nádoba z nerezovej ocele, s manometrom.	kpl	1,000	341,66	341,66
11	K	PC.10	Úpravňa vody pre chladiaci systém, firmy EARTH RESOURCES typ ERWSK25 (+prísľušenstvo v zmysle cenovej ponuky č. 197113), el. príkon: 150W, 230V, 50Hz.	kpl	1,000	4 555,23	4 555,23
12	K	PC.11	Obehové čerpadlo, GRUNDFOS typ MAGNA1, 40-100 F	kpl	2,000	1 042,34	2 084,68
13	K	PC.12	Obehové čerpadlo firmy GRUNDFOS typ MAGNA3 50-180 F.	kpl	1,000	3 686,87	3 686,87
14	K	PC.13	Trojcestný zmiešavací ventil SIEMENS typ VXF42.40-16, DN40, s Kvs=16,0m3/h, + servopohon SIEMENS, 24V, 0-10V, plynule reguľovateľný	kpl	1,000	953,25	953,25
15	K	PC.14	Trojcestný zmiešavací ventil SIEMENS typ VXF42.50-40, DN50, s Kvs=40,0m3/h, + servopohon SIEMENS, 24V, 0-10V, plynule reguľovateľný	kpl	1,000	1 048,54	1 048,54
16	K	PC.15	Kazetový fancoil firmy DAIKIN typ FWC06BT, dvojvrúrkový systém	kpl	5,000	1 133,07	5 665,36
17	K	PC.16	Kazetový fancoil firmy DAIKIN typ FWC09BT, dvojvrúrkový systém	kpl	5,000	1 318,04	6 590,20
18	K	PC.17	Dekoračný panel pre kazetový fancoil typu FWC-B, firmy DAIKIN typ BYCQ140C	kpl	10,000	244,82	2 448,21
19	K	PC.18	Regulátor pre kazetový fancoil DAIKIN, montáž na stenu, káblový regulátor, firmy DAIKIN typ BRC315D	kpl	10,000	131,58	1 315,82
20	K	PC.19	Prísľušenstvo pre kazetový fancoil: 3-cestný ON/OFF ventil, 230V	kpl	10,000	121,09	1 210,94

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
21	K	PC.20	Príslušenstvo pre kazetový fancoil: karta riadenia ventilov (FWC-B)	kpl	10,000	86,03	860,32
22	K	PC.21	Príslušenstvo pre kazetový fancoil: inštalčná krabička	kpl	10,000	60,50	604,98
23	K	PC.22	Kanálový fancoil firmy DAIKIN typ FWD10AT, dvojúrkový systém	kpl	2,000	1 117,59	2 235,18
24	K	PC.23	Regulátor pre kanálový fancoil DAIKIN, montáž na stenu, káblový regulátor, firmy DAIKIN typ FWEC1A	kpl	1,000	132,10	132,10
25	K	PC.24	Elektrická rozvodná skrinka pre regulátor DAIKIN	kpl	1,000	176,48	176,48
26	K	PC.25	Snímač teploty firmy DAIKIN typ FWTSKA (prepojenie s regulátorom pre kanálové fancoily, snímanie teploty v medzipriestore sterilizačnej pece)	kpl	1,000	23,67	23,67
27	K	PC.26	Príslušenstvo pre kazetový fancoil: 3-cestný ON/OFF ventil, 230V	kpl	2,000	246,90	493,80
28	K	PC.27	Horizontálna vaňa pre kondenzát pre kanálový fancoil, firmy DAIKIN typ EDDPH10A6	kpl	2,000	28,83	57,66
29	K	PC.28	Čerpadlo kondenzátu pre kanálové fancoily, firmy DAIKIN typ CDRP1A	kpl	2,000	231,42	462,85
30	K	PC.29	Oceľová rúra čierna bezošvá, závitová, rozmer DN15, vrátane tvaroviek, kotvenia, tesnení, a náteru po montáži	m	10,000	15,74	157,44
31	K	PC.30	Oceľová rúra čierna bezošvá, závitová, rozmer DN20, vrátane tvaroviek, kotvenia, tesnení, a náteru po montáži	m	70,000	16,52	1 156,70
32	K	PC.31	Oceľová rúra čierna bezošvá, závitová, rozmer DN25, vrátane tvaroviek, kotvenia, tesnení, a náteru po montáži	m	82,000	18,01	1 476,49
33	K	PC.32	Oceľová rúra čierna bezošvá, závitová, rozmer DN32, vrátane tvaroviek, kotvenia, tesnení, a náteru po montáži	m	37,000	26,75	989,79
34	K	PC.33	Oceľová rúra čierna bezošvá, závitová, rozmer DN40, vrátane tvaroviek, kotvenia, tesnení, a náteru po montáži	m	10,000	29,53	295,29
35	K	PC.34	Oceľová rúra čierna bezošvá, závitová, rozmer DN50, vrátane tvaroviek, kotvenia, tesnení, a náteru po montáži	m	23,000	35,11	807,59
36	K	PC.35	Oceľová rúra čierna bezošvá, závitová, rozmer DN65, vrátane tvaroviek, kotvenia, tesnení, a náteru po montáži	m	52,000	48,77	2 535,82
37	K	PC.36	Oceľová rúra čierna bezošvá, závitová, rozmer DN80, vrátane tvaroviek, kotvenia, tesnení, a náteru po montáži	m	98,000	63,56	6 228,58
38	K	PC.37	Oceľová rúra čierna bezošvá, závitová, rozmer DN100, vrátane tvaroviek, kotvenia, tesnení, a náteru po montáži	m	86,000	77,99	6 707,21
39	K	PC.38	Návrhová nenasiaková tepelná izolácia ARMAFLEX typ ACE, 25x22 (hrúbka izolácie 25mm, pre potrubie s vonkajším priemerom Ø22mm (DN15)).	m	10,000	23,11	231,11
40	K	PC.39	Návrhová nenasiaková tepelná izolácia ARMAFLEX typ ACE, 32x28 (hrúbka izolácie 32mm, pre potrubie s vonkajším priemerom Ø28mm (DN20)).	m	70,000	24,82	1 737,23
41	K	PC.40	Návrhová nenasiaková tepelná izolácia ARMAFLEX typ ACE, 32x35 (hrúbka izolácie 32mm, pre potrubie s vonkajším priemerom Ø35mm (DN25)).	m	82,000	27,69	2 270,46
42	K	PC.41	Návrhová nenasiaková tepelná izolácia ARMAFLEX typ ACE, 40x42 (hrúbka izolácie 40mm, pre potrubie s vonkajším priemerom Ø42mm (DN32)).	m	37,000	29,99	1 109,48
43	K	PC.42	Návrhová nenasiaková tepelná izolácia ARMAFLEX typ ACE, 40x48 (hrúbka izolácie 40mm, pre potrubie s vonkajším priemerom Ø48mm (DN40)).	m	10,000	31,24	312,43
44	K	PC.43	Návrhová nenasiaková tepelná izolácia ARMAFLEX typ ACE, 40x60 (hrúbka izolácie 40mm, pre potrubie s vonkajším priemerom Ø60mm (DN50)).	m	23,000	31,97	735,32
45	K	PC.44	Nenasiaková tepelná izolácia ARMACELL typ ARMAFLEX DUCT, s hliníkovou fóliou, samolepiace, hrúbka 32mm, pásy, vrátane upínacích prvkov	m2	225,000	47,05	10 586,84
46	K	PC.45	Pozinkovaný plech Sk. I., pre oplechovanie potrubia chladiaceho rozvodu vo vonkajšom prostredí (oplechovanie po zaizolovaní potrubných rozvodov chladienia), vrát. zaizolovania odbočiek, vrátane kotvenia	m2	24,000	85,46	2 051,02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
47	K	PC.46	Regulačný (vyvažovací) ventil HERZ typ STROMAX GM, DN20, s meracími ventilčekmi pre meranie tlakovej diferencie, vrátane šróbení	ks	12,000	76,27	915,25
48	K	PC.47	Guľový kohút DN20	ks	11,000	10,32	113,51
49	K	PC.48	Guľový kohút DN25	ks	15,000	15,23	228,42
50	K	PC.49	Guľový kohút DN50	ks	4,000	54,80	219,19
51	K	PC.50	Uzatváracia a regulačná klapka DN65, medziprírubová	ks	8,000	104,91	839,31
52	K	PC.51	Uzatváracia a regulačná klapka DN80, medziprírubová	ks	6,000	129,89	779,35
53	K	PC.52	Uzatváracia a regulačná klapka DN100, medziprírubová	ks	17,000	159,00	2 702,97
54	K	PC.53	Príruba DN40	ks	4,000	14,65	58,58
55	K	PC.54	Príruba DN50	ks	4,000	18,89	75,57
56	K	PC.55	Príruba DN65	ks	24,000	21,31	511,52
57	K	PC.56	Príruba DN80	ks	20,000	22,77	455,38
58	K	PC.57	Príruba DN100	ks	40,000	26,12	1 044,64
59	K	PC.58	Spätná klapka DN65, prírubová	ks	2,000	117,88	235,76
60	K	PC.59	Spätná klapka DN80, prírubová	ks	2,000	140,61	281,22
61	K	PC.60	Spätná klapka DN100, prírubová	ks	1,000	201,31	201,31
62	K	PC.61	Filter DN50, prírubový	ks	1,000	152,89	152,89
63	K	PC.62	Filter DN65, prírubový	ks	1,000	213,16	213,16
64	K	PC.63	Filter DN80, prírubový	ks	2,000	271,11	542,22
65	K	PC.64	Filter DN100, prírubový	ks	2,000	406,08	812,16
66	K	PC.65	Vypúšťací guľový kohút DN15	ks	8,000	10,98	87,85
67	K	PC.66	Vypúšťací guľový kohút DN25	ks	2,000	17,28	34,56
68	K	PC.67	Automatický odvzdušňovací ventil 1/2", so spätnou klapkou	kpl	14,000	16,34	228,75
69	K	PC.68	Diferenčný prepúšťací ventil, firmy HERZ, rozmer DN20, nastaviteľný	ks	3,000	38,79	116,37
70	K	PC.69	Teploměr radiálny s rozsahom merania 0°C až 120°C, vrátane montážnej jímky	ks	14,000	61,51	861,09
71	K	PC.70	Manometer radiálny s rozsahom merania 0 až 6 bar + skúšobný ventil, vrátane montážnej jímky	ks	7,000	83,98	587,89
72	K	PC.71	Poistný ventil DN20, PN16, T= 0 °C až +110 °C, otvárací pretlak v rozmedzí od 0,5 do 10 bar	ks	2,000	28,76	57,52
73	K	PC.72	Poistný ventil DN32, PN16, T= 0 °C až +110 °C, otvárací pretlak v rozmedzí od 0,5 do 10 bar	ks	1,000	284,78	284,78
74	K	PC.73	Ventil pre pripojenie expanznej nádoby, REFLEX typ MK32	ks	2,000	54,57	109,15
75	K	PC.74	Protipožiarna pena na utesnenie prestupov vyk. rozvodov prechádzajúcich stenami, 750ml	kpl	8,000	15,96	127,64
76	K	PC.75	Tlaková hadica opletenie nerez, rozmer DN20, dĺžka 1,0m, PN 10, T= +110°C, vrátane šróbení	kpl	11,000	26,26	288,88
77	K	PC.76	Tlaková hadica opletenie nerez, rozmer DN25, dĺžka 1,0m, PN 10, T= +110°C, vrátane šróbení	kpl	14,000	41,34	578,81
78	K	PC.77	Dvierka do podhľadu, oceľové, rozmer otvoru min. 300x300mm, farba biela	kpl	15,000	34,20	512,99
79	K	PC.78	Protidažďová žalúzia - prevetrávanie priestoru zdrojov chladu, firmy SYSTEAMIR typ IMOS-PZAL-4250x720-R2-S-RAL9010	kpl	1,000	2 669,18	2 669,18
80	K	PC.79	Protidažďová žalúzia - prevetrávanie priestoru zdrojov chladu, firmy SYSTEAMIR typ IMOS-PZAL-5750x720-R2-S-RAL9010	kpl	1,000	1 877,59	1 877,59
81	K	PC.80	Glykol - pre namiešanie glykovej zmesi v koncentrácii 40% (zmes namiešaná na min. -26°C)	l	220,000	5,62	1 237,01
82	K	PC.81	Chladivo R410A - na doplnenie do chladivových okruhov	kg	18,400	63,85	1 174,93
83	K	PC.82	Projekt a výpočet hydraulického vyregulovania chladiaceho systému	NH	24,000	36,61	878,66
84	K	PC.83	Projekt skutočného vyhotovenia	NH	24,000	25,62	614,88
85	K	PC.84	Odovzdávací projektová dokumentácia (projekt, certifikáty, protokoly, vyjadrenia/posúdenie technickej inšpekcie)	kpl	1,000	640,50	640,50
86	K	PC.85	Vyregulovanie chladiaceho systému	NH	32,000	26,95	862,34
87	K	PC.86	Uvedenie do prevádzky, zaučenie obsluhy	NH	32,000	26,95	862,34
88	K	PC.87	Skúšky chladiaceho systému podľa príslušnej normy	NH	48,000	18,59	892,08

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
89	K	PC.88	Murárska výpomoc	%	1,000	630,00	630,00
90	K	PC.89	Dodávka	%	1,000	0,01	0,01
91	K	PC.90	Elektroinštalačný materiál	kpl	1,000	737,10	737,10
92	K	PC.91	Závesný, tesniaci a spojovací materiál	kpl	1,000	5 528,25	5 528,25
93	K	PC.92	Montážne práce	kpl	1,000	0,01	0,01
94	K	PC.93	Pomocný montážny materiál	kpl	1,000	343,98	343,98
95	K	PC.94	Štítky pre označovanie	kpl	1,000	147,42	147,42
96	K	PC.95	Zdvíhacia technika pre vykládku CHL zariadení	kpl	1,000	859,95	859,95
97	K	PC.96	Dopravné náklady	kpl	1,000	0,01	0,01
98	K	PC.98	Kazetový fancoil firmy DAIKIN typ vid' výkres. dokum., vrátane príslušenstva, rúr, komplet	kpl	2,000	0,01	0,02

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

R_Samostatné prílohy

Objekt:

E10 - Bojnice 10.0 SLABOPRÚD, EPS

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

KERAMING a.s., Jesenského 3839, 911 01 Trenčín

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

18. 10. 2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

31431968

IČ DPH:

Vyplň údaj

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

343,14

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	343,14	20,00%	68,63

Cena s DPH

v EUR

411,77

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:
Objekt:
Miesto:
Objednávateľ:
Zhotoviteľ:

R_Samostatné prílohy
E10 - Bojnice 10.0 SLABOPRÚD, EPS

KERAMING a.s., Jesenského 3839, 911 01 Trenčín

Dátum:
Projektant:
Spracovateľ:

18. 10. 2024

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu	343,14
M - Práce a dodávky M	343,14
21-M - Elektroinštalácia	343,14

ROZPOČET

Stavba:

R_Samostatné prílohy

Objekt:

E10 - Bojnice 10.0 SLABOPRÚD, EPS

Miesto:

Dátum:

18. 10. 2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotovitel':

KERAMING a.s., Jesenského 3839, 911 01 Trenčín

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

343,14

D M

Práce a dodávky M

343,14

D 21-M

Elektroinštalácia

343.14

1	K	210010802.S	Lišta elektroinštalácia z PVC 20x20, uložená pevne, vkladacia	m	10,000	2,09	20,90
2	M	345750065170.S	Lišta hranatá bezhagénová z PVC, 20x20 mm	m	10,000	0,80	7,98
7	K	210802303	Kábel medený uložený voľne H05VV-F (CYSY) 300/500 V 3x0,75	m	10,000	0,53	5,25
8	M	3850012621	HDMI kábel 10m	ks	1,000	13,91	13,91
3	K	220261622.1	Osadenie príchytky, vyvrtanie diery,zatlačenie príchytky do otvoru,v tehlovom murive D 8 mm	ks	40,000	1,10	44,10
4	M	2830410500.1	Hmoždinka dlhá 6x60 mm typ: TH660	ks	40,000	0,08	3,36
5	K	220731091.S	Montáž monitora, pripevnenie a uloženie monitora,pripojenie sieťového a koax.kábla,nastavenie param.	ks	1,000	48,91	48,91
6	M	0057210000D	Sirokouhlá obrazovka 27" 16:9, Rozlíšenie: 1920x1080, Full HD 1080p, odozva 5ms, HDMI , D-Sub, DVI-D	pol	1,000	198,73	198,73

